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Bussterminalen idag. Passagerare och bussar i blandtrafik med väntytor för resenärer utomhus på kajplan 
under den ovanliggande tunnelbanan och Katarinavägen. 
Bild: Stadsbyggnadskontoret. 

 
 
1. SAMMANFATTNING AV SYNPUNKTER OCH 

STADSBYGGNADSKONTORETS STÄLLNINGSTAGANDE  
 
Sammanfattning 
Förslaget till ny bussterminal som varit på plansamråd parallellt med utställning 
för förslag till nya Slussen har engagerat många. Gensvaret på remissen har varit 
stort och remissinstanser, organisationer, sakägare och privatpersoner har yttrat 
sig. I kapitel 4-9 i denna redogörelse finns en sammanfattning av inkomna 
yttranden. Här nedan ges en kortfattad redogörelse av dessa. 
 
Länsstyrelsen framför synpunkter avseende bland annat kulturmiljö och risk. Vad 
gäller kulturmiljön påpekas att planområdet berör riksintresset Stockholms 
innerstad och Djurgården samt värdekärnan Katarinaberget. Ur kulturmiljöaspekt 
är man i huvudsak positiv men önskar förtydliganden avseende gestaltning av 
luftintaget intill Mosebacketerrassen samt påverkan på bebyggelse under 
genomförandet. 
 
Flertalet remissinstanser är positiva till förslaget, även om flera önskar 
preciseringar av förslaget bland annat gällande gestaltning av de delar som ligger 
ovan mark, påverkan på kulturhistoriskt värdefull miljö, samordning mellan olika 
stora planerade infrastrukturprojekt samt frågor kopplade till genomförandet. 
 
Frågan om avstånd mellan bussar och tunnelbana i den planerade nya terminalen 
jämfört med dagens situation med korta gångavstånd är en fråga som lyfts av både 
privatpersoner och remissinstanser, bland annat Nacka och Värmdö kommuner. 
Vissa intresseorganisationer och grupper menar att bussterminalen inte alls 
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behöver byggas om man istället satsar på en utbyggnad av tunnelbanan mot 
Nacka. 
 
Flera sakägare yttrar sig om eventuell påverkan på befintliga anläggningar eller 
verksamheter, där man påpekar att man inte kan acceptera negativ påverkan som 
innebär ekonomisk förlust eller dylikt och att man i sådana fall förutsätter att 
staden kan täcka detta inkomstbortfall. 
 
Nästan 200 yttranden har inkommit från privatpersoner, vilka till stor del handlar 
om protester mot föreslagen bussterminal. Man ifrågasätter behovet av terminalen 
om tunnelbanan till Nacka byggs ut, att den nya terminalen innebär längre 
gångavstånd mellan tunnelbana och bussar. Vidare ifrågasätts bland annat också 
kostnadsredovisningen, att presentationen av planförslaget är otydlig, att det 
föreligger stora risker med att spränga ut bergrum under befintlig bebyggelse samt 
att planförslaget strider mot PBL då planprocessen för Slussenplanen och 
bussterminalen borde ske parallellt. 
 
Slutligen har utöver alla inkomna yttranden från privatpersoner också drygt 1 900 
förtryckta vykort med protester mot planförslaget inkommit. På korten finns en 
förtryckt text som man genom sin underskrift samtycker med. Texten gör gällande 
att man motsätter sig både förslaget till ny bussterminal i Katarinaberget och 
förslaget till nya Slussen för vilken planförslag varit utställt parallellt med 
plansamrådet för bussterminalen. 
 

 
 

Illustrationsplan planförslag, plansamråd 2011. Planförslaget berör de södra delarna av bilden som 
redovisas som ankomsthall, avgångshall, reglerplatser, infart mot Stadsgårdsleden samt koppling till 
tunnelbana och entré vid Katarinavägen. Övriga delar ryms inom detaljplanen för nya Slussen. 
Bild: Foster+Partners och Berg Arkitektkontor. 
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Stadsbyggnadskontorets ställningstagande 
 

Terminalens utformning samt gångavstånd mellan buss och tunnelbana 
Terminalen kommer att utformas så att resenärsutrymmen är helt åtskilda från 
busstrafiken. I och med denna lösning kommer avståndet mellan bussar och 
tunnelbana att bli längre i och med att resenärer i framtiden inte kan gena genom 
de områden som trafikeras av bussar på samma sätt som idag. Många menar att 
detta innebär ett problem då ökade avstånd inom bytespunkten också innebär 
minskad bekvämlighet. 
 
Kontoret menar att dessa ökade gångavstånd ska ses i ett sammanhang där den 
nya terminalen erbjuder en tryggare och trevligare miljö än dagens terminal och 
där alla trafikantytor är inomhus. Vidare innebär också terminalutformningen en 
säkrare miljö utan konfliktpunkter mellan bussar och trafikanter på det sätt som 
finns i dagens lösning. Av denna anledning är det därför inte alldeles självklart att 
jämföra avstånd i meter mellan de olika funktionerna i dagens respektive 
framtidens anläggning. Upplevelsevärdet i den nya terminalen kommer att bli 
betydligt bättre än idag. Avståndsfrågan kommer att studeras närmare i det 
fortsatta planarbetet. 
 
Idén som under plansamrådet framförts avseende rullband inom terminalen för att 
korta avstånden är bra och kommer att studeras vidare. Planhandlingarna kommer 
också att redovisa en jämförelse mellan avstånd inom dagens terminal och i den 
framtida anläggningen. 
 
Entré till Katarinavägen 
Kulturnämnden genom stadsmuseet menar att förslaget till ny resenärsentré till 
terminalen mellan Thor Modéens trappor och befintligt valv in till nuvarande 
Katarinagaraget inte bör utföras då denna skadar kulturvärden i form av 
förkastningsbranten mot Katarinavägen. Entréförhållandena ska studeras vidare, 
men det är många tusen resenärer som ska nyttja terminalen och många av dessa 
kommer att använda entrén vid Katarinavägen. Av denna anledning är det viktigt 
att det finns en generös yta framför entrén. Fortsatta diskussioner avses föras med 
stadsmuseet i frågan. 
 
In- och utfart för bussar mot Stadsgårdsleden 
Flera remissinstanser påpekar att situationen för in- och utfarten mot Stadsgårds-
leden inte är tillräckligt tydligt redovisad. Detta kommer att förtydligas till 
utställningen. Tunnelpåslaget planeras ske under marknivå, i anslutning till den 
punkt där in- och utfarten passerar under Saltsjöbanan som avses ligga kvar i 
princip på dagens nivå. I och med denna lösning bedöms stadsbilden i liten 
utsträckning påverkas. Dock kommer Stadsgårdsleden att i vissa delar behöva 
omstuderas för att få ett bra flöde av bussar in till terminalen. Detta kan innebära 
att västgående körfält för bussar in mot terminalen behöver sänkas parallellt med 
Stadsgårdsledens körfält för övrig trafik och sedan passera under denna för att nå 
infarten till terminalen. Hur detta ska lösas och gestaltas kommer att studeras 
vidare inför utställningen. Av denna anledning kan det också bli aktuellt att 
utvidga planområdets omfattning på Stadsgårdsleden något österut för att rymma 
eventuella nedfartsramper till terminalen. 
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Farhågor har lyfts om att infarten ska bli synlig mot Saltsjön samt ljussättas så att 
denna blir ett iögonfallande element på den annars mörka förkastningsbranten mot 
norr. Frågor om belysning fastställs inte i detaljplanen med det finns inga planer 
på att lysa upp infarten mot Stadsgården då denna endast kommer användas av 
bussarna och således inte kräver annan typ av belysning än den som redan finns 
för trafikleden på Stadsgården. 
 
Ventilationsanläggning och påverkan på naturvärden 
Bussterminalen är en stor anläggning i nya bergrum men endast små delar av den 
kommer att vara synliga ovan mark. En funktion som måste ordnas ovan mark är 
friskluftsintag. Detta planeras ligga i parkområdet öster om Mosebacketerrassen 
och Kägelbanan. Flera har påpekat att den kommer ta grönyta i anspråk samt att 
den inte bör gestaltas som en arkitektonisk upprepning av Kägelbanan. 
 
Ventilationsanläggningen avses utformas med frisluftsintag på sidorna och ovanpå 
taket, med koppling till de övre delarna av parkområdet mot Fiskargatan, 
anordnas en utsiktsterrass. Kontoret anser att detta kan öka attraktiviteten i 
parken, då den nya utsiktsterrassen kompletterar Mosebacketerrassen på ett bra 
sätt. En mer precis inventering av naturvärden och träd som behöver fällas samt 
påverkan på landskapsbilden avses göras inför utställningen. Gestaltningen av 
anläggningen ska också studeras vidare för att tillmötesgå de synpunkter som 
önskar utforma den arkitektoniskt mer fristående i relation till Kägelbanans 
karaktäristiska fasad. 
 
Miljöfrågor och klimatanpassning 
Luftkvalitet och miljökvalitetsnormer 
Luftkvaliteten både inom och i anslutning till bussterminalen är en fråga som flera 
lyfter. Inne i bussterminalens utrymmen för trafikanterna kommer en god 
luftkvalitet att erhållas. Här kommer friskluft att förse ankomst- och avgångs-
hallarna. Utventilationen kommer sedan att ske via de områden som trafikeras av 
bussarna. Luften härifrån släpps sedan ut vid Stadsgårdsleden. I denna del av 
Stadsgårdsleden finns inga oskyddade trafikanter (gående och cyklister) varför de 
som blir berörda av utluften endast är bilarna på Stadsgårdsleden. Till planhand-
lingarna finns s.k. fördjupnings-pm, där ett av dessa redovisar just luftkvalitet. 
Kontoret anser dock att det i den slutgiltiga MKB:n för bussterminalen bör 
redovisas tydligare hur luftkvaliteten och miljökvalitetsnormerna hanteras. 
MKB:n kommer därför att förtydligas med denna information. 
 
Vid eventuell brand i bussterminalen kommer rökgasevakuering att ske via 
utluftkanalen mot Stadsgårdsleden samt via ett ventilationsschakt som idag utgörs 
av den stängda hissen mellan Katarinagaraget och Mosebacke, som har sin 
mynning vid början av bron över till KF-huset från Urvädersgränd. Ventilation 
från bussterminalen kommer vid denna punkt vid Mosebacke endast att användas 
vid eventuell brand och således inte under normal drift att vara till olägenhet för 
närboende vid Klevgränd och Urvädersgränd. 
 
Buller 
Frågan om eventuellt buller från ventilationsanläggningarna som skulle kunna 
störa närboende har framkommit under plansamrådet. Frågan kommer att studeras 
och redovisas tydligare i den slutgiltiga MKB:n, men preliminära uppgifter gör 
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gällande att friskluftsintaget invid Mosebacketerrassen inte kommer att generera 
störande ljud. SL:s fråga om eventuella bullerutredningar för kommersiella lokaler 
i anslutning till deras verksamheter diskuteras vidare tillsammans med SL. 
 
Markföroreningar 
Frågan om eventuella markföroreningar kommer att undersökas vidare inför 
utställningen. 
 
Klimatanpassning 
Klimatanpassningen av nya Slussen och den nya bussterminalen utgår från att 
anläggningen ska ha en teknisk livslängd om ca 100 år samt att anläggningen ska 
fungera i dagens klimat och med de klimatförändringar som bedöms rimliga inom 
dess tekniska livslängd. SMHI bedömer att det är rimligt att anta att världshaven 
som högst stiger en meter från 1990 till 2100. Med landhöjningen inräknat 
innebär det för Stockholm ett havsvattenstånd som är ca en halvmeter högre än 
idag. Kring mitten av seklet, år 2050, är SMHI:s bedömning att havsvattenståndet 
i Stockholm är i paritet med vattenståndet år 1990. 
 
Om havet stiger mer än en halvmeter mot slutet av seklet kommer det att finnas 
behov av mer storskaliga klimatanpassningsåtgärder för Mälaren såsom t.ex. 
invallningar, avledning av vatten eller pumpning eller att låta Mälaren på sikt bli 
en havsvik. Frågan om vilka klimatanpassningsåtgärder som krävs vid en sådan 
utveckling kan inte lösas inom ramen för Stockholms stads arbete med Slussen 
eller lokalt i Söderströmsområdet. Länsstyrelserna runt Mälaren ansvarar för den 
långsiktiga planeringen för klimatanpassning på regional nivå och har initierat 
arbetet med frågan om storskaliga klimatanpassningsåtgärder för hela Mälardalen. 
Kontoret bedömer att det finns gott om tid för planering och genomförande av 
storskaliga åtgärder, även om havet skulle stiga snabbare än vad SMHI idag 
bedömer vara rimligt. 
 
SMHI:s bedömning av utvecklingen av framtidens havsnivåer grundar sig på ett 
flertal internationella vetenskapliga sammanställningar, däribland från den 
holländska Deltakommittén. Norska bedömningar från Direktoratet for samfunns-
sikkerhet og beredskap ligger också på ungefär samma nivåer som SMHI:s. 
Arktiska rådets senaste rapport presenterar bland annat nya resultat för issmält-
ningens påverkan på havets nivå. Siffrorna är något högre än de som kommit från 
den holländska Deltakommittén och andra internationella källor, men ändrar inte 
SMHI:s samlade bedömning av hur havsnivåerna beräknas stiga under det 
närmaste seklet. 
 
Klimatanpassning är en viktig del i Slussenprojektet, men nya Slussen ska också 
planeras för att fungera i dagens klimat och ta hänsyn till den befintliga stads-
miljön, inte minst den kulturhistoriskt känsliga miljön i Gamla stan. Att anpassa 
Slussenområdet till nivåer långt över den högsta havsnivåhöjningen SMHI 
bedömer vara rimlig skulle påverka stadsbilden och kulturmiljön negativt. 
 
SMHI:s analyser och bedömningar ligger till grund för utformningen av nya 
Slussen vad gäller hanteringen av både av dagens översvämningsrisker och de 
risker som finns förknippande med framtida klimat. Det materialet som rör 
Mälaren i de två rapporterna från Länsstyrelsen i Stockholms län ”Riskområden 
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för skred, ras, erosion och översvämning i Stockholms län – för dagens och 
framtidens klimat” samt ”Regional klimatsammanställning – Stockholms län” 
utgör sammanfattningar av material som är framtaget av SMHI inom ramen för 
Slussenprojektet. Det material som Länsstyrelsen presenterade i januari 2011 
innebär därmed inga nya utmaningar och innehåller inte några fakta som inte 
redan beaktats i planeringen av nya Slussen och bussterminalen i Katarinaberget. 
 
Kulturhistoriskt värdefull bebyggelse 
Inom planområdet finns flera kulturhistoriskt intressanta byggnader och plan-
området berör också värdekärnan Katarinaberget inom riksintresset Stockholms 
innerstad och Djurgården. Av denna anledning är det många remissinstanser som 
lyfter frågan att det är av stor vikt att byggnation och sprängningsarbeten planeras 
och genomförs på ett sådant sätt att dessa värden inte skadas. Byggnationen 
kommer att planeras noga, med förberedande inventering samt under genom-
förandet uppföljningar. Arbetet med denna planering har påbörjats och kommer 
att fördjupas inför byggstart. 
 
Länsstyrelsen anser att ett ramprogram bör upprättas som omfattar kulturmiljö-
frågor inom hela Slussenprojektet inklusive bussterminalen. Kontoret har haft en 
dialog med länsstyrelsen efter plansamrådet för att ytterligare diskutera denna 
fråga. Inom projektet kommer kontrollprogram att upprättas avseende rutiner 
under genomförandet, i samråd med bland annat stadsmuseet. Detta dokument 
kommer att finnas med under hela genomförandeprocessen som underlag för 
entreprenörer. Projektet har också för aviskt att fortsätta jobba fram underlags-
material inför genomförandet för att på bästa sätt hantera kulturmiljöfrågorna. 
Detta kommer också att ske i dialog med länsstyrelsen. Kontoret anser att frågan 
om kulturmiljön kommer att tas om hand på ett fullgott sätt inför och under 
genomförandefasen. 
 
Parallell planprocess för detaljplan för Slussen 
I flera yttranden från privatpersoner framförs önskemål att samråd ska ske 
parallellt för de båda detaljplanerna för Slussen respektive den nya bussterminalen 
för Nacka- och Värmdöbussarna. Program- respektive plansamråd genomfördes 
under 2007 och 2010 för Slussen där bussterminalen var en del av planen med en 
lokalisering på kajen framför KF-huset och Glashuset. Efter plansamrådet 2010 
framkom flera synpunkter avseende stadsbild och utsikt som gjorde att förslaget 
behövde bearbetas. Vidare konstaterades efter plansamrådet att genomförandet av 
bussterminalen på kajen skulle bli mycket kostsamt och innebära stora tillfälliga 
åtgärder för bland annat framkomlighet och trafik. Av denna anledning gjordes 
under vintern 2010/2011 en studie avseende att förlägga bussterminalen i ett nytt 
bergrum i Katarinaberget. Idén är inte ny, den lanserades redan i Nyréns förslag 
som vann Slussentävlingen 2004. Då ansågs lösningen som alltför kostsam i 
relation till övriga kostnader inom Slussenprojektet. Dock är omfattningen av 
Slussenprojektet idag större, bland annat i och med ökade utrymmeskrav på 
bussterminalen. En förläggning av bussterminalen i ett bergrum i Katarinaberget 
skapar större frihetsgrader gällande både utformning och genomförande inom hela 
Slussenprojektet, där bussterminalen ingår som en del. Vinster finns att göra både 
vad gäller tid och kostnader. Stadsbyggnadsnämnden fattade 2011-03-31 beslut att 
ge i uppdrag till stadsbyggnadskontoret att påbörja planarbete för ny bussterminal 
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i Katarinaberget samt genomföra plansamråd parallellt med utställningen för 
detaljplanen för Slussen. 
 
Kontoret menar att den planprocess som ligger till grund för var vi idag befinner 
oss på ett fullgott sätt redogjort för de olika förutsättningarna och bearbetningar av 
förslaget har gjorts löpande under processen efter varje samråd. Bussterminal som 
funktion på platsen måste lösas och två tidigare samråd har behandlat 
lokaliseringen. Efter det andra samrådet konstaterades att den mest lämpliga 
lösning var att förlägga denna i ett nytt bergrum, sidoordnat övriga Slussen-
projektet. Kontoret anser att lösningen med två separata detaljplaner redovisar 
stadens intention med platsen samt vilka konsekvenserna av dessa planer blir. 
Ombyggnationen av Slussen är angelägen samtidigt som processen fram till idag 
har varit bred och öppen. Att då genomföra ett tredje samråd för Slussenplanen 
parallellt med detaljplaneförslaget till ny bussterminal anses av kontoret inte som 
rimligt. Kontoret menar att nu genomförd planprocess för Slussen samt den 
påbörjade planprocessen för bussterminalen utgör ett bra beslutsunderlag för 
politiker och på ett fullgott sätt uppfyller de krav som PBL ställer på en öppen, 
transparent och för allmänheten tydlig planprocess. 
 
Förtydligande om PBL-förfarande 
Länsstyrelsen önskar att planhandlingarna förtydligas med vilket förfarande som 
tillämpas avseende planprocessen med hänsyn till den nya Plan- och bygglag 
(PBL) som började gälla i maj 2011. Plankartan kommer att kompletteras med ett 
förtydligande om att planprocessen skett enligt PBL som gällde innan maj 2011, 
dvs. PBL 1987:10. 
 
Påverkan på befintliga anläggningar och genomförande 
Den planerade terminalen kommer att inrymmas i ett bergrum som sprängs ut i ett 
område där befintliga anläggningar finns, t.ex. ledningar och tunnlar för diverse 
infrastruktur. Inom projektet förs diskussioner med berörda parter om hur dessa 
anläggningar kan ersättas eller inordnas i den nya strukturen parallellt med det 
föreslagna bergrummet. Detta kan komma att förtydligas i utställnings-
handlingarna om så anses nödvändigt. 
 
OKQ8:s bensinstationsverksamhet och påverkan på bussterminalen från denna 
avseende bland annat riskfrågor måste studeras vidare inför utställningen. Till 
utställningen ska ett tydligare ställningstagande om stationens framtid kunna ges. 
 
En del remissinstanser respektive sakägare lyfter frågan om ersättning vid 
eventuellt inkomstbortfall i samband med störningar under genomförandet eller 
ersättning i form av ny lokalisering av verksamhet om denna inte kan bedrivas i 
anslutning till planerad bussterminal. Ansvars- och kostnadsfrågan inför 
genomförandet avseende undersökningar och tryggande av kulturhistoriskt 
värdefull bebyggelse inför genomförandet lyfts också av berörda. Dessa frågor 
regleras inte i detaljplanen utan kommer att hanteras separat mellan berörda parter 
och staden där så är nödvändigt inför och under genomförandet. 
 
Staden samarbetar med SL i alla de delar där beröringspunkter finns mellan 
trafikutövaren och staden som genomförare av detaljplanen. Ett avtal angående 
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undersökningsarbeten i anslutning till Slussenprojektet har upprättats mellan 
parterna i juni 2011. Vidare avtal kommer att behöva upprättas i den fortsatta 
processen som bland annat reglerar kostnadsansvar. Avseende detaljerade 
konsekvensbeskrivningar som SL efterlyser för genomförandet kommer dessa att 
tas fram, dock inte inom ramen för detaljplanearbetet. 
 
Precis som flera instanser påpekat står staden och regionen inför en tid med flera 
stora infrastrukturprojekt som kommer att avslutas respektive genomföras som får 
inverkan på trafiksituationen. Av denna anledning är det viktigt att samordning 
sker i så stor utsträckning som möjligt samt i samråd med berörda parter. Staden 
har för avsikt att Slussenprojektet ska genomföras i samråd med de som är 
berörda och genom tydlig och lättillgänglig information. Information inför och 
under hela genomförandet menar staden är en nyckel till en lyckad process. 
Arbetet med detta har påbörjats och kontakter kommer att tas med de som i ett 
initialskede är berörda. 
 
Avseende bortforsling av bergmassor från sprängning av de nya bergrummen, 
som Nacka önskar få ett förtydligande om, är det i dagsläget inte möjligt att 
precisera. Dock har olika alternativ studerats, bland annat via lastbil från 
Stadsgården via Södra Länken vidare ut på omgivande huvudvägnät eller också 
via pråmar till sjöss. Hur bortforslingen kommer att ske är också avhängigt var 
och hur massorna kan komma att användas, som exempelvis fyllnadsmassor i 
andra projekt inom regionen. Staden ber att få återkomma i ett senare skede när 
dessa frågor klarare kan besvaras. 
 
 
 
2. TIDIGARE PLANPROCESS FÖR SLUSSENOMBYGGNADEN 
 
Programsamråd för förslag till utformning avseende Slussenombyggnaden gjordes 
under 2007. Programsamrådet redovisade två alternativa utformningar där 
bussterminalen i båda fallen var lokaliserad på kajplanet framför KF-huset. 
Därefter genomgick projektet bearbetningar och ett parallellt uppdrag för att sedan 
under ett plansamråd 2010 presentera ett förslag till framtida gestaltning av 
Slussenområdet. Även i denna lösning var bussterminalen lokaliserad på kajplanet 
framför KF-huset. 
 
Efter plansamrådet 2010 framkom flera synpunkter avseende stadsbild och utsikt 
som gjorde att förslaget behövde bearbetas. Vidare konstaterades efter 
plansamrådet att genomförandet av bussterminalen på kajen skulle bli mycket 
kostsamt och innebära stora tillfälliga åtgärder för bland annat framkomlighet och 
trafik. Av denna anledning gjordes under vintern 2010/2011 en studie avseende att 
förlägga bussterminalen i ett nytt bergrum i Katarinaberget. Idén är inte ny, den 
lanserades redan i Nyréns förslag som vann Slussentävlingen 2004. Då ansågs 
lösningen som alltför kostsam i relation till övriga kostnader inom Slussen-
projektet. Dock är omfattningen av Slussenprojektet idag större, bland annat i och 
med ökade utrymmeskrav på bussterminalen. En förläggning av bussterminalen i 
ett bergrum i Katarinaberget skapar större frihetsgrader gällande både utformning 
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och genomförande inom hela Slussenprojektet, där bussterminalen ingår som en 
del. Vinster finns att göra både vad gäller tid och kostnader. 
 
Stadsbyggnadsnämnden fattade 2011-03-31 beslut att ge i uppdrag till 
stadsbyggnadskontoret att påbörja planarbete för ny bussterminal i Katarinaberget 
samt genomföra plansamråd parallellt med utställningen för detaljplanen för 
Slussen. 
 
 
 
3. HUR PLANSAMRÅDET BEDRIVITS 
 
Plansamråd har genomförts under tiden 2011-05-03 – 2011-06-19. Planhandlingar 
har funnits tillgängliga på Tekniska Nämndhuset samt via webben. Förslaget har 
också visats i en informationslokal på Slussen, Peter Myndes Backe 3, ihop med 
förslaget till ombyggnad av Slussenområdet som varit på utställning parallellt med 
att plansamråd för bussterminalen genomförts. Kända sakägare har informerats 
genom brev. Omkring 17 000 berörda boende och näringsidkare inom närområdet 
Gamla stan och Södermalm har informerats genom ett direktutskick med 
information om planförslaget och informationslokalen. Allmänheten har fått 
information genom annons i dagspressen, genom information på Hallå 
Stockholmare-sidorna i samtliga lokaltidningarna inom Stockholm stad samt 
genom information i kollektivtrafiken så som tunnelbana, stadsbussar och bussar 
till Nacka och Värmdö. 
 
Informationslokalen på Slussen har varit öppen alla dagar i veckan och bemannats 
med personal som svarat på frågor och informerat om planförslaget. Under de sju 
veckor lokalen var öppen för allmänheten kom ca 20 000 personer. Vidare har 
projektgruppen tagit emot ett sextiotal besök på utställningen i form av grupper 
som är berörda av planförslaget, sakägare, remissinstanser samt övriga 
intresserade. Projektgruppen har också deltagit i ca 10 externa aktiviteter med 
information om Slussenombyggnaden och bussterminalen. 
 
Stadsbyggnadskontoret har tagit emot omkring 230 yttranden avseende buss-
terminalen, varav nästan 200 från privatpersoner och näringsidkare. Utöver dessa 
har kontoret tagit emot drygt 1 900 förtryckta kort där privatpersoner genom 
underskrift protesterar mot Slussenombyggnaden och föreslagen bussterminal i 
Katarinaberget och önskar att nuvarande Slussen bevaras och rustas upp. 
 
 
 
4. LÄNSSTYRELSEN 
 
Länsstyrelsen påpekar att planområdet ligger inom riksintresset Stockholms 
innerstad med Djurgården samt inom värdekärnan för riksintresset på Katarina-
berget. För att kulturmiljöns värden inte ska påverkas på ett oacceptabelt sätt 
krävs att luftintagets placering och utformning görs med hänsyn till miljön och 
byggnadsminnet Södra Teatern och Kägelbanan, vilket kan innebära krav på att 
vegetation, träd etc. av betydelse för miljön ska bevaras. Vidare ska vibrationer i 
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samband med byggnationen hanteras på ett sätt så att skador på den kultur-
historiska miljön inte uppkommer samt att grundvattennivån begränsas så att den 
värdefulla och känsliga bebyggelsen inom området inte påverkas negativt. 
Länsstyrelsen föreslår att ett ramprogram upprättas som behandlar kulturmiljö-
frågorna inom hela Slussenprojektet på ett samlat sätt. 
 
Inom planområdet finns ett antal misstänkt förorenade områden. Länsstyrelsen 
anser att en samlad bedömning av risker för föroreningspåverkan av grundvatten 
och recipienter bör utföras. Denna bedömning bör sedan införas i MKB:n med 
förslag på åtgärdsprogram. Åtgärder för riskreduceringar i anslutning till 
riskkällor inom planområdet bör redovisas, alternativt att det under planarbetet 
säkerställs att bensinstationen avvecklas innan färdigställandet av bussterminalen. 
Vidare bör det i planhandlingarna finnas ett resonemang om de planmässiga 
förutsättningarna för att hantera klimatanpassningar. Här bör också finnas en 
reglering av lägsta tillåtna nivåer för tunnelmynningar utifrån ett översvämnings-
perspektiv. 
 
Området i anslutning till terminalens resenärsentré mot Katarinavägen bör 
utformas med hänsyn till de nya passagerarströmmar som alstras i bytet mellan 
innerstadsbussar och Nacka- och Värmdöbussarna. I det fortsatta arbetet med 
Slussen bör utredas hur terminalen kopplar till innerstadens cykelvägnät samt 
dimensionering av angörings- och uppställningsytor för cyklar. 
 
Slutligen påpekar länsstyrelsen också att en ny Plan- och bygglag trädde i kraft 
2 maj i år. Av denna anledning är det lämpligt att det i planhandlingarna framgår 
vilken lag som tillämpats i framtagandet av aktuell detaljplan då denna påbörjats 
innan den nya lagen trädde i kraft. Detta för att klarlägga att det är övergångs-
bestämmelser och äldre föreskrifter som reglerar aktuell detaljplan. 
 
 
 
5. LANTMÄTERIMYNDIGHETEN 
 
Lantmäterimyndigheten har inga erinringar mot planförslaget men framför att 
vissa förtydliganden måste göras av planhandlingarna. Dessa gäller komplett-
eringar i text i genomförandebeskrivningen avseende fastighetsbildning, servitut 
och gemensamhetsanläggningar samt avtal. 
 
 
 
6. SAKÄGARE 
 
Atrium Ljungberg AB 
Atrium Ljungberg AB lämnar gemensamma synpunkter för detaljplan för Slussen 
Dnr 2005-08976-54 samt för bussterminal i Katarinaberget Dnr 2011-01580-54. 
Man påpekar att flera förbättringar gjorts sedan plansamrådet för Slussen, bland 
annat genom flytten av bussterminalen in i Katarinaberget, men att det också skett 
försämringar, t.ex. genom att byggrätten framför Atriums fastighet förändrats och 
på så sätt skapar olägenheter för befintlig byggnad. Man anser att en samlad 
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analys av trafikåtgärder inom regionen ska göras för att kunna ta ställning till de 
planerade trafikinvesteringar som nu förslås göras vid Slussen. Man lyfter frågan 
om de kulturhistoriska intressena och menar att de skisser som man bilagt sitt 
yttrande förra året bättre tar om hand alla dessa aspekter inom området. Vidare 
lyfts frågan om lokalklimat i anslutning till nya byggnader avseende Slussens 
utsatta läge för vindar och problem med parkering för tillkommande bebyggelse. 
Man lyfter också flera frågor som anses problematiska avseende befintlig fastighet 
och byggnad i relation till de förändringar som planförslagen innebär för denna. 
Slutligen framförs att Atrium motsätter sig planförslaget för Slussen så som det nu 
ser ut och menar att planen behöver en fortsatt bearbetning utifrån de synpunkter 
man lämnar. 
 
Bostadsrättsföreningen Sankta Katarina Mindre 2 
Man är synnerligen kritisk till planförslaget och anser att det är anmärkningsvärt 
att ett förslag inte kunnat presenteras som bättre tar hand om och utvecklar 
stadsmiljön vid vattnet. Förslaget som tagits fram av Konstakademien tillvaratar 
dessa möjligheter på ett betydligt bättre sätt. Man påpekar också att om 
bussterminalen i berget ska genomföras måste infarten förläggas längre västerut, 
bakom Birkaterminalen för att inte synas från vattnet och Skeppsbron, samt att 
infarten görs så liten som möjligt. Vidare får denna inte förses med ljusskyltar 
eller liknande som förstör vyn mot Söders höjder från vattnet och Skeppsbron. 
 
Destination Slussen 
Destination Slussen lämnar gemensamma synpunkter för detaljplan för Slussen 
Dnr 2005-08976-54 samt för bussterminal i Katarinaberget Dnr 2011-01580-54. 
Destination Slussen AB är ett bolag som samägs av Folksam Fastigheter och 
KF fastigheter som 2008 fått en markanvisning i exploateringsnämnden för 
kommersiellt ändamål i de undre planen inom Slussenområdet. Man framför att 
den exteriöra utformningen av framtida Slussen är förtjänstfull och att 
planförslaget löser flera komplicerade frågor. Man framför att man tidigare 
efterlyst en djupare diskussion om innehållet på platsen, och att man nu själva 
tagit fram ett underlag till detta vilket man önskar ligger till grund för fortsatt 
arbete, innan utformning av kulturella och kommersiella ytor tar sin början. Man 
framhåller vidare att ytorna för dessa ändamål bör bli så stora som möjligt för att 
skapa en stark attraktionskraft kring framtida Slussen. Byggnad C1, C2 och 
bottenvåning i byggnad E1 bör omfattas av den tidigare gjorda markanvisningen 
för att på så sätt skapa en sammanhållen helhet samt att dessa byggnader kan 
fungera som entréer till framtida funktioner inom markanvisningens ram. Man 
framför också synpunkter avseende entréer till anläggningen, flöden och layouter 
för invändiga ytor, koppling till kollektivtrafiken, frågeställningar av teknisk art 
samt att tidplaner måste samordnas för de olika delarna av projekt Slussen. 
Slutligen påpekar man också att stadens intäkter från de ytor som nu ryms inom 
planförslaget som kan avses rymma Destination Slussens verksamheter kan bli 
betydligt mindre än det förslag som var aktuellt tidigare i processen. 
 
Folksam Fastigheter 
Folksam Fastigheter lämnar gemensamma synpunkter för detaljplan för Slussen 
Dnr 2005-08976-54 samt för bussterminal i Katarinaberget Dnr 2011-01580-54. 
De föreslagna byggnaderna E1 och E2 framför Folksams fastighet kommer att 
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påverka denna på ett negativt sätt då utsikten mot norr begränsas vilket, menar 
man, kommer att försämra fastighetens värde. Dock ser man sig som en naturlig 
tagare av dessa fastigheter, både då man är en del av Destination Slussen med 
markanvisning för kommersiella verksamheter inom området, men också som en 
kompensation för värdeminskningen i befintlig fastighet. Man förutsätter att 
varuförsörjning för befintlig fastighet löses samt att tillgänglighet till den samma 
under byggnadstiden säkerställs. Man är förstående inför planens q-märkning av 
Katarinahissen men är mycket kritisk till hur bestämmelsen utformats eftersom 
denna kan komma att begränsa hur renoveringen av hissen kan göras i framtiden. 
Ansvarsförhållanden avseende en restaurering av hissen måste i framtiden också 
klargöras mellan Folksam Fastigheter och staden. 
 
OK-Q8 AB 
OKQ8 har en bensinstation i direkt anslutning till den planerade bussterminalen. 
Denna station är deras sista i Stockholms innerstad och en av de få stationerna 
inom tullarna. OKQ8 bedriver flera verksamheter inom stationen, bland annat en 
av de största biluthyrningsverksamheterna i staden. Man framför att man skulle 
lida mycket stor skada om planförslaget genomförs och man motsätter sig detta 
helt om staden inte kan erbjuda motsvarande ersättningsläge samt att därutöver 
kompensera för all uppkommen skada.  
 
Stadsholmen 
Ser förläggandet av bussterminalen i bergrum som positivt men anser att ett antal 
frågor måste tas hänsyn till under bygg- och driftsskedet. Stadsholmens 
byggnader som berörs av planförslaget har mycket stora kulturhistoriska värden 
och man förutsätter därför att dessa noga undersöks och att det säkerställs att de 
inte skadas av sprängningar, eventuella grundvattensänkningar eller övriga 
arbeten i anslutning till bussterminalen. Man förutsätter också att arbeten med att 
säkerställa byggnaderna bekostas av annan än Stadsholmen. 
 
Stockholm Parkering 
Stockholm Parkering bedriver garageverksamhet i Katarinagaraget i direkt 
anslutning till den planerade bussterminalen. Man gör bedömningen att man inte 
kan bedriva verksamheten i full utsträckning under byggnadsperioden. När 
garaget ska vara i drift under byggtiden måste in- och utfarter säkerställas. Man 
ser att det i den färdigställda anläggningen bör studeras hur entréer till garaget och 
kopplingar till terminalen kan lösas. Vidare önskar man studera möjligheten till en 
infart till garaget via Stadsgården i samband med entré till terminalen skapas 
härifrån. Om ovanstående frågor kan beaktas menar Stockholm Parkering att den 
nya bussterminalen kan bidra till att garaget kan bli både mer lättillgängligt och 
bättre. Vid stängning och störning av garageverksamheten under byggtiden 
kommer man att lida stora ekonomiska förluster som man förväntar sig 
kompensation för. 
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7. BOENDE, PRIVATPERSONER, NÄRINGSIDKARE M.FL. 
 
Enskilda yttranden 
Plansamrådet har gett ett stort gensvar från stockholmarna. Eftersom plansamråd 
för bussterminalen genomfördes samtidigt som utställning för förslag till 
ombyggnation av Slussen har många synpunkter lämnats som berör både 
terminalen och Slussenprojektet. Antalet yttranden från privatpersoner, boende, 
näringsidkare m.fl. som gäller bussterminalen eller båda detaljplanerna uppgår till 
195 st. I bilaga 1 till denna samrådsredogörelse redogörs i en matris för vem som 
lämnat yttrande samt inom vilka sakfrågor denne har lämnat synpunkter. Ett 
yttrande kan innehålla synpunkter inom flera olika sakfrågor. Av yttrandena 
fördelar sig synpunkterna inom respektive kategori enligt följande (procentsatsen 
anger antal yttranden som behandlar respektive sakfråga): 
 
1. Protest mot bussterminalen 42% 
 

2. Protest mot båda planförslagen 42% 
 

3. Kollektivtrafik till Nacka 32% 
 

4. Kostnad 28% 
 

5. Ta bort bussterminalen 25%  
 

6. Tillgänglighet 22% 
 

7. Avstånd 21% 
 

8. Strider mot PBL 21% 
 

9. Otydlig redovisning 20%  
 

10. Höjdskillnader 19% 
 

11. Risk 19% 
 

12. Tekniska detaljer 18% 
 

13. Luft 18% 
 

14. Samma process 17% 
 

15. Buller 17% 
 

16. Flytta bussterminalen   5% 
 

17. Mörkt bergrum   5% 
 

18. Gräv ner t-banan   4% 
 

19. Översvämning   4% 
 

20. Andra förslag   3% 
 

21. Positiva   1% 
 
Här nedan ges en sammanfattning av vad yttrandena inom varje sakområde i 
huvudsak berör: 
 
1. Protest mot bussterminalen 
Ett antal yttranden har inkommit som endast framför en protest mot planförslaget 
utan vidare argument. 
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2. Protest mot båda planförslagen 
Protest mot både förslaget för ny bussterminal och Slussenplanen, utan särskild 
motivering. 
 
3. Kollektivtrafik till Nacka 
Ta först beslut om utbyggnad av tunnelbana till Nacka, så faller beslut om 
renovering och uppfräschning av Slussen ut som ett naturligt alternativ och då till 
ett rimligare pris. Bussterminalen i Katarinaberget kommer bara vara ett 
provisorium som sätter stopp för en framtida utbyggnad av tunnelbanan till 
Nacka. 
 
4. Kostnad 
Bussterminalen är ett mycket dyrt projekt där uppgifter om kostnader saknas. Det 
är en tekniskt komplicerad och dyr lösning att spränga ut bergrummet vilket 
kommer att ta stora delar i anspråk av de investeringsmedel som är avsatta för en 
välbehövlig utbyggnad av tunnelbanan till Nacka. Skillnaden i kostnad mellan att 
genomföra ombyggnationen av Slussen och bussterminalen och en grundlig 
renovering av nuvarande Slussenområdet måste tas fram och offentliggöras innan 
beslut fattas. 
 
5. Ta bort bussterminalen 
Bygg inte en ny bussterminal i Katarinaberget, renovera och förbättra nuvarande 
bussterminal. Utökning av busstrafiken är inte ett hållbart framtidsalternativ då 
bussar kommer att skrotas till förmån för spårtrafik. 
 
6. Tillgänglighet 
Förbindelsen mellan bussterminalen och tunnelbanan är lång och krånglig. 
Ramperna är 50 meter långa och över 2 meter höga utan viloplan vilket strider 
mot tillgänglighetskraven. Vidare finns olösta hissförbindelser som inte framgår 
av planhandlingarna. 
 
7. Avstånd 
Bussterminalen anges med längden 340 meter och bredden 150 meter. Detta 
tillsammans med stora nivåskillnader och korsande tunnlar leder till att 
gångvägarna mellan buss, tunnelbana och båtar blir upp till en halv kilometer 
långa. 
 
8. Strider mot PBL 
Beslutet att driva bussterminalen i en egen planprocess utan koppling till 
pågående planprocess om Slussen är i strid mot gällande lagstiftning. Formella 
planhandlingar i form av utskrivna papperskopior saknades i utställningslokalen. 
Medborgarna hänvisades till dataskärmar där det inte var möjligt att se 
detaljplanekartor med bestämmelser i ett sammanhang, vilket försvårar att bl.a. 
mäta avstånd inom planområdet. Detta strider mot gällande regler för samråd av 
detaljplaner. Tidigt i projektet har exploateringskontoret låst fast förslaget till 
byggrätter för ett köpcentrum i flera våningar under torgytan. Detta innebär att 
projektet har hindrats att prövas förutsättningslöst enligt normala program- och 
samrådsprocesser. 
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9. Otydlig redovisning 
För att kunna göra en rättvisande granskning av förbindelserna mellan buss, 
tunnelbana och gator måste planhandlingarna kompletteras. Många förbindelser 
redovisas inte fullständigt, nivåer kan inte utläsas och många frågor är olösta. 
Samtidigt är konsekvenser av planförslaget förminskade och dolda. 
 
10. Höjdskillnader 
Förslaget innebär alltför stora nivåskillnader mellan bussterminalens hållplatser, 
gatunivåer samt tunnelbanans perronger, vilket försvårar tillgängligheten. 
 
11. Risk 
Föreslagen ny bussterminal i Katarinaberget ligger två meter under havsnivån 
vilket leder till stora risker för ras, sättningar och ändrade grundvattennivåer. 
Detta kan komma att påverka samtliga fastigheter negativt inom planområdet. Vid 
en eventuell brand i bussterminalen kommer stora mängder rök och giftiga gaser 
att välla ut genom ventilationsanläggningarna och drabba intilliggande fastigheter. 
Planförslagets miljökonsekvensbeskrivning saknar seriösa riskanalyser för bl.a. 
sättnings- och rasrisker vid sprängning av bergrum under havsnivån. 
 
12. Tekniska detaljer 
De skjutbara glasväggarna mellan bussarna och trafikanterna som ska säkerställa 
luftkvaliteten innebär en tidsfördröjning för av- och påstigning jämfört med 
dagens situation. Turtätheten försämras i och med detta. In- och utfart bör läggas 
bakom Birkaterminalen, d.v.s. längre västerut än i förslaget, så att den inte syns 
från vattnet. Om så inte är möjligt måste in- och utfarten från berget göras så liten 
som möjligt och inte förses med stora ljusskyltar som förstör vyn och färgskalan 
mot Söders höjder. Bussarna ska enligt förslaget köra ner i en bergtunnel 
någonstans vid Birkaterminalen eller Londonviadukten, men kommunen har inte 
redovisat hur Saltsjöbanan och bussarna ska korsa varandra. SL har beställt 
utrymme för 20 bussar. Ritningar som har använts som underlag till förslaget 
bygger på äldre bussars dimensioner, vilket då motsvarar 15 bussar. Under 
byggtiden kommer bussterminalen läggas på en ponton i vattnet. Inga uppgifter 
finns redovisade om överdäckning, höjd samt gångsträcka för resenärerna i denna 
lösning. 
 
13. Luft 
Det kommer bli omöjligt att erhålla en god luftmiljö i berget p.g.a. alla avgaser. 
 
14. Samma process 
Planprocesserna för ny bussterminal samt planen för nya Slussen är starkt 
beroende av varandra och ska därför samordnas. 
 
15. Buller 
Trafikbuller och buller från bussterminalens ventilation kommer påverka de 
intilliggande fastigheterna negativt. 
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16. Flytta bussterminalen 
Flytta hela bussterminalen ut ur innerstaden till en terminal utefter Värmdöleden, 
t.ex. i Nacka och låt de spårbundna trafikmedlen sköta transporterna in till 
innerstaden. 
 
17. Mörkt bergrum 
Förslaget innebär en oattraktiv bussterminal med brist på dagsljus och avsaknad 
av utsikt över Slussen. 
 
18. Gräv ner t-banan 
Genom att gräva ner tunnelbanan kan översvämningsrisken hejdas och Slussen 
kan återfå sin ursprungliga marknivå. 
 
19. Översvämning 
Mälarens nivåreglering har tagits som ett argument för att Slussen måste rivas och 
ersättas med något nytt. Argumentet är bristfälligt och osakligt underbyggt. 
Förslag på vattenregleringen mellan Mälaren och Saltsjön måste redovisas mer 
utförligt. Genom att gräva ner tunnelbanan kan översvämningsrisken hejdas. 
 
20. Andra förslag 
Ett antal förslag till alternativ utformning har inkommit. 
  
21. Positiva 
Bra att bussterminalen har kopplats ifrån detaljplanen för Slussen. 
 
 
Förtryckta protestkort 
Stadsbyggnadskontoret har tagit emot 1 911 förtryckta kort med protester mot 
föreslagen bussterminal. Varje kort innehåller en text där man motsätter sig 
föreslagen bussterminal för Nacka- och Värmdöbussarna samt det utställda 
planförslaget för Slussen som varit på utställning parallellt med plansamråd för 
bussterminalen. Korten har en text som uppmanar staden att renovera och rusta 
upp Slussenområdet så som det ser ut idag och att man inte önskar sig en 
förändring enligt planförslagen. Varje kort är underskrivet av en privatperson och 
dessa namn finns redovisade i bilaga 2. 
 
 
 
8. INTRESSEFÖRENINGAR M.FL. 
 
Gamla Stan Sällskapet 
Anser inte att det behövs någon dyr bussterminal, istället bör medel användas för 
att bygga ut tunnelbanan till Nacka och Värmdö via Djurgården och Sofia. Det 
saknas en samordnad översyn av den totala kostnadsbilden för ombyggnationen 
av Slussen som, menar man, kan komma att uppgå till 24-25 miljarder kronor när 
tunnelbanan klimatsäkrats. 
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Hyresgästföreningen Norrmalm 
Föreningen lämnar gemensamma synpunkter för detaljplan för Slussen Dnr 2005-
08976-54 samt för bussterminal i Katarinaberget Dnr 2011-01580-54. Man 
motsätter sig båda planförslagen och begär återremiss. 
 
Hyresgästföreningen Södermalm 
Föreningen lämnar gemensamma synpunkter för detaljplan för Slussen Dnr 2005-
08976-54 samt för bussterminal i Katarinaberget Dnr 2011-01580-54. Man anser 
det inte förenligt med Miljöbalken att riva den befintliga anläggningen vid 
Slussen. Trafiken i centrala staden måste minska och man motsätter sig den 
8-filiga bron, vilken också menar man, inte uppfyller de tillgänglighetskrav som 
finns. Man påpekar också att kapaciteten att tappa vatten vid Slussen från Mälaren 
inte alls behövs, detta behov kan lösas vid Södertälje kanal och Hammarby-
slussen. Man förkastar också planerna på bussterminal i bergrum då denna verkar 
för trång och underdimensionerad. Slutligen kritiserar man också den, enligt 
föreningen, glättiga utställningen som redovisar felaktiga och glättiga bilder samt 
ett otillfredsställande material med avsaknad av viktiga uppgifter. 
 
Nacka Miljövårdsråd 
Påpekar att det är mycket svårt att förstå hur bussterminalen kommer att se ut av 
det material som redovisats under plansamrådet. Man önskar att terminalen 
kopplas direkt med tunnelbanan samt att det verkar svårt att klara backnings-
rörelser för bussarna då detta är svårt att göra med ledbussar samt att denna 
rörelse kommer i konflikt med bussar som passerar bakom. Man befarar också att 
den föreslagna terminalen inte kommer att klara av trafikbehovet. 
 
Naturskyddsföreningen i Stockholms län, Stockholms Naturskyddsförening, 
Värmdö Naturskyddsförening, Nacka Naturskyddsförening samt Söderorts 
Naturskyddsförening 
Föreningarna anser att ett nytt plansamråd ska göras för bussterminalen och 
Slussen samtidigt. Man ställer sig frågan om nu aktuellt förfarande med två 
separata detaljplaner i två olika skeden är förenligt med PBL. Man menar att 
förslaget kommer att försvåra arbetet med att nå klimatmålen och en anpassning 
till förändrade resmönster för kollektivtrafiken. När förlängningen av tunnelbanan 
till Nacka är genomförd kommer den planerade bussterminalen vid Slussen att 
vara kraftigt överdimensionerad. Vidare anses att det är oacceptabelt att omstig-
ningen mellan buss och tunnelbana blir längre än idag. Det påpekas också att 
planhandlingarna är otydliga och svårlästa. 
 
Samfundet S:t Erik 
Anser att det inte behövs någon bussterminal vid Slussen och avstyrker 
planförslaget. Istället bör man satsa på att snabbt bygga ut tunnelbanan till Nacka 
och Värmdö. Riskerna med att spränga in ett stort bergrum under befintlig 
bebyggelse påtalas. Erfarenheter från bygget av Citybanan visar att risk för skador 
på ovanliggande bebyggelse är stor. Idén att utforma friskluftsintaget intill 
Mosebacke på samma sätt som Kägelbanan anses vara helt befängd, istället bör 
detta utformas så att det inte konkurrerar med Kägelbanan. Vidare påpekas att 
vattnet inte bara är till för att tittas på, det ska också användas. Man menar att 
koppling till båttrafik och omstigningsmöjligheter mellan kollektivtrafik på land 
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och båt bör vara bra. Planförslaget innebär en försämring jämför med hur denna 
möjlighet ser ut idag då bussarna flyttas längre från kajerna. 
 
Svenska Turistföreningen, Stockholmskretsen 
Finner i huvudsak planförslaget bra. Det skapar större friytor vid Slussen, det ökar 
utrymmena för gång- och cykeltrafik, det minskar buller, förbättrar luft och bidrar 
till ökad trafiksäkerhet vid Slussen. Dock måste förslaget förbättras på några 
punkter. Planhandlingarna bör tydligare redovisa vad som händer med bergs-
branten intill Stadsgårdsleden i och med infarten till bussterminalen. Man anser att 
bergsbranten måste sparas. Vidare bör luftintaget intill Mosebacke ses över vad 
gäller placering och utformning. Istället för att ta parkmark i anspråk bör 
gatumark eller liknande övervägas. Det påpekas också att korta gångförbindelser 
mellan tunnelbana och buss är mycket viktiga. 
 
Södermalmsparkernas vänner 
Framför att bussterminalen skulle rymmas där den ligger idag om denna yta inte 
markanvisats för andra verksamheter. Bussterminalen löser inte de långsiktiga 
kollektivtrafikbehoven för Nacka och Värmdö, istället borde investeringar göras i 
en tunnelbaneutbyggnad. Vidare blir bussterminalen otillgänglig med extremt 
stora avstånd mellan tunnelbana och bussar och med stora nivåskillnader mellan 
entréer och terminal. Planförslaget innebär risker för kulturhistoriskt intressanta 
byggnader och miljöer i och med grundvattenbortledning och sättningsrisker. 
Sammanfattningsvis menar man att planförslaget bryter mot Plan- och bygglagen 
och att ett nytt gemensamt samråd krävs för Slussen och bussterminalen samtidigt. 
 
 
 
9. REMISSINSTANSER 
 
Exploateringsnämnden 
Fattade beslut i enlighet med gemensamt tjänsteutlåtande från exploaterings-
kontoret och trafikkontoret. I tjänsteutlåtandet framförs det att planförslaget har 
utarbetats i nära samarbete mellan exploateringskontoret, trafikkontoret och 
stadsbyggnadskontoret samt i samråd med SL. I och med detta har synpunkter 
från förvaltningarna arbetats in under processen med att ta fram planförslaget. 
Dock är alla frågor ännu inte lösta utan behöver belysas vidare i det fortsatta 
planarbetet. En viktig fråga är bland annat att klargöra finansieringen, ägandet och 
driften av den planerade terminalen. Även frågan om hur OKQ8:s bensinstation 
och Katarinagaraget påverkas måste utredas vidare. 
 
Trafik- och renhållningsnämnden 
Fattade beslut i enlighet med gemensamt tjänsteutlåtande från exploaterings-
kontoret och trafikkontoret. I tjänsteutlåtandet framförs det att planförslaget har 
utarbetats i nära samarbete mellan exploateringskontoret, trafikkontoret och 
stadsbyggnadskontoret samt i samråd med SL. I och med detta har synpunkter 
från förvaltningarna arbetats in under processen med att ta fram planförslaget. 
Dock är alla frågor ännu inte lösta utan behöver belysas vidare i det fortsatta 
planarbetet. En viktig fråga är bland annat att klargöra finansieringen, ägandet och 
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driften av den planerade terminalen. Även frågan om hur OKQ8:s bensinstation 
och Katarinagaraget påverkas måste utredas vidare. 
 
Södermalms stadsdelsnämnd 
Nämnden överlämnar stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen. Förvaltningen påpekar att det är viktigt att anordna en terminal som ges 
så goda förutsättningar som möjligt att tillskapa en attraktiv miljö för resenärerna. 
Tidigare i Slussenarbetet låg terminalen i anslutning till Stadsgårdskajen med 
kvaliteter så som dagsljus och utsikt över vattnet. Detta måste kompenseras i den 
nu valda lösningen. Gångförbindelser måste också lösas så att inga otrygga platser 
skapas. Man vill understryka hur viktigt det är att utformning sker med stor vikt 
på tillgänglighet för funktionshindrade så att dessa personer lätt ska kunna 
orientera sig och förflytta sig i den planerade terminalen och till anslutande 
kollektivtrafikslag. 
 
Förvaltningen utgår från att grönkompensation kommer att utgå i och med 
ianspråktagande av grönyta för byggnaden för friskluftsintag öster om Kägel-
banan. Denna grönytekompensation föreslås ske till en generell upprustning av 
Katarina Kyrkobacke och Höga Stigen. Man är också angelägen om att inom 
Slussenprojektet kunna rymma en upprustning av Tunnelbacken. Byggnaden som 
utgörs av friskluftsintaget intill Kägelbanan ska utformas på ett tilltalande sätt, 
kläs med klotterspaljé samt möbleras för att kunna nyttjas av allmänheten. 
Slutligen förutsätts att stor hänsyn tas till kulturvärden och kulturmiljö samt att 
störningar under byggtiden minimeras och att kringboende förses med god 
information under byggprocessen. 
 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
Nämnden beslutade i enlighet med miljöförvaltningens förslag till beslut och 
tjänsteutlåtande. Nämnden tillstyrker förslaget under förutsättning att luftintaget 
intill Mosebacke placeras och utformas så att närboende inte störs av buller, att 
utformningen av terminalen ses över så att förflyttningar inom och till denna blir 
så effektiva som möjligt, att en god ljudmiljö uppnås i terminalen, att utsläpp från 
terminalen utreds vidare för att i första hand uppnå att miljökvalitetsnormen för 
luft kan uppnås samt om detta inte är möjligt att luftutsläpp sker på platser där 
människor sällan vistas. Vidare förslår nämnden att några punkter tas i beaktande 
i det fortsatta planarbetet. Dessa berör naturvärden i parken intill Mosebacke som 
bör inventeras med avseende på trädens biologiska värden och fältskiktets 
sammansättning, att risk för buller- eller stomljudsstörning under byggskedet 
utreds vidare och att riktvärden och åtgärder bör föreslås i ett åtgärdsprogram för 
buller i byggskedet samt att uppföljning avseende luftföroreningshalter sker av 
driftansvarig för terminalen (SL). 
 
Kulturnämnden 
Nämnden beslutade i huvudsak tillstyrka planförslaget samt att uppmana 
stadsbyggnadsnämnden att beakta de gestaltningsfrågor som kulturförvaltningen 
genom Stadsmuseets kulturmiljöenhet skickar med i sitt tjänsteutlåtande samt att 
varsamma metoder används och att förebyggande åtgärder tas under bygget. 
Stadsmuseet konstaterar i sitt tjänsteutlåtande att planförslaget påverkar en viktig 
kulturmiljö med en stor mängd värdefull bebyggelse på och invid Katarinaberget. 
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Under byggskedet ska varsamma metoder och förebyggande åtgärder eftersträvas 
för att minimera påverkan på kulturmiljön. Vidare avstyrker man den föreslagna 
entrén till bussterminalen i förkastningsbranten intill Thor Modéens trappor med 
hänvisning till negativ påverkan på riksintresset Stockholms innerstad och 
Djurgården. För att undvika förvanskning av Kägelbanan och för att minska 
påverkan på stadsbilden ska friskluftsintaget till terminalen inte likna Kägelbanan 
arkitektoniskt. Man framför också att skyddsbestämmelser ska införas för att 
bevara de ursprungliga entréerna till Katarinagaraget samt att planområdet även 
ska omfatta Lokattans trappor med tillhörande anläggningar. 
 
Fastighetsnämnden 
Nämnden beslutar i enlighet med fastighetskontorets tjänsteutlåtande och 
överlämnar detta som svar på remissen. I tjänsteutlåtandet påpekas att det är 
fastighetskontoret som förvaltar Katarinagaraget och som kommer att påverkas av 
planförslaget. Garaget fungerar också som skyddsrum och i kontakter mellan 
kontoret och Myndigheten för samhällsskydd och beredskap som svarar för 
tillsynen av skyddsrum konstateras det att det inte finns någon anledning att häva 
skyddsrumsklassificeringen från myndighetens sida. Genomförande av buss-
terminalen kommer att påverka garaget och skyddsrummet under flera år. 
Aspekterna avseende skyddsrumsfrågan måste belysas vidare. Man förutsätter att 
alla eventuella kostnader i samband med genomförandet belastar projektet och 
inte fastighetskontoret. Med ovanstående synpunkter, som bör utredas vidare 
under planarbetets fortsättning, är fastighetskontoret i huvudsak positivt till 
planförslaget. 
 
Rådet till skydd mot Stockholms skönhet 
Skönhetsrådet ser klara fördelar med att lokalisera bussterminalen till ett nytt 
bergrum då detta ger bättre förutsättningar att hålla ner skalan på eventuell 
kompletteringsbebyggelse framför KF-husen. Man vill understryka vikten av att 
arbeten med bussterminalen utförs på ett sätt så varken betingelser för växtlighet 
eller befintliga byggnader och anläggningar förändras. Vidare förutsätts att 
kopplingar till den föreslagna terminalen kan göras på ett sätt som inte inkräktar 
på den intilliggande garageanläggningens värden. Under förutsättning att dessa 
frågor kan tillgodoses tillstyrker rådet förslaget till detaljplan. 
 
Fortum Distribution AB 
Påpekar att planförslaget eventuellt medför att befintliga elledningar berörs och 
måste flyttas. I övrigt har man ingen erinran. 
 
Stockholms Gas 
Har ledningar inom området. Om dessa berörs och i vilken omfattning måste 
studeras i det fortsatta planarbetet när det finns mer detaljerade handlingar. 
 
Stockholms Vatten AB 
Framför att föreslagen bussterminal hamnar i konflikt med en av Stockholm 
Vattens huvudavloppstunnlar. Om det blir aktuellt att omlokalisera tunneln måste 
denna ha samma funktion och prestanda som befintlig. Vidare ska en ny tunnel 
planeras så att inspektion och underhåll förbättras. Frågor om spolvatten, 
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dagvatten, sprinkler och brandvatten hanteras på möten mellan staden och 
Stockholm Vatten. 
 
Stockholms Hamn AB 
Stockholms Hamn lämnar gemensamma synpunkter för detaljplan för Slussen 
Dnr 2005-08976-54 samt för bussterminal i Katarinaberget Dnr 2011-01580-54. 
Man påpekar att det är av vikt att hamnens synpunkter på en mer detaljerad nivå 
beaktas i det fortsatta planarbetet, på samma sätt som hamnens synpunkter fått 
gehör i de bearbetningar som gjorts från plansamrådet 2010 till idag. Synpunkter 
som lämnas behandlar utrymmen för personal som arbetar med slussningen, att 
kajer för sjöfart utformas flexibla för att passa flera olika typer av fartyg och olika 
vattennivåer, att trafiksituationen under ombyggnadstiden studeras vidare utifrån 
tillgänglighet till kajavsnitt öster om planområdet utmed Stadsgårdsleden samt att 
ytterligare utredningar behöver göras avseende permanenta lösningar till hamnens 
kunder utmed kajområden inom och i anslutning till planområdet. 
 
Storstockholms brandförsvar 
Brandförsvaret lämnar gemensamma synpunkter för detaljplan för Slussen 
Dnr 2005-08976-54 samt för bussterminal i Katarinaberget Dnr 2011-01580-54. 
Man har inga direkta invändningar mot projektet som sådant men önskar ta 
tillfället i akt att poängtera och framhäva några frågor. Brandförsvaret vill 
understryka vikten av att ta hänsyn till den komplexitet som ombyggnaden av 
Slussen innebär. Man vill se ett holistiskt synsätt på projektet i stort avseende 
miljö, risk och säkerhetsfrågor och de kumulativa konsekvenser som kan uppstå 
inom och i anslutning till planområdena. Vidare önskar man en bättre redogörelse 
av barriärpenetrerande händelser samt domino- och snöbollseffekter. Man 
förutsätter också att en behovsinventering görs för samtliga system och funktioner 
som berör räddningstjänstens områden samt redogör för hur räddningstjänstens 
behov inom planområdet kan tillgodoses. 
 
AB Storstockholms Lokaltrafik 
Storstockholms lokaltrafik lämnar gemensamma synpunkter för detaljplan för 
Slussen Dnr 2005-08976-54 samt för bussterminal i Katarinaberget Dnr 2011-
01580-54. SL anser att finansieringen av bussterminal, flytt av Saltsjöbanans 
station samt påverkan på tunnelbanan och hyresgäster i framtida Slussen är en 
viktig förutsättning för genomförandet av projektet och menar därför att det är 
avgörande att en överenskommelse kommer till stånd innan detaljplanen antas och 
vinner laga kraft. SL framför flera synpunkter som är av trafikteknisk art samt 
utrymmeskrav och framkomlighet avseende deras nyttjande av den framtida 
anläggningen. Vidare måste konsekvensbeskrivningar upprättas där beskrivningar 
finns för eventuell påverkan på befintliga anläggningar samt hur genomförandet 
ska ske och hur detta kan påverka SL:s anläggningar och funktioner. 
 
SL framför att den planerade bussterminalen i bergrum i Katarinaberget har stora 
fördelar, bland annat kvaliteter ur resenärssynpunkt avseende vistelseytor och 
bytesmöjligheter. Terminalen ger också bättre möjlighet att försörja ostsektorn 
med busstrafik. SL saknar i planhandlingarna en bullerutredning för kommersiella 
lokaler. Där sådana lokaler byggs ska buller och vibrationskrav ställas och där det 
är SL som framför önskemål om nivåer på dessa krav. Vidare anser man att 

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t 
- 

K
at

ri
n 

Be
rk

ef
el

t, 
St

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

re
t 

St
oc

kh
ol

m
, 2

01
1-

09
-0

7,
 D

nr
 2

01
1-

01
58

0



 
 SAMRÅDSREDOGÖRELSE 
 DNR 2011-01580-54 
 SID 23 (25) 
 
 
 

plankartan för Slussen ska kompletteras så att det framgår att kollektivtrafik 
inklusive spårtrafik medges på torgytorna i anslutning till Katarinahissen. 
Plankartan måste också kompletteras med en djupbyggnadsbestämmelse inom 
område T2 där tunnelbanan överdäckas och höjdbegränsningar för anläggningar 
under densamma. 
 
Waxholmsbolaget, som SL samrått med, lämnar synpunkter avseende båttrafiken 
inom planområdet. Man anser att en flytt av Djurgårdsfärjan längre norrut inte är 
förenligt med strategin att koppla samman landburen kollektivtrafik med båttrafik. 
Waxholmsbolaget förordar att nuvarande placering för Djurgårdsfärjan bibehålls i 
nya Slussen. Man anser inte heller att läget för angöring med reguljär båttrafik på 
Stadsgården nedanför Katarinahissen är optimalt avseende strömmande vatten 
från avbördningskanalerna samt att trafik till och från kaj kommer i konflikt med 
båtar in och ut ur slussrännan. Placeringen för dessa bör därför studeras vidare 
tillsammans med staden. 
 
Trafikverket 
Trafikverket har ett stort intresse i att bytespunkten vid Slussen förbättras i närtid 
för att öka det kollektiva resandet till ostsektorn. Man menar att det är positivt att 
bussterminalen separerats från övriga Slussenplanen utan att det påverkar helhets-
synen på området i stort. Man framför att planhandlingarna bör kompletteras med 
hur avståndsskillnaderna mellan tunnelbana och bussar förändras i och med den 
nya bussterminalen jämfört med dagsläget. Vidare bör Stadsgårdsledens funktion 
och utformning förtydligas för att få en bättre förståelse för totallösningen, bland 
annat med avseende på kapaciteten på leden för bussar. Vidare påpekas att många 
stora projekt planeras att genomföras de kommande åren vilka kommer att ge 
effekter på trafiken, en samordning mellan dessa är mycket central för att undvika 
en ökad privatbilism under denna period. 
 
Nacka kommun 
Man ser klara fördelar med att förlägga bussterminalen i Katarinaberget. Det 
skapar möjligheter att möta framtida resandebehov samt möjliggör dubbelspår för 
Saltsjöbanan i befintligt läge. Man efterlyser dock en redovisning av genom-
förandet kopplat till andra infrastrukturprojekt samt en ekonomisk kalkyl av 
projektet. Man ser många positiva konsekvenser med utformningen av buss-
terminalen enligt planförslaget, men det är också viktigt att avstånden mellan 
tunnelbana och bussar studeras för att göra dessa så korta som möjligt. Till 
exempel bör rullband övervägas i delar av terminalen för att korta avstånden. Man 
önskar vidare en redovisning av trafiklösningen vid och in- och utfarten från 
Stadsgårdsleden samt att resenärer kan angöra området vid Stadsgården direkt 
från terminalen. För Nacka kommuns del är det viktigt att genomförandet av 
terminalen ligger i ett inledande skede av Slussenprojektet så att terminalen kan 
tas i bruk när Slussen ska byggas om. Vidare önskar man också en redovisning av 
hur bortforslingen av bergmaterial kan komma att påverka Nacka. Det är också 
viktigt att de ekonomiska förutsättningarna för bussterminalen är klarlagda när 
detaljplanen för Slussen antas. 
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Värmdö kommun 
Värmdö kommun genom kommunstyrelsen svarar genom tjänsteskrivelse från 
samhällsbyggnadskontoret. Kommunstyrelsen framför att det är av största vikt att 
genomförandet av bussterminalen läggs i ett inledande skede så denna kan tas i 
bruk innan Slussen ska byggas om samt att det av kommundirektören i Stockholm 
utlovade samarbetet mellan Stockholm, SL, Nacka och Värmdö snarast kommer 
till stånd. Vidare framförs i tjänsteskrivelsen att det genomsnittliga gångavståndet 
mellan bussar och tunnelbana inte får öka och det upplevda gångavståndet i en ny, 
trygg, tillgänglig och ljus terminal bör vara mindre än i dagens anläggning. Det 
framförs också att bussperronger bör vara väl tilltagna för att rymma stora flöden 
av resenärer, att kapaciteten i terminalen bör rymma fler än de 40 000 resenärer 
som anges vara dimensionerande för planförslagets lösning, att terminalen 
utformas som en ljus och trygg miljö samt att ljudnivån avsevärt sänks jämfört 
med dagens anläggning där bullret upplevs som ett stort problem. Vidare är det 
också viktigt att luftkvaliteten blir bättre samt att lösningen vid Liljeholmstorget 
utan biljettkontroller mellan tunnelbanan och bussarna är önskvärt i den nya 
terminalen. 
 
Stockholms Handelskammare 
Stockholms handelskammare lämnar gemensamma synpunkter för detaljplan för 
Slussen Dnr 2005-08976-54 samt för bussterminal i Katarinaberget Dnr 2011-
01580-54. Man anser att förslaget är bättre än det som tidigare presenterats men 
att det fortfarande kvarstår vissa frågor, bland annat hamnar bron mellan 
Södermalm och Gamla stan i Skeppsbrons förlängning för långt österut och 
påverkar stadsbilden negativt. Flytten av bussterminalen in i bergrummet innebär 
ökade gångavstånd mellan bussar och tunnelbana, bussterminalen i bergrummet är 
dessutom en dyr lösning som är svår att nyttja för annat ändamål om tunnelbana 
till Nacka blir aktuellt. Vidare påpekas att genomförandet kommer att innebära 
stora trafikproblem, inte minst för Nacka och Värmdö. Man anser att förlängning 
av tunnelbanan till Nacka samt en Österled på plats redan idag skulle underlätta 
genomförandet av ombyggnationen av Slussen. Som det är nu kommer besluten 
om de olika infrastrukturåtgärderna i fel ordning. 
 
Stadsbyggnadsnämndens och exploateringsnämndens handikappråd 
Rådet lämnar gemensamma synpunkter för detaljplan för Slussen Dnr 2005-
08976-54 samt för bussterminal i Katarinaberget Dnr 2011-01580-54. Man anser 
att gångvägen mellan bussterminalen och tunnelbanan i planförslaget är för lång, 
man förutsätter att bussterminalen utformas med fullgod utrymningssäkerhet samt 
att det måste finnas hiss från södra änden av perrongen i bussterminalen till 
Götgatan. Vidare understryker man vikten av god ventilation i bussterminalen. 
 
Avseende Slussenplanen hänvisar man till bilagd skrivelse om tillgänglighet inom 
nya Slussen. Skrivelsen är undertecknad kommunstyrelsens handikappråd, 
stadsbyggnadsnämndens och exploateringsnämndens handikappråd, trafik- och 
renhållningsnämndens handikappråd samt stadsdelsnämnden i Södermalms 
handikappråd. I skrivelsen hävdas det att planförslaget för Slussen strider mot 
Plan- och bygglagen. Bland annat påpekas problemen med den stora nivå-
skillnaden mellan kaj- respektive torgplan på Södermalm och att denna ska tas 
upp med hiss, vilken ska vara offentlig och öppen dygnet runt. Att integrera 
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hissfunktionen i andra verksamheter så som redogörs för enligt planförslaget 
anses inte vara godtagbart. Vidare framhålls att, det enligt uppgift, kommer att bli 
brantare lutning på bron mellan Gamla stan och Södermalm än idag och att 
ramper vid Katarinaparken inte uppfyller tillgänglighetskrav. Sammantaget 
innehåller förslaget så många brister att råden avstyrker förslaget. Det måste 
omarbetas så att nivåskillnader överbryggas på ett sätt som är förenligt med PBL:s 
krav samt att hissförbindelser ska vara införda som bindande föreskrifter på 
plankartan. 
 
Stockholms läns landsting, Utskottet för tillväxt och regionplanering 
Utskottet lämnar gemensamma synpunkter för detaljplan för Slussen Dnr 2005-
08976-54 samt för bussterminal i Katarinaberget Dnr 2011-01580-54. Man anser 
att ombyggnationen av Slussen ger möjlighet att skapa en plats som tillvaratar det 
unika läget i regionen samt att ombyggnationen ligger i linje med intentionerna i 
RUFS 2010. Det är viktigt att handlingsfrihet inom området finns för framtida 
förändringar avseende trafiklösningar till ostsektorn samt att man instämmer i 
behovet av att utveckla Slussen som ett sammanlänkande stadsrum med 
mötesplatser. Man menar också att det är positivt att ta tillvara möjligheten att 
tillgodose en ökad avtappning av Mälaren i framtiden i och med ombyggnationen 
av Slussen. 
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Eivor

Fatburs Brunnsgata 21, 
118 28 Sthlm 1 1 1 1 1

Houghton Ewa Abrahamsbergsvägen 
68, Bromma

Huldt Birgitta Oxenstiernsgatan 39, 5 
tr, 115 27 Sthlm 1 1

Högberg Yvette iu 1 1 1 1 1

Höglund Anders Södermalmstorg 8, 118 
20 Stockholm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Hökerberg Annika Furusundsgatan 13, 115 
37 Sthlm

Isaksson David Åkerbladsgatan 5, 121 
45 Johanneshov 1 1

Jacobson Eva Erik Dahlbergsgatan 63,  
115 57 Sthlm 1 1 1 1 1

Johansson Bengt 
OH

iu 1 1 1 1 1 1

Jonsson Per Arne Armfeltsgatan 4,     115 
34 Sthlm

Jorenbo Ewa Drakenbergsgatan 1, 
117 41 Sthlm 1 1

Josephson Inger Stocksund 1 1 1

Kapari Corin iu

Klaesson Åke och 
Wimmercranz 

Tengdahlsgatan 41, 116 
47 Sthlm 1 1 1 1 1

Kågeson Per Vintertullstorget 20, 116 
43 Sthlm 1 1 1 1

Käck Björn Malmgårdsvägen 16, 
116 38 Stockholm 1

Kössler Manni Stora Mossens backe 4, 
167 56 Bromma

Lallerstedt Erik iu 1 1 1 Kultur 
Slussen

Lambert Meuller 
Agneta

iu

Larsson Anna-Karin Hornsgatan 55 1 1 Kultur 
Slussen

Larsson Fredrik Fiskargatan 9, 116 20 
Stockholm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Larsson Peter B. iu 1 1 1 1 1

Leander Åsa Sikgatan 15,              
133 44 Saltsjöbaden

Leijonhufvud 
Katarina

iu 1 1 1

Lepp Mati Katarina Bangata 29, 
116 39 Sthlm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Lewan Tomas iu

Lidmar Karin Östermalmsgatan 28, 
114 26 Sthlm 1 1 1

Lind Magnus Grev Magnigatan 15, 
114 55 Sthlm

Lindberg Thomas Fiskargatan 9, 116 20 
Stockholm 1 1 1 1

Lindgren Eva Magnus Ladulåsgatan 
9, 118 65 Sthlm

Littgren Ulla Mosebacke torg 16, 116 
20 Sthlm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Lockner Åsa Södermalmstorg 4, 116 
45 Stockholm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Lund Jungstedt Elin Enspännargatan 28, 
165 57 Hässelby

Lund Jungstedt 
Gunilla

Assessorsgatan 18 E, 
118 57 Sthlm 1 1

Lundqvist Elisabeth iu 1 1

Lundqvist Elisabeth iu 1 1
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Lundström 
Elisabeth 

Luntmakargatan 50, 113 
58 Sthlm 1 1

Lööf Jörgen Nytorgsgatan 8, 116 22 
Sthlm 1 1 Kultur 

Slussen
Markstedt Olle iu 1 1 1 1 1

Mattsson Gunnar Fiskargatan 9, 116 20 
Stockholm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Moberg Anja Barlows väg 21

Müller Karin Kallskärsgatan 5, 115 
33 Sthlm 1 1 1

Nelander Carin Orvar Oddsväg 5,     
112 54 Sthlm 1 1 1 Kultur 

Slussen
Neuman David Klevgränd 1C, 116 46 

Stockholm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Nilsson Ann Sofie Kyrklundsvägen 14, 122 
32 Enskede

Nilsson Annika Gebersvägen 24, 128 
65 Sköndal 1 1

Nilsson Harald Granebergsgård,     646 
96 Stjärnhov 1 1

Norberg Inger Mosebacke torg 16, 5tr, 
116 20 Stockholm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Nordström Ann Sandbacksgatan 3, 1tr, 
116 21 Sthlm

Nordström 
Cederholm Axel

Sandbacksgatan 3, 116 
21 Sthlm 1 1

Norgren-Jensen 
Daniel 

Baltzar von Platsens 
Gata 7c, 112 42 Sthlm 1 1

Ohlin Jan Understensvägen 87, 
121 53, Johanneshov 1 1

Olofsson Ester Regeringsgatan 111 B, 
111 39 Sthlm 1 1

Olsson Birgit och 
Marie

Östgötagatan 2, 116 25 
Sthlm 1 1 1 1 1 1 1

Overödder Peter Hornsgatan 4, 118 20 
Stockholm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Palme Mattias Fiskargatan 9, 116 20 
Stockholm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Peterman Anna Liljevägen 6, 181 61 
Lidingö 1 1

Rahm Barbro iu 1 1 1 1 1 1 1
Reinholdsson Inga Södermalmstorg 8, 118 

20 Stockholm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Ribeyrolles-M. 
Francoise 

Ragvaldsgatan 14, 118 
46 Sthlm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Kultur 

Slussen
Richert Annika iu 1 1 1

Robertsson Göran David Bagares Gata 12, 
111 38 Sthlm 1 1 1

Rosengren Gunnar Enskede

Rundberg Britt Hornsgatan 37, 118 49 
Sthlm 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Runeborg, Anna Eriksbergsgatan 26, 114 
30 Sthlm 1 1

Sandholm Lennart Eriksbergsatan 40, 114 
30 Sthlm

Schröder Elsa Åsbacken 8, Sthlm 1 1

Schröder Lena iu 1 1 1

Sedvallson Kerstin iu 1 1

Seid Mikael Bondegataan 82 ,          
116 34 Stockholm 1 1 1 1 1

Settergren Caspar Mosebacke torg 4, 116 
46 Sthlm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Settergren Ole Stigbergsgatan 27, 116 
28 Sthlm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Severin Lena Fyrskeppsvägen 71, 
121 54 Johanneshov 1 1

Silfverhielm Lotta iu 1 1

Sjöberg Jan Slipvägen 5, 181 66 
Lidingö

Sjöstedt Stig, 
Söderqvist Rigmor

Mirabellbacken 5, 165 
61 Hässelby 1 1

Sporrong Dorothee, 
Wiklund Gustaf

Bellmansgatan 24, 118 
47 Sthlm 1 1 1 1

Stensson Ingela iu 1
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Söderberg Jan Drotsvägen 13, 128 38 
Skarpnäck 1 1

Tarschys Rebecka Gaveliusgatan 10, 116 
41 Sthlm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Tengbom-Wijkman 
Lisen

Kantongatan 2,         
178 93 Drottningholm

Thomas Dahlberg 
Christina  

iu 1 1

Trief Ewa Erik Dahlbergsgatan 20, 
115 32 Sthlm 1 1

Trief Franciszka Narvavägen 35,        
114 60 Stockholm 1 1

Wahlberg Eleanor Karlbergsvägen 54, 113 
37 Sthlm 1 1

Vahlquist Gudrun 
Kruse Hans

iu 1 1 1 1 1 1 1 1

Wennerling Birgitta Stambanevägen 38, 141 
39 Huddinge

Wersäll Cajsa Jan Inge Hagströmstorg 
2, 120 71 Sthlm 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Westrin Maja-Lena iu

Wetterling Björn Södermalmstorg 8, 118 
20 Stockholm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Wickström Martin iu Kultur 
Slussen

Wiechel Pernilla Maria Trappgränd 7 C, 
118 20 Sthlm

Winqvist Marie iu 1 1

Wirén Gunilla Gillsätragränd 72, 127 
36 Skärholmen 1 1 1 1 1

Wolgers Dan iu Kultur 
Slussen

von Baumgarten 
Ebba

Auravägen 5, 182 60 
Djursholm

von Platten Ulla Solna
1 1 1

von Rettig Clara iu

Wranne Jakob Riksrådsvägen 39, 128 
39 Skarpnäck 1 1 1

Ydring Adrea och 
Larsson Bo

Nytorget 3, 116 40 
Sthlm 1 1 1

Zetherström Martin iu 1

Zettersten Ann-
Marie

Södra Barnvikshöjden 
11, 139 72 Djurhamn 1 1 1 1

Zettersten Ulf Tuna kyrkby 
Prästgården, 611 95 
Nyköping

1 1

Zetterström 
Molander Eva

Starrängsringen 12, 115 
50 Sthlm

Ålund Martin iu 1 1 Kultur 
Slussen

Öberg Sjögren 
Barbara

Hornsgatan 34 C, 118 
20 Sthlm 1

Öfverberg Olle Elsa Borgs Gata 28, 129 
53 Hägersten 1 1
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Inkommit försent Protest Slussen Dnr 
2005-08976-54

Protest bussterminal Dnr 
2011-01580-54

NAMN ADRESS
Aaro, Marianne Bork Strandpromenanden 41, 131 50 Saltsjö-Duvnäs 1 1
Abrahamsson Folkungagatan 58, 116 22 Sthlm 1 1
Acsarsson, Åke Ljusstöparbacken 1, 117 65 Stockholm 1 1
Adamsson Monica Dörjgränd 6, 116 68 Sthlm 1 1
Adell, Lennart Blecktornsgatan 7, 118 29 Sthlm 1 1
Adolfsson Birgitta Bolmensv. 19, 120 50 Årsta 1
Adolphson Helena Hälsingegatan 13, 113 23 Sthlm 1 1
Adolphson, Louise Hälsingegatan 13, Stockholm 1 1
af Klintberg Svante Björnbo 34, 181 31 Lidingö 1 1
af Klinteberg Margareta Björnbo 34, 181 31 Lidingö 1 1
af Sandeberg Polhemsgatan 6, Sthlm 1 1
af Sandeberg Robert Polhemsgatan 6 1 1
Agbro, Berith Farsta Slottsvägen 11, 134 40 Gustavsberg 1 1
Agder, Einar Folkungagatan 132B, 116 30 Sthlm 1 1
Agder, Roland Folkungagatan 132B, 116 30 Sthlm 1 1
Agerkrans Monica Svandammsvägen 19, 126 35 Hägersten 1 1
Ahlbom, Jan Hedinsg. 9, 115 33 Stockholm 1 1
Ahlm AnnKatrin Maria Trappgränd 7A 1 1
Ahlmström Lasse Sankt Paulsgatan 36, 118 48 Sthlm 1
Ahlzén Anne-Christine Körsbärsvägen 14, 114 23 Sthlm 1 1
Ahrent Ellen Liljeholmsgränd 13, 117 61 Sthlm 1 1
Ahrnhoff Grenklo Karin Marmorgatan 3, 118 67 Sthlm 1 1
Aive Sankt Johannes Plats 5, 111 38 Sthlm 1 1
Ajeenah Annica Nybrogatan 73, 114 40 Sthlm 1 1
Albrektson Charlotte Tobaksspinnargatan 10, 117 36 Sthlm 1 1
Allansson Maria Lundagatan 42A, 117 27 Sthlm 1 1
Allergren Kerstin Vaktbergsvägen 17B, 149 41 Nynäshamn 1 1
Allgulander, Elisabeth Ljuskärrsvägen 37, 133 31 Saltsjöbaden 1 1
Alm Annika Högbergsgatan 75B, 118 54 Sthlm 1 1
Alm David Sankt Göransg. 123 1tr, 11 219 Stockholm 1 1 1
Almgren, Carin Ploggatan 5, 116 34 Sthlm 1 1
Almquist Dick Regnbågsvägen 46, 737 43 Fagersta 1 1
Almquist, Jesper 187 33 Täby 1 1
Almström Sigbritt Ludvigsbergsg. 10, 118 23 Stockholm 1 1 1
Alvear Carmen C Truviuds 7, 28013 Madrid, Spanien 1 1
Alzelius K Sågargaran 15 1 1
Ambros Pontus Blåsippsbacken 50, 162 45 Vällingby 1 1
Anckerswärd Madeleine Lövängsv. 22, 183 70 Täby 1 1
Anderssen, Traels Rye Steen Blichers Gade S. 3 1 1

Bilaga 2 till utställningsutlåtande, Slussen Dnr 2005-08976-54, resp. till 
samrådsredogörelse, Bussterminal för Nacka- och Värmdöbussarna vid Slussen, Dnr 
2011-01580-54
Sammanställning av vykort totalt 1991 st, 2011-09-07

46 1991 1911
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Andersson Anita Rödhakevägen 8, 132 45 Saltsjö-Boo 1
Andersson Annika Lillskogsvändan 6, 139 54 Värmdö 1 1
Andersson Britta Finn Malmgrens väg 1B, 121 28 Johanneshov 1 1
Andersson Carina Stigbergsgatan 32B, 116 28 Sthlm 1 1
Andersson Dan Malmbrinken 29, 132 36 Saltsjö - Boo 1 1
Andersson Gunder Ture Nermans gränd 4, 112 37 Sthlm 1 1
Andersson Gunilla Malmbrinken 29, 132 36 Saltsjö - Boo 1 1
Andersson Göran Rödhakevägen 8, 132 45 Saltsjö-Boo 1 1
Andersson Ingemar Flottvik 132, 195 92 Märsta 1 1
Andersson Inger Munkbrogatan 9, 112 27 Sthlm 1 1
Andersson Lars Vävnadsvägen 13, 178 37 Ekerö 1 1
Andersson Maja Brännkyrkagatan 60, 118 22 Sthlm 1 1
Andersson Margareth Repslagargatan 8, 118 46 Sthlm 1 1
Andersson Paula Dellensvägen 29, 120 58 Årsta 1 1
Andersson Rosmarie Andersv. 6, 169 69 Solna 1
Andersson U i.u. 1 1
Andersson, Amanda Hornsgatan 106, Sthlm 1 1
Andersson, Birgitta Love Almqvistväg 4B, 112 53 Stockholm 1 1
Andersson, Bosse Kronobergsgatan 15, 112 38 Sthlm 1 1
Andersson, Carina Aprikosg. 11, 165 60 Hässelby 1 1
Andersson, Catarina Törnbacken 5, 170 67 Solna 1 1
Andersson, Gun Heleneborgsg. 1C 9tr, 117 32 Stockholm 1 1
Andersson, Heidi Katarina Kyrkobacke 5, 116 20 Sthlm 1 1
Andersson, Inga-Lill Klippgatan 15, 116 35 Sthlm 1 1
Andersson, Inger Årstav. 98, 120 58 Årsta 1 1
Andersson, Karin Paternostervägen 25, 121 49 Johanneshov 1 1
Andersson, Lotti Sidoskeppsg. 22A 1602, 120 66 Stockholm 1 1
Andersson, Pia Renstiernas gata 43, 116 31 Stockholm 1 1
Andersson, Renée Veteg. 10, 118 59 Stockholm 1 1 1
Andersson, Rose-Marie Andersv. 6, 169 69 Solna 1 1
Andersson, Sixten 132 42, Saltsjö- Boo 1 1
Andersson, Solveig Metargatan 22, 116 66 Sthlm 1 1
Andersson, Tor Guldbaggesl. 7, 125 51 Älvsjö 1 1
Andrén Lennart Karlskronavägen 17, 121 52 Johanneshov 1 1
Anéi, Kerstin Rundav. 25, 167 51 Bromma 1 1
Angebrant, Birgitta Sparbanksvägen 55, 129 30 Hägersten 1 1
Angebrant, Rolf Sparbanksvägen 55, 129 30 Hägersten 1 1
Anghammar Ingrid Ölmev. 14, 123 32 Farsta 1 1
Anita Nysätrav. 24, 181 61 Lidingö 1
Anjon Madeleine Lördalsv. 47, 132 41 Saltsjö- Boo 1 1 1
Anjou Eva-Brita Åsögatan 148, 116 32 Sthlm 1 1
Ankarcrona Ebba Grev Magnigatan 17A, 114 55 Sthlm 1 1
Anrell K Stockholm 1 1 1
Antell, Olof Kasby. 15, 741 93 Knivsta 1 1
Antikainen, Carolina Tankebyggarbacken 119 1 1
Antoniou Sophia Lumagatan 19 1 1
Anttila Ann-Mari Eriksdalsgatan 56, 118 59 Sthlm 1 1
Apell, Karl Nimrodsg. 24, 115 42 Stockholm 1 1
Appell Karin Stångtjärnsvägen 146, 791 74 Falun 1 1
Aronsson Gretel Kamrerarv. 24 2 tr, 129 30 Hägersten 1 1 1
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Arrhenius Lis Wollmar Yxkullsgatan 10, 118 50 Sthlm 1 1
Arwén Kerstin Johannesgatan 16, 111 38 Sthlm 1 1
Arvidsson Marianne Rindög. 7 5tr, 115 36 Stockholm 1 1
Askervall Eva Malmgårdsvägen 6, 116 38 Sthlm 1 1
Aspenström Signe Lund Hornsgatan 34A, 118 20 Sthlm 1 1
Asplind Gunilla Bellmansgatan 6A, Stockholm 1 1 1
Asplund Emelie Birger Jarlsgatan 119, 113 56 Sthlm 1 1
Asplund Åsa Dalagatan 40, 113 24 Sthlm 1 1
Asplund, Jan Beccmansgatan 6A 1 1
Asplund, Wira Liljeholmstorget 18, 117 61 Sthlm 1 1
Aspåker Inger Idungatan 9A, 113 45 Sthlm 1 1
Attorps Kaj Föreningsvägen 50, 120 47 Enskede Gård 1 1
Axelius, Birgitta Bondeg. 80, 116 34 Stockholm 1 1
Axelsdotter AM Prästgatan 38, Sthlm 1 1
Axelsson Magnus Bbv. 35, 148 35 Ösmo 1 1
Axelsson, Gun Siljansvägen 62, 120 57 Årsta 1 1
Axlund, Björn Heleneborgsgatan 12B, 117 32 Sthlm 1 1
Back Gunnel Hantverkargatan 87, 112 38 Sthlm 1 1
Backman Per Olov Dalgårdsvägen 55, 121 33 Enskededalen 1 1
Balgård Sture Katarina Bang. 37, 116 39 Stockholm 1 1
Barbro Stigbergsg. 32B, 116 28 Stockholm 1 1
Barbro Bergius Berggren Brännkyrkagatan 19A, 118 20 Sthlm 1 1
Bark Mona Hässleholmsvägen 10, Sthlm 1 1
Bartolome Cresa Sankt Paulsgatan 7A, 118 46 Sthlm 1 1
Barton Aina Gärdesvägen 17, Tyresö 1 1
Beata Allév. 17 1 1
Becker, Sonja Inteckningsvägen 55, 129 31 Hägersten 1 1
Behrens Karin Sjöbjörnsvägen 50, 117 67 Sthlm 1 1
Beltmann, Mats Ängsullsvägen 93, 162 46 Vällingby 1 1
Beltzikoff Marja Baltzar von Platens gatan, 112 42 Sthlm 1 1
Bender, Christine Svartågatan 29, 125 48 Bagarmossen 1 1
Bendix Claes Musikv. 3, 131 62 Nacka 1 1
Bendix Lotta Musikv. 3, 131 62 Nacka 1 1
Bengs, Stina Asle-Emblagård, Tarley 12, 186 95 Vallentuna 1 1
Bengtsson Niklas Matrosbacken 12, 117 67 Sthlm 1 1
Bengtsson, Emma Södermalmstorg 6, 116 45 Stockholm 1 1
Bennström Kri Götgatan 99 1 1
Bente Magnus, Saltmätargatan 6, 111 60 Sthlm 1 1
Berenard, Ulla Aprilv. 10, 132 36 Saltsjö- Boo 1 1
Berg Anne-Marie Jan- Inge Hagströms Torg 16, 121 71 Sthlm 1 1
Berg Kristina Borgargatan 16, 117 34 Sthlm 1 1
Berg Margareta Vikingagatan 16, 113 24 Sthlm 1 1
Berg Mariannne Syrenparken 6, 133 35 Saltsjöbaden 1
Berg Pia Yttersta Tvärgränd 3A, 118 32 Sthlm 1 1
Berg Sarah Götgatan 118 1 1
Berg, Andreas Bellmansg. 15, 118 47 Stockholm 1 1
Berg, Anja 129 42 Hägersten 1 1
Berg, Ulrika Jan- Inge Hagströms Torg 16, 121 71 Sthlm 1 1
Berge Trädgårdsvägen 1B, 182 47 Enebyberg 1 1
Berge Cicilia i.u 1
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Berge, Cecila Mariagränd 1, Sthlm 1 1
Bergengren Inger Värtavägen 23, 115 53 Sthlm 1 1
Bergengren, Anders Lillsvängen 58, Hägersten 1 1
Bergengren, Helena Norr Mälarstrand 8, 112 20 Sthlm 1 1
Berger susanne Blåhammarv. 7, 132 42 Saltsjö- Boo 1 1 1
Berggren Christian Dammvägen 33, 141 44 Huddinge 1 1
Berggren Elizabeth Skeppsbron 36, 111 30 Sthlm 1 1
Berggren Emma i.u. 1 1
Berggren Gerd Dammvägen 33, 141 44 Huddinge 1 1
Berggren Hilde Brinchman Skeppsbron 36, 111 30 Sthlm 1 1
Berggren Inger Skånegatan 91, 116 35 Sthlm 1 1
Berggren Janna Maltgatan 1, 120 79 Sthlm 1 1
Berggren Kerstin Östgötagatan 87B, 116 64 Sthlm 1 1
Berggren Leif Klackvägen 9, Hägersten 1 1
Berggren Maya Erstagatan 18, 116 36 Sthlm 1 1
Berggren Sven Wibomsväg 12, 171 60 Solna 1 1
Bergh, Lena Mockasinv. 22, 126 39 Hägersten 1 1
Bergkrantz, Gunnel Storsvängen 191, 129 44 Hägersten 1 1
Bergkvist Karina i.u 1 1
Berglund Kerstin Finntorpsvägen 3, 131 36 Nacka 1 1
Berglund Ulla Brunskogsbacken 72, 123 71 Farsta 1 1
Berglöf, Marie Anna Jan Inge Hagströms Torg 16, 121 71 Sthlm 1 1
Bergman Bernt OLÄSLIG, 120 48 Enskede Gård 1 1
Bergman Silvia Bastugatan 17, 118 25 Sthlm 1 1
Bergman, Kerstin August Wahlströmsv. 21, 182 31 Danderyd 1 1 1
Bergmark, Emma Bågv. 7, 191 43 Sollentuna 1 1
Bergqvist Lena Långholmsg. 3 1 1
Bergqvist, Henrik Magnus Ladulåsgatan 29, 118 65 Sthlm 1 1
Bergqvist, Lotta Magnus Ladulåsgatan 29, 118 65 Sthlm 1 1
Bergsell Peter Lignagatan 2, 117 34 Sthlm 1
Bergstedt, Curt Petrejusvägen 57, 121 31 Johanneshov 1 1
Bergston, Tor Heleneborgsgatan 217 1 1
Bergström Anne Hägerstensvägen 231B, 129 35 Stockholm 1 1
Bergström Agneta Vinterbrinksvägen 55, 133 32 Saltsjöbaden 1 1
Bergström Liza Alingsåsvägen 20, Johanneshov 1 1
Bergström Rune Hallandsg. 46, 118 57 Stockholm 1
Bergström, Britt-Marie Tavastagatan 18, 118 24 Sthlm 1 1
Bergström, Eyvind Linnevägen 74 1 1
Bergström, Margareta Brännkyrkagatan OLÄSLIGT, 118 23 Sthlm 1 1
Bergtbro, Eva Folkungagatan 160, 116 32 Sthlm 1 1
Bernhard, Blenda Tallidsvägen 6E, 131 37 Nacka 1 1
Bernius Bengt Storgatan 56, Solna 1 1
Bertilsson Lars Råggatan 4 1 1
Bertz Lotta Höjdvägen 1B, 132 42 Saltsjö-Boo 1 1
Beskow, Susanne John Eriksonsgatan 7, 112 22 Sthlm 1 1
Bessner, Stefan Bergsundsgatan 17, 117 37 Sthlm 1 1
Bewarp Malin Tavastgatan 29B, 118 24 Sthlm 1 1
Bexelius, Anton Hagagatan 16 1tr, Stockholm 1 1
Bigestans Ewa Petrejusvägen 30, 121 38 Johanneshov 1 1
Bildt Marita Framnäsvägen 8A, 182 63 Djursholm 1 1
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Bisther, Anneli Höjdvägen 17 F, 132 42 Saltsjö-Boo 1 1
Bisther, Jenny Stora Kuinnsvägen 78, 125 59 Älvsjö 1 1
Biuw, Kersti Farsta Slottsväg 9, 134 40 Gustavsberg 1 1
Bjursell, Satu Siniman Mora Gård, 153 95 Järna 1 1
Bjursten Lars Västgötagatan 22, 118 27 Sthlm 1 1
Björk, Christer Yttersta Tvärgränd 2C, 118 23 Stockholm 1 1
Björk, Christina Fredmansgatan 6B, 118 47 Sthlm 1 1
Björk, Jenny Hornsgatan 29C, 118 49 Stockholm 1 1
Björk, Li Jutas Back 1, 111 39 Stockholm 1 1
Björk, Michael Krukmakargatan 9, 118 51 Sthlm 1 1
Björkgren, Peter Rörstrandsgatan 14, 113 40 Sthlm 1 1
Björklid, Margit Astrakangatan 2, 162 85 Hässelby 1 1
Björklid, Pia Magnus Ladulåsgränd 27, 118 65 Stockholm 1 1
Björklund Malin Hantverkargatan 76D, 112 38 Sthlm 1 1
Björklund, Anita Skidbacken 26, 174 54 Sundbyberg 1 1
Björklund, Kerstin Ängskavle v 4, 74 142 Knivsta 1 1
Björklund, Maj-Britt OLÄSLIG, Mjölby 1 1
Björkman Anita Dal OLÄSLIG, 129 49 Hägersten 1 1
Björkman Eva-Lena Folkungagatan 85 1 1
Björkman, Bo Bondeg. 74B 4tr, 116 33 Stockholm 1 1
Björkvall, Harry Flintlåsvägen 42, 192 59 Sollentuna 1 1
Björkö Egil Saltvägen 14, 123 56 Farsta 1 1
Björlund Hillevi Hallandsg. 46, 118 57 Stockholm 1
Björn Jansson Korphoppsgatan 40, 120 65 Sthlm 1 1
Björn Jonsson Blomsterkungsvägen 184, 165 77 Hässelby 1 1
Björn, Ulf Lo Besmansv. 3, 168 34 Bromma 1 1
Björnlund-Berggström, AntLuthugsesplananden 34A, Uppsala 1 1
Björnstad Marius Bastugatan 45, 118 25 Sthlm 1 1
Blennon, Clara Nilsson Bjurholmsplan 22, 116 63 Sthlm 1 1
Blom, Ingemar Storängsvägen 4, 131 41 Nacka 1 1
Blomberg Karl Gustav Fridhemsg. 26 1
Blomberg Signhild Fridhemsg. 26 1
Blomberg, Carl-Erik Torsbygatan 34, 123 41 Farsta 1 1
Blomberg, Ingela Bastugatan 40, 118 25 Sthlm 1 1
Blommé Inga Malmövägen 40, 121 49 Johanneshov 1 1
Blomqvist Markus Hörlunda Hallegård, 532 94 Skara 1 1
Blomqvist Olle Värmdö 1
Blomstrand Hans Box 54, 142 21 Östhammar 1 1
Blomstrand Inger Nytorgsgatan 15, 116 22 Sthlm 1 1
Blondell Nanna Svandammsvägen 5, 126 32 Hägersten 1 1
Bodén Ewa Lidnersgatan 10A, 112 53 Sthlm 1 1
Bodén, Inga Katarina Ö. Kyrkogårdsgr. 13, 116 21 Stockholm 1 1
Bodh Helena Rindögatan 5, 115 36 Sthlm 1 1
Bohm Kristina Mannagrynstorget 2, 131 71 Nacka 1 1
Bohman, Mona Åkervägen 24B Tyresö 1 1
Bohman, Roland Åkervägen 24B Tyresö 1 1
Bohrlund Mariana Holtz Fältvägen 18 E, 16 340 Spånga 1
Bolinder Birgitta Frödingsvägen 12, 112 56 Sthlm 1 1
Bolvede D i.u. 1 1
Boman Inger Finnboda parkväg 22C, 131 73 Nacka 1 1
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Boman Monica Bergsgatan 16, 112 23 Sthlm 1 1
Bomgren, Jan Fjällstigen 14, 141 41 Huddinge 1 1
Bondesson, Hans Katarina Kyrkobacken 5A, 116 20 Sthlm 1 1
Borgström Inger Tjärhovsgatan 5, 116 21 1 1
Bornfors, Jörgen Winborgsvägen 31, Nacka 1 1
Boseley, Sigrid Vegagatan 2A, 722 23 Västerås 1 1
Bracken Solweig i.u 1
Bragby, Gittan Tranvägen 2, Nacka 1 1
Brandig, Eva Fatbursgatan 29, 118 54 Stockholm 1 1
Brandtber, Kerstin Annebodav. 35 6tr, 125 46 Älvsjö 1 1
Brattberg Jonas Hornsgatan 46 1 1
Brisborg-Lind, Vivi Midsommarvägen 21, 126 35 Hägersten 1 1
Broberg, Rolf Tegelviksgatan 49 1 1
Brodd Nina K Kulstötarvägen 58, 122 40 Enskede 1 1
Brodin Alexander Rosenlundsgatan 48C, 118 63 Sthlm 1 1
Brodin Lena Baggensgatan 15, 111 31 Stockholm 1 1 1
Broms Aina Garvargatan 11A, 112 21 Sthlm 1 1
Broms Casten Garvargatan 11A, 112 21 Sthlm 1 1
Broms U Bullandö Gård, 139 56 Värmdö 1 1
Brown, Tom Västerlånggatan 31, 111 29 Sthlm 1 1
Bruce Morris Katarina Bangata 64, 116 39 Sthlm 1 1
Brunell Christina Hedensta Norr Mälarstrand 60, 112 35 Stockholm 1 1
Bryngelson Johan i.u. 1 1
Burman Johan Virebergsvägen 20, 169 30 Solna 1 1
Burman, Christine Engelbrektsg. 6A 114 32 Stockholm 1 1 1
Buvåker Lars Hälsingegatan 13, 113 23 Sthlm 1 1
Bylund M-L Sköldgatan 7, 118 63 Sthlm 1 1
Byman, Rita Branthalmsgränd 28, 127 46 Skärholmen 1 1
Byström Ylva Torkel Knutssonsgatan 14, Sthlm 1
Båge Gertrud Blekingeg. 63 A, 116 62 Stockholm 1
Bångsted Gunhild Farkostvägen 2, 181 35 Lidingö 1 1
Bäck, Kerstin Sture Gustav Adolfsvägen 2, 856 40 Sundsvall 1 1
Bäckman, Ella Elfviks Udde 6, 181 90 1 1
Bäckmark Ann-Charlotte Grytstigen 22 1 1
Bäckström Monica Hemmesta Dalväg 49, 139 90 Värmdö 1 1
Bäckström, Anna Serafimensgata 15, 112 24 Sthlm 1 1
Börje, Marianne Brantingsgatan 49, 115 35 Sthlm 1 1
Börresen Hilde Kremlagrenda 60, 1352 Kolsås 1 1
Böttiger Jane Skomakargatan 1, 111 29 Sthlm 1 1
Callinder Gun Öster Hollev. 6, 122 37 Enskede 1
Campagiani, Marie Vegag 12, 113 29 Sthlm 1 1
Carin Mattsson, Fredmansgatan 4, 118 47 Stockholm 1 1
Carlater, Helene Tegelviksgatan 49 1 1
Carlberg, Christina Ringv. 88, Västerhaninge 1 1
Carlén Bengt Styrbordsgatan 21, 120 65 Sthlm 1 1
Carlén Gudrun Styrbordsgatan 21, 120 65 Sthlm 1 1
Carlén Johan Årstavägen 44, 120 54 Årsta 1 1
Carlerhag Birgitta Blecktornsstigen 18, 116 66 Sthlm 1 1
Carlheim-Gyllensköld, MonÖLÄSLIGT 7, 167 52 Bromma 1 1
Carlin Jan Garvar Lundins gränd 5, 112 20 Sthlm 1 1
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Carlman, Sylvia Holländargatan 9A, 111 36 Sthlm 1 1
Carlqvist Bengt Gästrikegatan 3, 113 62 Sthlm 1 1
Carlqvist Isabelle Båstadsvägen 12, 121 49 Johanneshov 1 1
Carlqvist M Ryd Gästrikegatan 3, 113 62 Sthlm 1 1
Carlson Åsa Armévägen 52, 187 64 Täby 1 1
Carlsson Christina Svartbäcksgatan 54D, 753 33 Uppsala 1 1
Carlsson Curt Kungsbro Strand 21, Sthlm 1 1
Carlsson Eva Bastugatan 48B, 118 25 Sthlm 1 1
Carlsson Ingrid Ljuskärrsvägen 97, 133 31 Saltsjöbaden 1 1
Carlsson Johan Kungsholmsstrand 135B, 114 27 Sthlm 1 1
Carlsson Märta Nyholm Bergsundsgatan 25, 117 37 Sthlm 1 1
Carlsson Sonia Gotlandsgatan 84, 116 38 Sthlm 1 1
Carlsson Sune Skutuddsvägen 15, 133 38 Saltsjöbaden 1 1
Carlstoft Nike Alby Sjöväg 21, 135 60 Tyresö 1 1
Carlstoft Westin Karin Rosenmalmsvägen 37, 134 62 Ingarö 1
Carlström, Birgitta Saltsjökvarnskaj 7 1 1
Castro, Juana Norr Mälarstrand OLÄSLIGT, 112 35 Sthlm 1 1
Cedergren, Madeleine Bellmansgatan 26 1 1
Cederholm Inga-Lill Krukmakargatan 48, 117 26 Sthlm 1 1
Cederholm Irene Olof Gjödingsgatan 4, 112 31 Sthlm 1 1
Cederholm, Anders Sandbacksgatan 3F Sthlm 1 1
Cederling, Christina Upplandsg. 75, 113 44 Stockholm 1 1 1
Cederlund Anna Folkungagatan 93, 116 30 Sthlm 1 1
Cederlund Anna Västerlånggatan 45, Sthlm 1 1
Cederlund Ann-Christin Folkungagatan 93, 116 30 Sthlm 1 1
Cederlund L J Folkungagatan 93 1 1
Cederquist Åse Ryttarstigen 21B, 431 51 Göteborg 1 1
Cederström Margareta Kristinehovsgatan 14, 117 29 Sthlm 1 1
Cederström, Jan Viking Stilsvägen 4A, 132 37 Saltsjö Boo 1
Cegel, Gilin Idhelmsvägen 155 1 1
Cewe Christina Ansgariegatan 1, 117 27 Sthlm 1 1
Chestobd, Allan Angöringsvägen 1 1
Chet Kanra Östgötagatan 9, 116 25 Sthlm 1 1
Chrichan Svenbo Blå Bodarne, Slussen, 116 45 Sthlm 1 1
Chrichton, Bo Linnég. 35/6, 114 47 Stockholm 1 1
Christerson Eva-Marie Verkstadsgatan 22, 117 36 Sthlm 1 1
Christiansden Ingrid Hornsgatan 42, 118 21 Sthlm 1 1
Christina Paternosterv. 71, 121 49 Johanneshov 1 1
Cielens Carola Olshammarsgatan 56, 124 76 Bandhagen 1 1
Claes-Göran Holm Igeldammsgatan 2B, 112 49 Sthlm 1 1
Claeson, Bengt Siargatan 19, 118 27 Sthlm 1 1
Claeson, Evy Heleneborgsgatan 6C, 117 32 Sthlm 1 1
Cleve, Monica Tolbert Ringvägen 81, 118 61 Sthlm 1 1
Collin Ellinor Klippgatan 16, 116 35 Sthlm 1 1
Cornell Ann Tjärhovsg. 18, 116 21 Stockholm 1 1
Cornell Kärnekull Nils Norra Stationsgatan 99 1 1
Crespi Pia Sankt Paulsgatan 7A, 118 46 Sthlm 1 1
Curman, Björn Ystadsv. 104, 121 51 Johanneshov 1 1 1
Daggfeldt Bertil Götgatan 32, 118 26 Sthlm 1 1
Daggfeldt Ulla Götgatan 32, 118 26 Sthlm 1 1
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Dahlberg B Kristinebergs strand 27, Sthlm 1 1
Dahlgren, Eva Ringvägen 79, 118 61 Sthlm 1 1
Dahlmström, Kim Valhallavägen 149, 115 31 Sthlm 1 1
Dahlström, Björn Valhallavägen 149, 115 31 Sthlm 1 1
Dal Maria Grenljusbacken 26 7tr, 117 65 Stockholm 1 1
Dal Tor Grenljusbacken 26 7tr, 117 65 Stockholm 1 1
Dala Helena i.u 1
Dalelbäck OLÄSLIG, 112 55 Sthlm 1 1
Danielsson Bente Krukmakarg. 50, 117 26 Stockholm 1 1
Danielsson Christina Repslagargatan 13, 118 46 Sthlm 1 1
Danielsson Kerstin Strindbergsgatan 56, 115 53 Sthlm 1 1
Danielsson Sune Saturnusvägen 35, 184 50 Åkersberga 1 1
Danielsson, Marianne Högalidsgatan 42D, Sthlm 1 1
Danielsson, Marina Blåbärsslingan 44, 138 35 Älta 1 1
Danielsson, Sven Tegnergatan 24, 11 40 Sthlm 1 1
Dannestig, Gunnel Riddargatan 47 Sthlm 1 1
Dannestig, P O Riddargatan 47 Sthlm 1 1
de Marsilio, Kerstin Messenillsgatan 6, 112 57 Sthlm 1 1
Dellhammar, Sanna OLÄSLIG, 131 37 Nacka 1 1
Dever Ludvig Sankt Eriksgatan 55, 112 34 Sthlm 1 1
Dibéus Christina i.u. 1 1
Didrikson, Birgitta Mosstigen 35, 148 71 Sorunda 1 1
Diesen Annika Bastugatan 19, 118 25 Sthlm 1 1
Dinceryz, Gunivel Snoilskyvägen 36, 112 54 Sthlm 1 1
Djerf Anders Bränningevägen 25, 120 58 Årsta 1 1
Djerf, Benny Skarpnäcks Alle 31, 128 33 Skarpnäck 1 1
Dolk, Christian Spångav. 67, 168 57 Bromma 1 1
Don Gillan Öregrundsgatan 4, 115 59 Sthlm 1 1
Donatello, Rickard Ymsenvägen 3, 120 28 Årsta 1 1
Dunér Kickan Blecktornsstigen 26, 116 66 Sthlm 1 1
Dupius Bergsgatan 35, 112 28 Sthlm 1 1
Durgé Birgit Lindevägen 40, Enskede Gård 1 1
Dybeck, Charlotte Halmslackvägen 9A, 121 51 Johanneshon 1 1
Dymling, Marika 428 Kälom, 830 51 Offerdal 1 1
Eberstein Hans Luntmakargatan 81, 113 51 Sthlm 1 1
Eberstein Susanne Rektorsg. 11, Sundsvall 1 1
Eckhardt Åsa Tussmötevägen 192B, 122 64 Enskede 1 1
Edfast Eva Magnus Ladulåsgatan 48, 118 27 Sthlm 1 1
Edgren Anna Rönntunet 7, 181 48 Lidingö 1 1
Edgren Birgitta Folkungagatan 58, 116 22 Sthlm 1 1
Edgren Patrik Jupitervägen 45, 181 63 Lidingö 1 1
Edgren Patrik A Rönntunet 7, 181 48 Lidingö 1 1
Edlind Ulf Gruvskogsvägen 9, 185 91 Vaxholm 1 1
Edlund Harriet Bormästargatan 16, 118 29 Sthlm 1 1
Edlund, Jan Sommarvindsvägen 36, 133 32 Saltsjöbaden 1 1
Edman Kerstin Svartensgatan 20, 116 20 Sthlm 1 1
Edsjö Elisabeth Jakobs Stege 4, 129 40 Hägersten 1 1
Edsjö Tor Jakobs Stege 4, 129 40 Hägersten 1 1
Edwall, Hans Matrossacken 8, 117 67 Sthlm 1 1
Egholt Else Boforsgatan 7, 123 46 Farsta 1 1
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Ehnvik Katarina oläsligt, 195 30 Sigtuna 1 1
Einar, Per Bergrådsv. 78, 128 42 Bagarmossen 1 1
Eiskouen, Veera Sveavägen 119 , 113 49 Sthlm 1 1
Ejebrant Gunhild Dellensvägen 37, 120 38 Årsta 1 1
Ejebrant, Lottie Dellensvägen 37, 120 58 Årsta 1 1
Ekberg Mona Gröndalsvägen 115, 117 68 Sthlm 1 1
Ekberg, Jonas Västerskogsvägen 13A, 18 594 Vaxholm Stockholm 1 1
Ekblom, Louise Sedumsbacken 2, 168 77 Bromma 1 1
Ekeborg Karin Espeviksvägen 9, 432 96 Åskloster 1 1
Ekegård, Lennart Finnbergsv. 30, 131 31 Nacka 1 1
Ekholm, Elsy Skebokvarnsvägen 281, 124 53 Bandhagen 1 1
Eklund Anders Surbrunnsgatan 54, Sthlm 1 1
Eklund Hans Grön Dösvägen 10, 112 54 Stockholm 1
Eklund Nils Orrspelsvägen 57, 167 66 Bromma 1 1
Eklund, Britt- marie Skolg. 10E, 195 34 Märsta 1 1
Eklund, Christian Strandvägen 35, 114 56 Sthlm 1 1
Eklöf Bengt Maria Prästgårdsgata 21, 118 52 Stockholm 1 1
Eklöf, Marianne Ringvägen 78, Sthlm 1 1
Eklöf, Sigrid Maria Prästgårdsg. 21, 118 52 Stockholm 1 1
Ekman Anna Ragvaldsgatan 21, 118 46 Sthlm 1 1
Ekman Boel Dammtrappgatan 13, 120 47 Enskede Gård 1 1
Ekman Jan Fabrikörvägen 14, 131 52 Nacka 1 1
Ekman Pelle Odengatan 47, 113 51 Sthlm 1 1
Ekman Vera Folkungagatan 4, 582 35 Linköping 1 1
Ekroth, Marianne Sankt Paulsgatan 2, 116 18 Sthlm 1 1
Ekstam, Åke Hermelinvägen 1, 132 46 Satlsjö-Boo 1 1
Ekstedth, Cecilia Saltsjöv. 5, 133 35 Saltsjöbaden 1 1
Ekstram, Ingegerd Himelinsvägen 1, 132 46 Saltsjö-Boo 1 1
Ekström Lena Smedvägen 78, 146 36 Tullinge 1 1
Ekwall, Elisabeth Tegelviksgatan 59, 116 47 Sthlm 1 1
El Hamhoumi, Mohamed OLÄSLIG, Huddinge 1 1
El Sheik, Hariett Vattumanningsg. 142 2tr, 136 62 Haninge 1 1
Elander Lisbeth Tegelviksgatan 36, 116 41 Sthlm 1 1
Eldståhl Lena Svartviksslingan 110, 167 39 Bromma 1 1
Elegesten, Staffan Etsarvägen 4, 121 43 Johanneshov 1 1
Eliasson, Krister Essinge Brogata 6, 112 61 Sthlm 1 1
Elisabet Blom Malin Grev Magnigatan 18, 114 55 Sthlm 1 1
Elmblad Lars Näs gård 1, 147 92 Grödinge 1 1
Elmblad Ulla Syrenparken 18, 133 35 Saltsjöbaden 1
Elmdahl Birgitta Tullgårdsgatan 24, 116 68 Sthlm 1 1
Elmén Annika Paternostervägen 64, 121 49 Johanneshov 1 1
Elmen, Ragnhild Erik Sandbergs gata 42, 169 34 Solna 1 1
Emanuelsson Tjustg. 5, 118 27 Sthlm 1 1
Endilss, Karl Thomas Svartensgatan 4 1 1
Eneroth, Birgitta Pyrolavägen 54, 181 60 Lindingö 1 1
Engdahl Sören Älvdalsvägen 38, 165 75 Hässelby 1 1
Engelgren, Jörgen Brännkyrkagatan 87, 118 23 Sthlm 1 1
Englund Hanserik Svanebäcksgatan 39B, 414 71 Göteborg 1 1
Englund Katarina Vasavägen 18, 182 78 Stocksund 1 1
Englund, Elisabeth Pettersbergsvägen 47, 129 40 Stockholm 1 1
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Englund, Iva OLÄSLIGT 109, 1331 32 Nacka 1 1
Englund, Siv Skånegatan 103, 116 35 Sthlm 1 1
Engqvist Leif Katarina Bangatan 43, 116 39 Sthlm 1 1
Engstedth Elly i.u 1
Engstrand Gunnar Stenbocksv. 9, 1 1
Engström Birgitta Stockmosvägen 9, 122 32 Enskede 1 1
Engström Eva Södermannagatan 19, 116 23 Sthlm 1
Engström Kajsa oläsligt, 183 45 Täby 1 1
Engström Lisa Hägerstensvägen 148, Sthlm 1 1
Engström Mikael Bagarsvängen 10 1 1
Engström Staffan Gamla Dalarövägen 40, Enskede 1 1
Engström, Annika Ringvägen 139 Sthlm 1 1
Engvall Magnus Heleneborgsgatan 25A, 117 31 Sthlm 1 1
Enikö Dima Staflin Lövgatan 64, 169 32 Solna 1 1
Enström, Mette Tavelsjöv 6, 120 59 Årsta 1 1
Eresund Pia Blixtvägen 40, 177 70 Järfälla 1 1
Erhardsson, Michael Mellangårdsvägen 9B, 703 76 Örebro 1 1
Ericson Leif Sockenvägen 451, 122 63 Enskede 1 1
Ericson, Göran Skåneg. 93, 116 35 Stockholm 1 1
Ericsson Anne-Marie Nytorget 6, 116 40 Sthlm 1 1
Ericsson Kristina Fleminggatan 21, 112 26 Sthlm 1 1
Ericsson Wärn, Karina Sankt Paulsgatan 2, 118 46 Sthlm 1 1
Ericsson, Lars O Sankt Paulsgatan 2, 118 46 Sthlm 1 1
Erikson Rune Ångermannagatan 125, 162 64 Vällingby 1 1
Erikson, Anita Ymsenvägen 6, 120 38 Årsta 1 1
Eriksson Anita Bjursvägen 24, 194 66 Upplands Väsby 1 1
Eriksson B Wollmar Yxkullsgatan 17, Sthlm 1 1
Eriksson Bertil Brännkyrkagatan 36, 118 22 Sthlm 1 1
Eriksson Caroline Svartmangatan 19, 111 29 Sthlm 1 1
Eriksson Dick Norrtulssgatan 15, 113 27 Sthlm 1 1
Eriksson Erika Bjursvägen 24, 194 66 Upplands Väsby 1 1
Eriksson Erland Korgossevägen 11, Piteå 1 1
Eriksson Inga-Lill Swedenborgsgatan 25, 118 27 Sthlm 1 1
Eriksson Leif Garvargatan 22, 112 21 Sthlm 1 1
Eriksson Mats Åsögatan 95A, 118 29 Sthlm 1 1
Eriksson Monica Gröndalsvägen 15, 117 66 Sthlm 1 1
Eriksson Olivia Karlavägen 26, 114 31 Sthlm 1 1
Eriksson Ove Brännkyrkag. 131, 117 28 Stockholm 1
Eriksson Per-Olof Norrgårdsvägen 131, 184 00 Åkersberg 1 1
Eriksson Peter Östra Dalgatan 16, 891 32 Örnsköldsvik 1 1
Eriksson Sofia Bjursvägen 24, 194 66 Upplands Väsby 1 1
Eriksson Torbjörn Korngatan 1, 262 53 Ängelholm 1 1
Eriksson, Anna Lena Tell Klubbacken 31, 129 39 Hägersten 1 1
Eriksson, Birgitta Själagårdsgatan 13, Stockholm 1 1
Eriksson, Bo o Ulla Helleneborgsgatan 6B. 117 32 Sthlm 1 1
Eriksson, Gunilla Vapeng. 5, 126 52 Hägersten 1 1
Eriksson, Håkan Fatburs Brunngata 33, 118 28 Sthlm 1 1
Eriksson, Katarina Kistvägen 5, 122 45 Enskede 1 1
Eriksson, Lena B. Jungfrugatan 41B, 114 44 Stockholm 1 1
Eriksson, Margaterta Lööf Bergsundsstrand 15, 117 38 Sthlm 1 1
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Erlandsson, Barbro Skibokvarvsvägen 245, 124 53 Bandhagen 1 1
Ernelli, Caj Kungsg. 79, 112 27 Stockholm 1 1
Ernkvist Päivi oläsligt, 129 38 Hägersten 1 1
Esbjörnsson R-M Rättarvägen 4, 168 69 Solna 1 1
Eschricht Susanna Lidnersgatan 8, 112 53 Sthlm 1 1
Esmaili Ardalan Nordmarksvägen 21, 123 72 Farsta 1 1
Espmark Anders Parmmätargatan 11, 112 24 Sthlm 1 1
Esste, Alexandra Swedenborgsg 15A, 118 48 Stockholm 1 1
Eva OLÄSLIG, Upplands Väsby 1 1
Ewa Åsögatan 122, 116 24 sthlm 1 1
Ewald Flory Fatburs Kvarngata 14, 118 64 Sthlm 1 1
Ewald Ulf Fatburs Kvarngata 14, 118 64 Sthlm 1 1
Evans, Birgitta Loviselundsvägen 17, 165 59 Hässelby 1 1
Ewö lars Falerum Solgården, 597 97 Åtvidaberg 1 1
Faber Marion Hornsgatan 45, Sthlm 1 1
Fagerberg Hans Renstiernas gata 16, 116 28 Sthlm 1 1
Fagerholm Maud Brännkyrkagatan 19A, 118 20 Sthlm 1 1
Fagerqvist, Meith Dalen 11A, 132 45 Saltsjö-Boo 1 1
Fagershorn Kerstin Johansdalsvägen 29, Nacka 1
Fagerström Gunnar Johansdalsvägen 29, Nacka 1 1
Fahlström Anette Gullmarsvägen 48, 120 39 Årsta 1 1
Falck, Inga Britt Lågkärsvägen 2, 121 55 Johanesshov 1 1
Falk Eva Kvarngatan 14, 118 47 Sthlm 1 1
Falk Kerstell Lena Samaritgränd 3, 118 53 Sthlm 1 1
Falk, Cecilia Ymsenvägen 3, 120 28 Årsta 1 1
Falke, Pierre Verdandivägen 21, 194 62 Upplands Väsby 1 1
Fallman Jan i.u 1 1 1
Fartygsmagasinet i StockhoÖsterlånggatan 19, 111 31 Sthlm 1 1
Faxen Irving, Gerd Timmermansgränd 1, 118 65 Sthlm 1 1
Feldth Maria Kammarg. 25, 111 60 Stockholm 1 1
Feldtmann, Yella PersdotteÄngsullsvägen 93, 162 46 Vällingby 1 1
Fenger-Krog Eva Gösta Ekmans väg 17, 129 35 Hägersten 1 1
Fermin Magnus Nytorgsgatan 24 1 1
Fernandez Bjarnestam Eva Lindåkra 1, 360 70 Åseda 1 1
Fernell Helena Sankt Eriksgatan 84, 113 62 Sthlm 1 1
Ferngren Leyla Pipersgatan 1, 112 24 Sthlm 1 1
Fernlund, Anna-Karin Kampementsgatan 34, 115 38 Stockholm 1 1
Fernström Berit Stövelvägen 12, 126 40 Sthlm 1 1
Fersell Ingemar Axabo Stene, 646 94 Björnlunda 1 1
Feuk Lotta Eriksdalsgatan 48, 118 59 Sthlm 1 1
Filén, Astrid Skåneg. 73, 116 37 Stockholm 1 1
Finn, Madeline Pilvingegatan 9, 128 35 Skarpnäck 1 1
Fischer Gabriella Drottninggatan 90A, 111 36 Sthlm 1 1
Floryd Welin Malin Skurusundsvägen 47, 131 46 Nacka 1 1
Fock, Tule Västerg. 65, 110 25 Stockholm 1 1
Fogelberg Inger Lindberg Ormingeringen 6, 132 33 Saltsjö-Boo 1 1
Fogelberg Inger Lindberg Rosenlundsgatan 46A, 118 63 Sthlm 1 1
Foger A Skaraborgsgatan 7, 118 46 Sthlm 1 1
Fohlin Carl Rörstrandsgatan 50, 113 33 Sthlm 1 1
Folke Ulla Sturegatan 42, 114 36 Sthlm 1 1
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Folter, Madeleine Terrängv. 30, 129 48 Hägersten 1 1
Fonlund, Siv Majstångsv. 11, 126 33Hägersten 1 1
Fornberg Stig Flintbacken 26, 118 42 Sthlm 1 1
Forsberg Bibbi Telegrafgränd 3, 111 30 Sthlm 1 1
Forsberg, Kerstin Brännkyrkagatan 96, 117 26 Stockholm 1 1
Forsberg, Lars Brännkyrkagatan 96, 117 26 Stockholm 1 1
Forsberg, Lisa Heleneborgsgatan 40, 117 32 Stockholm 1 1
Forsbohl Inger Vindragarvägen 16B, 117 50 Sthlm 1 1
Forslund, Linda 2418 Eccleston 8A Silver Spring MD 20902 USA 1 1
Forsman Jan Drotsvägen 3 1 1
Forss, Ida Bastugatan 6, 118 20 Sthlm 1 1
Forss, Kristina Krukmakarg. 3, 118 51 Stockholm 1 1
Forstenberg Caisa Sköntorpsvägen 109, 120 53 Sthlm 1 1
Forsuieau, Monica Hornsgatan 41, 116 49 Sthlm 1 1
Francisco Rodriguez Hagestad Mossväg 80, 276 45 Löderup 1 1
Francke, Greta Erstagatan 24 1 1
Frans Peter Portin Bastugatan 40, 118 25 Sthlm 1 1
Fransson Inger Katarinavägen 18, 116 45 Sthlm 1 1
Fransson, Ingegerd Björbacksvägen 27, 135 40 Tyresö 1 1
Fransson, Kerstin Heliosgatan 60, 120 63 Sthlm 1 1
Franzén Anna Bastugatan 45, 118 25 Sthlm 1 1
Franzén Martin Ansgariegatan 1, 117 27 Sthlm 1 1
Franzén Sören Habo 1
Franzen, Jane Rungvägen 139A, 116 61 Sthlm 1 1
Fredblad Gunilla Österlånggatan 10, 111 31 Sthlm 1 1
Fredricsson, Lennart Fornbacken 13 4tr, 152 54 Stockholm 1 1
Fredriksson Ann Hornsg. 70B, 118 21 Stockholm 1 1
Fredriksson, Henrik Kristinedalsv. 69, 131 46 Nacka 1 1
Friberg Marianne Gustavsviksvägen 22, 132 36 Saltsjö-Boo 1 1
Friberg, Eva Ljuskärrsv. 32, 133 31 Saltsjöbaden 1 1
Friberg, Mette Helgesonsväg 89 1 1
Friberg, Rune Lagfartsvägen 12, 175 79 Järfälla 1 1
Fridlund, Ros- Marie Essingebrog. 20, 112 61 Stockholm 1 1
Frihammar, Barbro Åsögatan 127, 116 24 Stockholm 1 1
Friman, Karl Kungsholmen 1
Frisendahl Cecilia Hornsgatan 36B, 118 20 Sthlm 1 1
Frisk Karin Capellavägen 32, 175 60 Järfälla 1 1
Frister, Susanne Bergsgatan 14B, 172 71 Sundbyberg 1 1
Frostenson, Katarina Idungatan 2, 113 45 Sthlm 1 1
Frychling Birgit Bohusgatan 49 1 1
Fält, Stefan Klara Östra Kyrkogatan 8, 111 52 Sthlm 1 1
Gambicme Rachid Kvarnängsgatan 38, 754 20 Uppsala 1 1
Garcia Ivan Grusåsgränd 5, 121 30 Enskededalen 1 1
Gard, Nelly Box 95, 183 21 Täby 1 1
Garmer Karin Ruddammsvägen 29, 114 21 Sthlm 1 1
Gatgo, Helfried Västerlånggatan 56, 111 29 Sthlm 1 1
Genberg Ulla Ringv. 10 7B 1
Gentil Susana Eva Bonniers gata 29 1 1
Gerd Björngårdsgatan 9A, 118 52 Stockholm 1 1
Gerdes Birgitta Palmvägen 2 1 1
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Gerdes, Dieter Palmvägen 2, 132 43 Saltsjö-Boo 1 1
Gerdin, Mats Repslagarg. 27, 118 26 Stockholm 1 1
Giertsen Annika i.u. 1 1
Gilbert, Paul Wadköpingsvägen 14, 168 39 Bromma 1 1
Gillberg Ann Katarina Bangata 38, 116 39 Sthlm 1 1
Gillberg, Ulf Strandvägen 45, 114 56 Stockholm 1 1
Gillebo Beathe Kaptensgatan 13, 118 57 Sthlm 1 1
Giullen, Gunilla Östermalmsgatan 35, 114 26 Stockholm 1 1
Glasborg, Suzanne Kungsholmstorg 3B, 112 21, Sthlm 1 1
Gorschelnik Michael Bäckagårdsvägen 25, 143 41 Vårby 1 1
Gorton Lo Hantverkaregatan 14, 211 55 Malmö 1 1
Gotby, Catharina Drakensbergsgatan 1, 117 41 Sthlm 1 1
Gramén Barbro Bastugatan 31, 118 25 Sthlm 1 1
Granath, Anders Urvädersgränd 5, 116 46 Sthlm 1 1
Granbom Garcia Oskar Grusåsgränd 5, Enskededalen 1 1
Granbom Marie-Louise Grusåsgränd 5, Enskededalen 1 1
Grandien, Barbro Karlaplan 11, 115 20 Sthlm 1 1
Graneheim Leif Backenvägen 85, 903 60 Umeå 1 1
Graneheim Perry Ekholmsvägen 357, 127 45 Skärholmen 1 1
Granit, Elisabet Sturegatan 52, 114 36 Sthlm 1 1
Granit, Michael Sturegatan 52 1 1
Grankvist Anders oläsligt, 129 38 Hägersten 1 1
Grape Odengatan 81, 113 22 Sthlm 1 1
Grape Thora Floragatan 8, 114 31 Sthlm 1 1
Grape, Thora Floragatan 8, 114 31 Sthlm 1 1
Gredenstedt, Emelie Kullvägen 8, 18 491 Åkersberga 1 1
Gredmark, Thomas Pålsundsparken 12, 117 32 Sthlm 1 1
Gredmark, Ulla Pålsundsparken 12, 117 32 Sthlm 1 1
Gregow Karin Ljusterögatan 5, 116 42 Sthlm 1 1
Grenfors Anders Idunvägen 11A, 149 31 Nynäshamn 1 1
Greppe Eva Brännkyrkagatan 96, 117 26 Sthlm 1 1
Grilby Elisabeth Doktor Wideströms gata 24, 129 54 Hägersten 1 1
Gripenson, Margareta Björnbo 18, 181 46 Lidingö 1 1
Grobecker Lelia Skogsvägen 8 1 1
Groth Margareta Filipstadsbacken 56, Farsta 1 1
Grundvall Richard Grubbensringen 5, 112 69 Sthlm 1 1
Gräslund Margareta Rådjursstigen 18, 170 76 Solna 1 1
Gräslund, Eva Erstag. 23, 116 36 Stockholm 1 1
Grönberg, Inger Björngårdsgatan 5, 118 52 Sthlm 1 1
Grönberg, Kauno Björngårdsgatan 5, 118 52 Sthlm 1 1
Gröndahl Gitte Bastugatan 40B, 118 25 Sthlm 1 1
Grönwall Christina Maria Prästgårdsgata 21, 118 52 Sthlm 1 1 1
Grönwall Lars Maria Prästgårdsgata 21, 118 52 Sthlm 1 1 1
Guldberg, Jill Klevgränd 1B 1 1
Gullberg Eva Södermannagatan 8, 116 23 Sthlm 1 1
Gullberg Johanna Ängesvägen 2, 903 20 Umeå 1 1
Gullberg, Ille Södermannagatan 8, 116 23 Sthlm 1 1
Gullberg, Ingrid Rådjursstigen 42, 170 76 Solna 1 1
Gunilla Enkvistag. 2, 1336 Saltsjöbden 1 1
Gunilla Blomkvist Frejgatan 38, 113 26 Sthlm 1 1
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Gunnan, Camilla Drottningholmsv. 432 Bromma 1 1
Gunnarson Björngårdsgatan 7, 118 52 Sthlm 1 1
Gunnarsson Jonathan GrahArkövägen 27 1 1
Gunnarsson Åsa Arkövägen 27 1 1
Gurung, Prema Skjulvägen 8, 120 48 1 1
Gustafson Maj-Britt Ynglingagatan 26, 113 47 Sthlm 1 1
Gustafsson Hans Måsungev. 8, 131 50 Saltsjö- Duvnäs  1 1 1
Gustafsson Jan Mariedalsvägen 1, 531 86 Lidköping 1 1
Gustafsson Margaretha Måsungev. 8, 131 50 Saltsjö- Duvnäs  1 1 1
Gustafsson, Annetee Kvarng. 8B 3tr, 118 47 Stockholm 1 1
Gustafsson, Björn Nimrodsgatan 9 1 1
Gustafsson, Karl-Erik Vattenledningsvägen 29, Hägersten 1 1
Gustavsson Elisabeth Bastugatan 45, 118 25 Sthlm 1 1
Gustavsson Hanna Helenborgsgatan 44A, 117 32 Sthlm 1 1
Gustavsson Karl-Erik Upplandsgatan 32, 113 28 Sthlm 1 1
Gustavsson Kjell Upplandsgatan 32, 113 28 Sthlm 1 1
Gustavsson Mari Slätbaksvägen 27, 120 51 Årsta 1 1
Guzman, Maria-Elena Stationsvägen 41-1402 1 1
Gyllenhaal Maria Skutskärsvägen 13, 122 64 Enskede 1 1
Görsun, Gerd Hantverkarg. 75, 112 38 Stockholm 1 1
Görsun, Torgny Beckholmen 505, 115 21 Sthlm 1 1
Gösta Fischer Långholmsg. 1 A, 117 33 Stockholm 1 1
Haag, Monica Långskärsv. 14, 121 55 Johanneshov 1 1
Hagardt, Anders Jakobstigen 9, 181 46 Lidingö 1 1
Hagardt, Helena i.u 1 1
Hagberg Ulla-Stina Värtavägen 23, 115 5 3Sthlm 1 1
Hagelin, Torgny Gråbergsvägen 27 1 1
Hagelström, Anders Nätgränd 1, 116 68 Sthlm 1 1
Hagen, Erika Styrmansgatan 9, 114 54 Sthlm 1 1
Hagliden Gudrun Tallidsväg 5D, 131 37 Nacka 1 1
Haglund Lars Nockeby Torg 14, 167 74 Bromma 1 1
Haglund-Börjesson Marie Östra Ryttmästargatan 3, 217 52 Malmö 1 1
Hagman Gudrun Torsgatan 57, Sthlm 1 1
Hagström Simon Sandfjärdsgatan 72, 120 56 Årsta 1 1
Hahn Birgitta Upplandsgatan 32, 113 28 Sthlm 1 1
Hakulinen, P Finnbergsvägen 18, 131 31 Nacka 1 1
Halfnords Charlotta Åsögatan, Sthlm 1 1
Halfridsson Kasper i.u 1 1
Halfwardson Josefine Dalagatan 14, Sthlm 1 1
Halfwordson, Eva Parkv. 45, 131 41 Nacka 1 1
Hall Anette Finn Malmgrens väg 112, 121 50 Sthlm 1 1
Hall Anita Täppgränd 9, 121 33 Enskededalen 1 1
Hall Lars Sköndalsvägen 179, 128 68 Sköndal 1 1
Hall Margareta Dalagatan 41, 113 23 Sthlm 1 1
Hall Marianne Bellmansgatan 7 1 1
Hall, Mona Skebokvarnsvägen 185, 124 52 Bandhagen 1 1
Hallden, Marie Esmeralda Skarpnäcks Alle 22, 128 35 Skarpnäck 1 1
Hallenberg Ingrid Valhallavägen 22, Sthlm 1 1
Hallerstam Ing-Marie Ferkens gränd 6, 111 30 Sthlm 1 1
Hallgren, Dan Infjärdsvägen 20, 760 15 Gräddö 1 1
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Hallgren, Elisabet Störtloppsvägen 24, 129 47 Hägersten 1 1
Hallström Gertrud Wieselg Brännkyrkagatan 19A, 118 20 Sthlm 1 1
Halvarsson, Barbro Pryssgränd 3B, 118 20 Sthlm 1 1
Hammar MajBritt Erstagatan 29, 116 36 Sthlm 1 1
Hammar, Birte Messeniusgatan 1, 112 57 Sthlm 1 1
Hammar, Björn Studentbacken 34, 115 57 Sthlm 1 1
Hammarberg, Ulla Rörstrandsgatan 14, 113 40 Sthlm 1 1
Hammarström, Börje Flintbacken 16, 118 42 Stockholm 1 1
Hampt, Nausikka Bondegatan 67, 116 34 Sthlm 1 1
Hannes Kalmér Hägerstensvägen 237B, 129 35 Hägersten 1 1
Hans Bastug. 5, 118 20 Stockholm 1 1
Hansen Ellika Bäckvägen 56, 126 47 Hägersten 1 1
Hansén Marianne Wiboms väg 21, 171 60 Solna 1 1
Hansson Birgit Nacka 1
Hansson Birgit Ugglevägen 9A, 121 44 Nacka 1 1
Hansson E Uppfartsvägen 3, 169 38 Solna 1 1
Hansson Lennart Skarpnäcks Allé 62, 128 33 Skarpnäck 1 1
Hansson, Gunilla Storsvängen 32, 129 41 OLÄSLIG 1 1
Harlin, Gabriella Norrskensbacken 21 1 1
Hartzell Göran Steningevägen 3, 120 39 Årsta 1 1
Hartzell Lena Bastugatan 45, 118 25 Sthlm 1 1
Hartzell, Jacob Bröderna Grimms väg 10, Bromma 1 1
Hasse Björn Hammertorpsvägen 11, Trångsund 1 1
Hasth, Leif Katarinavägen 18 1 1
Hauer, Christa Vendelsöv. 17, 135 55 Tyresö 1 1
Hauson, Bengt Tegeleksvägen 34, 126 34 Stockholm 1 1
Hebil, Bengt Åsögatan 192, 116 32 Stockholm 1 1
Heble, Barbro Välundsgatan 7 1 1
Hector, Cicilia Östgötag. 37, 116 25 Stockholm 1
Hedberg Gibba Eva Centralvägen 4B, 132 40 Saltsjö-Boo 1 1
Hedberg T Högbergsgatan 42A, 118 26 Sthlm 1 1
Hedin Kerstin Segelbåtsvägen 12, 112 64 Sthlm 1 1
Hedin-Goldfield ML Narvavägen 22, 115 22 Sthlm 1 1
Hedlund Benjamin Ringvägen 6, 117 26 Sthlm 1 1
Hedlund, Elisabeth Tallkorstvägen 3l, 138 36 Älta 1 1
Hedman Britt Åsög. 165, 116 32 Stockholm 1 1
Hedmark, Birgit Hästhelmusvägen 17 1 1
Hedqvist, Eric Österulfsås 428, 830 51 Offerdal 1 1
Hedtjärn Görel Mosebacke torg 9, 116 46 Sthlm 1 1
Hedwall Annelie Faber c/o Regeringsgatan 70F, 111 39 Sthlm 1 1
Hedwall Christa Regeringsgatan 70F 1 1
Heijne Niklas i.u. 1 1
Heikkinen Annika Vävar Johans gata 12, Sthlm 1 1
Heinz Spira Skånegatan 87, 116 35 Sthlm 1 1
Helander Ulrika Britas gränd 9, 141 44 Huddinge 1 1
Heldt, Birgitta Malmbacken 28, 117 67 Stockholm 1 1
Helge, Anette Ringarstigen 18, 168 58 Bromma 1 1
Helge, Rolf Ringarstigen 18, 168 58 Bromma 1 1
Helgö, Helena Brännkyrkag. 49, 118 22 Stockholm 1 1
Helleberg Mats Karlsviksgatan 13, Sthlm 1 1
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Hellen Birgitta Hornsgatan 146A, 117 28 Sthlm 1 1
Hellqvist, Marianne Wibomsvägen 6, 171 60 Solna 1 1
Hellsing Johanna Blekingegatan 15A, 118 56 Sthlm 1 1
Hellsing Ulf Brakegatan 54, 114 37 Stockholm 1
Hellström Lisa Marknadsvägen 233, 183 39 Täby 1 1
Hellström Margareta Östgötag. 68, 116 64 Stockholm 1
Helmerson, Beata Grevtureg. 59 c, 114 38 Stockholm 1 1
Helyear, Monica Risvägen 25, 132 37 Saltsjö-Boo 1 1
Hemmen, Amie Björkbacksvägen 15, 135 40 Tyresö 1 1
Hemmen, Peter Björkbacksvägen 15, 135 40 Tyresö 1 1
Hennil, Margareta Gezeliusvägen 12, 134 31 OLÄSLIGT 1 1
Henning, Claes Rådmansgatan 23, 114 25 Sthlm 1 1
Henrikson, Thomas Herjerudsvägen 59, 181 35 Lidingö 1 1
Henriksson Birgitta Badstrandsvägen 23, 112 65 Sthlm 1 1
Henriksson Ulf Körsbärsstigen 15, 134 37 Gustavsberg 1 1
Henriksson, Lillemor Lillsvängen 8, 134 67 Ingarö 1 1
Herberts, Britt- Louise Sjöallén 2, 134 32 Gustavsberg 1 1 1
Herlenius, Kerstin Värtavägen 23, 115 53 Sthlm 1 1
Herlog c/o Jansjöö Sandra Klippgatan 15, 116 35 Sthlm 1 1
Hermansson, Malin Bondegatan 80 1 1
Herner Fredrik Kinnekullevägen 12, 167 43 Bromma 1
Herviev, Sonja Köpmantorget 2, 111 31 Sthlm 1 1
Hesselgren, Kjell Rosenlundsg. 28B, 118 53 Stockholm 1 1
Hietakangas Auli Vinghästvägen 3, 167 71 Bromma 1 1
Hietala, Sofia Dalbobranten 25, 128 69 Sköndal 1 1
Hilbrant, Brittmari Guldbaggesl. 7, 125 51 Älvsjö 1 1
Hillborg, Marja Tantogatan 63, 118 42 Sthlm 1 1
Hilton Anita Västerled 143 1 1
Hinders, Ylva Klevgränd 16A, 116 46 Stockholm 1 1
Hjorth, Fredrik Österlånggatan 13, 11 31 Sthlm 1 1
Hoffner Herrgårdsparken 8, 131 61 Nacka 1 1
Hogarth, Percy Mebirgatan 4, 116 66 Sthlm 1 1
Hollén Jonas Arkövägen 22, 121 55 Johanneshov 1 1
Holm K Messeniusgatan 1, 112 57 Sthlm 1 1
Holm, Sara Sockenvägen 395, 122 63 Enskede 1 1
Holmér, Pär Lidnersg. 10B, 112 53 Stockholm 1 1
Holmström, Gunilla Engelska Parkvägen 24, 134 40 Gustavsberg 1 1
Holtmark, Bengt Vinterbrinksvägen 17, 133 32 Saltsjöbaden 1 1
Homberg, Lotta 121 52 Johanneshov 1 1
Horowitz Rose, Wivalliusgatan 15, 112 60 Sthlm 1 1
Hua, Feias Södermalmstorg 1, 116 45 Stockholm 1 1
Hultén Gertrud Molkomsbacken 45, 123 33 Farsta 1 1
Hultén Lennart Molkomsbacken 45, 123 33 Farsta 1 1
Hultgren Vivvi Gullmarsvägen 9, 121 40 Johanneshov 1 1
Hultman Anders Bohusg. 55, 1 1
Hultman Eva Bohusg. 55, 1 1
Hultmark, Marion Vinterbrinksvägen 17, 133 32 Saltsjöbaden 1 1
Hultström Anna Linda Brännkyrkagatan 35, 118 22 Sthlm 1 1
Hultström, Jan Drakenbergssg. 53, 117 41 Stockholm 1 1
Humleberg, Charlotta Verkstadsgatan 3 1 1
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Husen, Birgitta Ljuskärrsvägen 10, 133 31 Saltsjöbaden 1 1
Husen, Lars E Ljuskärrsvägen 10, 133 31 Saltsjöbaden 1 1
Huss Pia Sankt Paulsg. 13 118 46 Stockholm 1 1
Håkansson Ingela Karlbergsvägen 36A, 113 27 Sthlm 1 1
Håkansson Stefan Kristallvägen 1, 126 78 Hägersten 1 1
Håkansson Vera Sandbacksgatan 3, 116 21 Sthlm 1 1
Häger Erik Kolbäcksgränd 31, 128 46 Bagarmossen 1 1
Hägglund, Christer Stureg. 16, 114 36 Stockholm 1 1
Hägglund, Kent Skönstav. 250, 122 42 Enskede 1 1
Hägglund, Monica Eklöf Florg. 11, 114 31 Stockholm 1 1
Hägglöv Elin Fredmansgatan 1, 118 47 Sthlm 1 1
Häggqvist Ola Gamla Lundagatan, 118 23 Sthlm 1 1
Hällqvist Lennart Johannesg. 26, 111 38 Stockholm 1
Härdin, Sonja Hembergavägen 21, 187 73 Täby 1 1
Högberg Berit Högbergsg. 18, 116 20 Stockholm 1 1
Högberg, Yngve Skjulvägen 8, 120 48 Enskede gård 1 1
Högberg, Yvette Skjulvägen 8, 120 48 Enskede gård 1 1
Höglund Gunilla Bjurholmsplan 30, 116 63 Sthlm 1 1
Höglund, Anders Södermalmstorg 8, 118 21 sthlm 1 1
Höglund, Evalena Långholmsgatan 1B, Sthlm 1 1
Höglund, H Folkungagatan 54, 116 32 Sthlm 1 1
Höglund, S Atlasvägen 33, Nacka 1 1
Högmark Carita Ringvägen 70, 118 61 Sthlm 1 1
Högrelius Bo Lingvägen 199 1 1
Högstedt, Carl-Henrik Blanchegatan 16, 115 34 Sthlm 1 1
Högström Anna Södermannagatan 42, 116 40 Sthlm 1 1
Höijer, Ulrika Tunnlandsvägen 24, 168 36 Bromma 1 1
Hök Mikael Karlsviksgatan 18, Sthlm 1 1
Hökenberg Annika Eriksbergsgatan 40, 114 30 Sthlm 1 1
Ibrahim, Sayed Götgatan 91B, 116 62 Sthlm 1 1 1
Immerbo Monica M Lönnvägen 24, 138 35 Älta 1
Immerbo, Kenth Ugglev. 200, 131 44 Nacka 1
Immerbro, Adrian Ugglev. 23A, 131 44 Nacka 1 1
Irvall Kristina Åkeshovsvägen 14, 168 37 Bromma 1 1
Iskra Crisci Telegramvägen 3, 132 35 Salsjö Boo 1 1
Jacobson Tommy Odengatan 47, 113 51 Sthlm 1 1
Jacobson, Leif Lövdalsvägen 1C, Saltsjö-Boo 1 1
Jacobson, Margit Tunnlandsvägen 85, 168 36 Bromma 1 1
Jacobsson, Leif Sturevägen 38, 181 32 Lidingö 1 1
Jakobsson Ellinor Fagerma Vikingagatan 11, 113 42 Sthlm 1 1
James Robert Skaraborgsgatan 5, 118 46 Sthlm 1 1
Jan Allév. 17 1 1
Janne OLÄSLIG, 451 50 Uddevalla 1 1
Jansson Birgitta Backaslingan 30, 142 63 Trångsund 1 1
Jansson Bo Backaslingan 30, 142 63 Trångsund 1 1
Jansson Christer Kattfotsbacken 52, 165 73 Hässelby 1 1
Jansson E Stenhuggargatan 32, 553 23 Jönköping 1 1
Jansson Hans Agnes Lagerstedts gata 16, 129 51 Hägersten 1
Jansson Ove Västra vägen 40, Hönö 1
Jansson Ove Maria Prästgårdsgata 37 1 1
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Jansson, Birgit Lundagatan 48B, 117 27 Sthlm 1 1
Jansson, Fredrik Sickla Alle 13, 131 65 Nacka 1 1
Jansson, Helmer Skarpövägen 17, 132 32 Saltsjö-Boo 1 1
Jansson, Karin Lundagatan 36A, 117 27 Sthlm 1 1
Jansson, Maria Hägersten 1 1
Jansson, Pär Bergsg. 7A, 112 23 Stockholm 1 1
Jansson, Solweig Ringvägen 125, 116 61 Sthlm 1 1
Jansson, Sten ÖLÄSLIG, 123 59 Farsta 1 1
Jarrick, Samuel Byalsv. 87 1 1
Jax, Ella Malmgårdsvägen 10, 116 38 Sthlm 1 1
Jedenberg Martin Krukmakargatan 24, 118 51 Sthlm 1 1
Jederlund Sonja Björkholmsvägen 105, 132 52 Saltsjö-Boo 1 1
Jefvert Eleonor Barbro Stigdotters väg 114, 121 33 Enskededalen 1 1
Jensen Birgitta i.u. 1 1
Jensen, Arne Artillerigatan 99, 115 30 Sthlm 1 1
Jensen, Ulla-Britta Artillerigatan 99, 115 30 Sthlm 1 1
Johannessen M Kirkebakken 5, 9550 Öksfjord, Norge 1 1
Johannesson Christer Dorpatrov. 10, 122 37 Enskede 1
Johannesson E Dalagatan 39, 113 23 Sthlm 1 1
Johansson Bengt OH Strindbergsgatan 56, 115 53 Sthlm 1 1
Johansson Bo Bågljusvägen 5 1 1
Johansson Britt-Marie Fjällgatan 34, 116 28 Sthlm 1 1
Johansson Eva E Box 9144, 102 72 Sthlm 1 1
Johansson Gemma Bågljusvägen 5, 112 19 Sthlm 1
Johansson Grazyna Renstiernas Gata 31, 116 31 Sthlm 1 1
Johansson Jan Engelbrektsgatan 25, 114 32 Sthlm 1 1
Johansson Kent Baltzar von Platens gata 15, 112 42 Sthlm 1 1
Johansson Kerstin Lövgatan 68, 169 32 Solna 1 1
Johansson Kim Fjällgatan 34, 116 28 Sthlm 1 1
Johansson Leif H Krukmakarbacken 4A, 118 53 Sthlm 1 1
Johansson Per-Anders Sköldgatan 12, 118 63 Sthlm 1 1
Johansson Perry Repslagargatan 13A, 118 46 Sthlm 1 1
Johansson Rikard Fatburs Brunnsgata 21, 118 28 Sthlm 1 1
Johansson Rolf Bastugatan 45, 118 25 Sthlm 1 1
johansson Sonja Etsarvägen 10, 121 43 Johanneshov 1 1
Johansson Ulf i.u. 1 1
Johansson, Anita Lodjuretsgata 317, 136 64 Haninge 1 1
Johansson, Annika Statsrådsvägen 11, 128 38 Skarpnäck 1 1
Johansson, Bengt Köpmanstorget 2, 111 31 Sthlm 1 1
Johansson, Bosse Fatbursgatan 29, 118 54 Stockholm 1 1
Johansson, Eva Pjäsbacken 31 8tr, 174 58 Syndbyberg 1 1
Johansson, Lena Folkkungagatan 63, 116 22 Sthlm 1 1
Johansson, Lilly ÖLÄSLIGT, 138 33 Älta 1 1
Johansson, Lisbeth Svartensgatan 4 1 1
Johansson, Maria Kristinehovsgatan 5B, 117 29 Sthlm 1 1
Johansson, Rolf Lodjurets gata 317, 136 64 Haninge 1 1
Johansson, Stefan Hagagatan 30, 1 1
Johansson, Stig Blekingeg. 28, Sthlm 1 1
Johnson, Birgitta Styrmansgatan 18, 114 54 Sthlm 1 1
Johnson, Erna Tyska Brinken 19, 111 27 Sthlm 1 1
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Jonn, Jonas Ormängsg. 69A, 165 56 Hässelby 1 1
Jonsson Beda Beckbrännarbacken 3, 116 35 Sthlm 1 1
Jonsson Birgitta Ystadsvägen 117, 121 51 Johanneshov 1 1
Jonsson Carin Wallberg Smedjevägen 1B, 131 33 Nacka 1 1
Jonsson Inger Baggensgatan 27, 111 31 Sthlm 1 1
Jonsson Jonas Högbergsgatan 60, 118 54 Sthlm 1 1
Jonsson Kennet Gudöterrassen 513, 135 53 Tyresö 1 1
Jonsson Susana Tantogatan 11, 118 67 Sthlm 1 1
Jonsson Tina Högbergsgatan 60, 118 54 Sthlm 1 1
Jonsson Ulrica Baggensgatan 27, 111 31 Sthlm 1 1
Jonsson, Björn Blomsterkungsvägen 184, 165 77 Hässelby 1 1
Josefsson, Kent Ploggatan 2, 116 34 Sthlm 1 1
Josefsson, Kerstin Ploggatan 2, Sthlm 1 1
Josephsson Erik oläsligt, Enskede 1 1
Josephsson, Boel Lejets Torg Karlsberga, 27 178 Löderup 1 1
Josephsson, Hans 6 Sant Candie, 83520 Roquebrune Jarsees, Frankrike 1 1
Josephzohn, Göran Brahegatan 4 1 1
Julius Marianne Ringvägen 94, 118 60 Sthlm 1 1
Jungstedt Inga H Brännkyrkagatan 19, 118 20 Sthlm 1 1
Jurhold, Gutti Norrholmsvägen 224, 13231 Saltsjö-Boo 1 1
Juslin, Britt-Mari Sköntorpsvägen 1, 120 38 Sthlm 1 1
Juul- Mattsson, Eva Urvädersgränd. 4 1 1
Jäderlund, Annchen Brännkyrkag. 73, 118 22 Stockholm 1 1
Jädersten Björn Hagtornsvägen 30, 121 34 Enskededalen 1 1
Jädersten Kristina Hagtornsvägen 30, 121 34 Enskededalen 1 1
Järnefors Eva Brita Skånegatan 79, 116 37 Sthlm 1 1
Jääger Toomas Havsörnsgränd 3, 123 43 Farsta 1 1
Jönsson Anita Färgargårdstorpet 30, 116 43 Stockholm 1 1
Kaar  Maja- Lii Nybrog. 23B, 114 39 Stockholm 1 1
Kalesogla, Dimitrius i.u. 1 1
Kaliski Jaroslaw Blecktornsgränd 7 1 1
Kalmér Robert Hägerstensvägen 237B, 129 35 Hägersten 1
Kalmer, Maxim Säby, 560 34 Visingsö 1
Kamler, Lilia Hägerstensvägen 237, 129 32 Hägersten 1 1
Kang Liang Zheng Vällingbyvägen 135, 162 63 Vällingby 1 1 1
Karam, Rabie Visbyringen 10, 163 73 Spånga 1
Karim, Sofia Forskarbacken 19, 114 15 Sthlm 1 1
Karlberg, Margareta Sveavägen 57, 182 62 Djursholm 1 1
Karlgren Björn Kornvägen 2, 145 68 Norsborg 1 1
Karlman Lars Göran Skånegatan 91, 116 35 Sthlm 1 1
Karlson, Jeannette Gamla Tyresövägen 353, 121 34 Enskededalen 1 1
Karlsson Bengt O Peter Myndes backe 22, 118 46 Sthlm 1 1
Karlsson Bo Högbergsgatan 59B 1 1
Karlsson Gunilla i.u. 1 1
Karlsson Gustaf Förrådsgatan 8, 169 39 Solna 1 1
Karlsson K Pipersvägen 159, 170 73 Solna 1 1
Karlsson Lennart oläsligt, 139 34 Värmdö 1 1
Karlsson Lennart Föreningsgatan, 132 34 Saltsjö-Boo 1 1
Karlsson Monika 106 61 Sthlm 1 1
Karlsson Robert Bredäng 1 1
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Karlsson Roland Folkungagatan 89, 116 30 Sthlm 1 1
Karlsson Signe Bohusgatan 51, 116 67 Sthlm 1 1
Karlsson Sten Högalidsgatan 29, 117 30 Sthlm 1 1
Karlsson, Kerstin Erstagatan 27, Sthlm 1
Karlsson, Lilian Urvädersgränd 5, 116 46 Stockholm 1
Karlsson, Maud Fatburs Kvarngata 16, 118 64 Sthlm 1 1
Karlsson, Olov Schackvägen 1, Trångsund 1 1
Karlsson, Per-Erik Fatburs Kvarngata 16, 118 64 Sthlm 1 1
Karlsson, Rolf Bjurholmsplan 30, 116 63 Sthlm 1 1
Karlsson, Rolf Bjurholmsplan 30, 116 63 Sthlm 1 1
Karlsson, Ulf Havregatan 14, Södermalm, Sthlm 1 1
Karlstedt Karin Ringvägen 10, 117 26 Sthlm 1 1
Karmonado, Vito Luthensgränd 2, 118 66 Sthlm 1 1
Kasholm, Märta Utövägen 11, Orminge Saltsjö-Boo 1 1
Kassius, Gunilla Karlbergsvägen 65, 11335 Sthlm 1 1
Katz-Perreau Lotta Folkskolegatan 22, 117 35 Sthlm 1 1
Keifaanrantz, Linnea Wollmar Yxkullsgatan 1, 118 50 Sthlm 1 1
Kempff, Joakim Nybodaringen 97, 117 62 Stockholm 1 1
Kerstell Tönu Samaritgränd 3, 118 53 Sthlm 1 1
Kerstin Krutholmsv. 40 2tr 1 1
Kihl, Monica Villav. 5, 893 43 Köpmanholmen 1 1
Kihlborg, Nenne B Sankt Eriksterrassen 72 B, 112 34 1 1
Kihlström Britt Björngårdsgatan 7, 118 52 Sthlm 1 1
Kindstrand, Anita Sandhamnsgatan 8, 115 49 Sthlm 1 1
Kindwall, Susanne 187 31 Täby 1 1 1
Kingstedt Sölve Brännkyrkagatan 19A, 118 20 Sthlm 1 1
Kjellman, Klas Tantog. 67, 118 42 Stockholm 1 1
Kjellman, Monika Tantogatan 67, 118 42 Sthlm 1 1
Kjell-Ove Andersson oläsligt, 116 23 Sthlm 1 1
Kjörling Lennart Helgagatan 36E, 118 58 Sthlm 1 1
Klaesson Åke Tengdahlsgatan 41, 116 47 Sthlm 1 1
Klebrant Britt Östra Finnbodavägen 15, 131 72 Nacka 1 1
Kling, Karl-Gustaf DKV 64B, 761 42 Norrtälje 1 1
Klingvall Stig Ejdervägen 51, 123 49 Farsta 1 1
Klockar Inger Borensvägen 33, 120 52 Årsta 1 1
Knabe Herman Nybrogatan 37, Sthlm 1 1
Kraft Magdalena Nytorgsgatan 24, 116 22 Sthlm 1 1
Kraft, Kerstin Tre liljor 5, 113 44 Stockholm 1 1
Kraft, Magdalena Nytorgsg. 24 7tr, 116 22 Stockholm 1 1
Krallig George Neglinge Torg 6, 133 38 Saltsjöbaden 1 1
Krantz, Katarina Bagarfruvägen 19, 128 67 Sköndal 1 1
Kreutz Karin Fredhällsgatan 12, 112 54 Sthlm 1 1
Kristenson, Åsa Hertigv. 15, 126 52 Hägersten 1 1
Krogh Titti Heleneborgsgatan 2F, 117 32 Sthlm 1 1
Krook, Lennart Norr Mälarstrand OLÄSLIGT, 112 35 Sthlm 1 1
Krusenstierna Åsa Kungsholms strand 105, Sthlm 1 1
Kurén  Leif Sankt Eriksgatan 9, 112 39 Sthlm 1 1
Kurisses, Mari Rindögatan 5D, Sthlm 1 1
Kurt Långängsgatan 51 1 1
Kurten, Niles-Erik Skeppargatan 72, 114 59 Sthlm 1 1
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Kåredahl Karin Hornsgatan 38, 118 20 Sthlm 1 1
Käck, Björn Malmgårdsvägen 16, 116 38 Sthlm 1 1
Käll Sundberg Britt-Marie Wollmar Yxkullsgatan 5A 1 1
Kärrö Tove Kristinehovsgatan 23, 117 29 Sthlm 1 1
Kääramees Valve Sankt Göransgatan 74, 112 38 Sthlm 1 1
Köhl, Lennart Bulriskagatan 5, 749 44 Enköping 1 1
Köhl, Monica Gulriskagatan 5, 749 44 Enköping 1 1
Lagercrantz Märta Holbergsgatan 169, 168 45 Bromma 1 1
Lagerdahl-Willis Anne Fleminggatan 15, 112 26 Sthlm 1 1
Laine Maj Kvällsvägen 2, 146 31 Tullinge 1 1
Laine, Christian Saltmätarg. 6, 111 60 Stockholm 1 1
Lalander Anita Kämpav. 52, 181 41 Lidingö 1 1
Lambert Meuller Agneta i.u. 1 1
Lande Britta Ljusstöparbacken 7A, 117 65 Sthlm 1 1
Landell, Nils-Erik Sköntorpsvägen 107, 120 53 Årsta 1 1
Landergren Jacqueline Fab Holbergsgatan 42, 168 49 Bromma 1 1
Landergren Nils Torsgatan 64, 113 37 Sthlm 1 1
Landergren, Annika Torsg. 64, 113 37 Stockholm 1 1
Landström, Karin Fjällg. 16, 116 28 Stockholm 1 1
Lantz Barbro Perssononsv. 104, 129 49 Hägersten 1 1
Larén K Fyrspannsvägen 39, 131 48 Nacka 1 1
Larisa Borodina Skarpnäcks Allé 62, 128 33 Skarpnäck 1 1
Larsen Kaj Torsby Bågväg 9, 139 57 Värmdö 1 1
Larson, Lars Erik Karlbergsvägen 37B, 113 62 Sthlm 1 1
Larspers Karl Erik Ankdammsgatan 33, Solna 1 1
Larsson Agneta Gruvbacken 2, 116 34 Sthlm 1 1
Larsson Anita Braheg. 27 1 1
Larsson Astrid Krukmakarbacken 4A, 118 53 Sthlm 1 1
Larsson Fredrik Havserudsv. 21, 181 34 Lidingö 1 1
Larsson Irene i.u. 1 1
Larsson Lars Hjalmar Söderbergs väg 16B, 112 52 Sthlm 1
Larsson Sonja Sjöbjörnsvägen 16, 117 67 Sthlm 1 1
Larsson Therese Månstorpsvägen 11, 146 45 Tullinge 1 1
Larsson, Bengt Tallkottsvägen 3, 138 36 Älta 1
Larsson, Charlotte Prästgatan 19, 111 29 Sthlm 1 1
Larsson, Ewa Fatbursbrunsgatan 32, 118 28 Sthlm 1 1
Larsson, Gerd Gotlandsg. 74 1 1
Larsson, Inga c/o E Larsson, 111 30 Sthlm 1 1
Larsson, Stig Skeppron 46, 111 30 Sthlm 1 1
Lartell, Anita Kynäsvägen 34, 141 42 Huddinge 1 1
Lartell, Hans Kynäsvägen 34, 141 42 Huddinge 1 1
Laszlo, Veronika Svarvargatan 13, 112 49 Sthlm 1 1
Laurell Helena Bastugatan 45, 118 25 Sthlm 1 1
Lavelid Robert Sankt Eriksgatan 106, 113 31 Sthlm 1 1
Lederhe Roy Krukmakargatan 48, Sthlm 1 1
Lefwander, Johan Östermalmsgatan 94, 114 59 Sthlm 1 1
Lehrdin, Barbara Koper Ringvägen 9A, 118 23 Sthlm 1 1
Lehtihet Kerstin Doktor Wideströms gata 42, 129 54 Hägersten 1 1
Leif-Åke Falk Vinodlargatan 9, 117 58 Sthlm 1 1
Leijonhufvud Katarina Ragvaldsg. 21, 118 46 Stockholm 1 1
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Leijonhufvud, Christina Rålambsvägen 16 A, 112 59 Sthlm 1 1
Lempert, Ulla Skeppargatan 72, 114 59 Sthlm 1 1
Lennartsdotter, Anita Åsögatan 185 1
Lepasoon, Urve OLÄSLIG, 116 35 Sthlm 1 1
Lepp, Ann Ekallen 1D, 132 46 Saltsjö-Boo 1 1
Leste Gunilla Lillängsvägen 65, 131 41 Nacka 1 1
Levin, Lennard Sannadalsvägen 3, 112 65 Sthlm 1 1
Liberg, Bitte Torkel Knutssonsgatan 31, 118 49 Sthlm 1 1
Lidman Eva Hantverkargatan 75, 112 38 Sthlm 1 1
Lidquist Hans Ringvägen 112, 116 61 Sthlm 1 1
Liivi Hotz Hornsgatan 38A, 118 20 Sthlm 1 1
Lilia Kalmér Hägerstensvägen 237B, 129 35 Hägersten 1 1
Lilian Nylinder Stensötegången 5, 135 35 Tyresö 1 1
Lilja Birgit Katarina Bangata 64, 116 39 Sthlm 1 1
Lilja, Birgitta Hjälmarsvägen 24C, 120 53 Årsta 1 1
Lilja, Märtha Tallkrogsvägen 28, 122 63 Enskede 1
Lilja, Sören Olsensväg 6, Huddinge 1 1
Lilja, Yvonne Torneågatan 27, 164 79 Kista 1 1
Liljeberg, Jan Trädgårdsvägen 1B, 182 47 Enebyberg 1 1
Liljebäck Krister Götgatan 31, 116 21 Sthlm 1 1
Liljefors Inger Brännkyrkagatan 19, 118 20 Sthlm 1 1
Liljestrand Lena Bastugatan 45, 118 25 Sthlm 1 1
Lind Ann-Christine Grubbensringen 5, 112 69 Sthlm 1 1
Lind, Lennart Ringvägen 105, Sthlm 1 1
Lindberg Berit Bastugatan 46, 118 25 Sthlm 1 1
Lindberg Björn Bastugatan 46, 118 25 Sthlm 1 1
Lindberg Gunvor Brunskogsbacken 39, 123 71 Farsta 1 1
Lindberg Uno Rosenlundsgatan 46A, 118 63 Sthlm 1 1
Lindberg, Clara Quarfood Thuleg. 84, 172 72 Sundbyberg 1 1
Lindberg, Helen Kvarngatan 5, 118 47 Stockholm 1 1
Lindberg, Marianne Byalagsvägen 13, 141 39 Huddinge 1 1
Lindberg, Raymond Sköldgatan 4, 118 63 Sthlm 1 1
Lindberger Bengt Hornsgatan 34C, 118 20 Sthlm 1 1 1
Lindblad Maud Ängsnäsvägen 6, 141 46 Huddinge 1 1
Lindblom Olivia Hansson Krusvägen 8, 141 30 Huddinge 1 1
Lindblom, Lars Järnvägsgatan 44, Sundbyberg 1 1
Lindbäck Pia Bergshamra Allé 63, 170 77 Solna 1 1
Lindegren Martin Alphyddevägen 41, 131 38 Nacka 1 1
Lindell A OLÄSLIG, 118 26 Sthlm 1 1
Linder Anita Säterstigen 12, 181 62 Lidingö 1 1
Lindergård, Lisbet Folkungagatan 100, 116 30 Shtlm 1 1
Lindfors, Julia Grytv. 3 Stockholm/Nacka 1 1
Lindgren Marie Tengdahlsgatan 21, 116 48 Sthlm 1 1
Lindgren Stina Storsjövägen 46 1 1
Lindgren, Maria Högbergsgatan 19, Sthlm 1 1
Lindgren, Sven Inteckningsvägen 55, 129 31 Hägersten 1 1
Lindgren, Wanda Grönlundsvägen 144, 128 62 Sköndal 1 1
Lindh Louise Bastugatan 6B, 118 20 Sthlm 1 1
Lindholm Bengt Råsundavägen 110, 169 50 Solna 1 1
Lindholm Kerstin Vattugatan 16, 173 73 Sundbyberg 1 1
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Lindholm Porne Erik Råsundavägen 110, 169 50 Solna 1 1
Lindhusen, Anne Syrenvägen 1, 451 31 OLÄSLIGT 1 1
Lindman Maj Enskede Gård 1 1
Lindmark Görna Drottninggatan 25, 115 03 Sthlm 1 1
Lindqvist A Pilotgatan 36 1 1
Lindqvist Cecilia Långbrodalsvägen 24, 125 34 Älvsjö 1 1
Lindqvist Jane Mörbylund 15, 182 30 Danderyd 1 1
Lindqvist, Cecilia Östgötag. 77b, Stockholm 1 1
Lindqvist, Christina Härsviksbacken 3, 134 65 Ingarö 1 1
Lindqvist, Lennart Johannesg. 26, 111 38 Stockholm 1 1
Lindroth Hasse Västerlångg. 44, 111 29 Stockholm 1 1
Lindström Christer Högbergsgatan 76B, 118 54 Sthlm 1 1
Lindström Hans Götaforsvägen 15, 122 66 Enskede 1 1
Lindström Per Bastugatan 45, 118 25 Sthlm 1 1
Lindström, Elizabeth Ann Bastug. 45 2tr, 118 25 Stockholm 1 1
Lindström, Elsie Vanadisvägen 7, 113 46 Sthlm 1 1
Lindström, Gunilla Roddargatan 15, 116 20 Sthlm 1 1
Lindström, Gunilla Skebokvarnsv. 129, 124 52 Bandhagen 1 1
Lindvall, Petrile Katarina Bangata 59A 1 1
Lingbrant Brita Sjökullensvägen 15, 133 35 Saltsjöbaden 1 1
Linnér, Monica Lyckov. 9, 167 52 Bromma 1 1
Linstrand, Anita Bergsundsstrand 35, 117 38  Sthlm 1 1
Lisbeth Lindholm Lyckovägen 9D, 167 52 Bromma 1 1
Liu Emily Blecktornsgränd 7 1 1
Livstedt Åke Roslagsgatan 33, 113 54 Sthlm 1 1 1
Ljung Birgitta Holbergsgatan 106, 166 45 Bromma 1 1
Ljungberg, Caroline Tavastagatan 24, 118 24 1 1
Ljungberg, K Filipstadsbacken 56 1 1 1
Ljungberg, Marianne Bergmyntegränd 76, 165 76 Hässelby 1 1
Ljunggren Börje Pettersbergsvägen 84, 129 40 Hägersten 1 1
Ljunggren Ebba Lindforsgatan 6A, Ramlösa 1 1
Ljunggren Vilma Lindforsgatan 6A, Ramlösa 1 1
Ljungstrand Sune Danska backarna 16, 133 35 Saltsjöbaden 1 1
Loford, Cathrine i.u 1 1
Lom Vattenkaningsv. 27, 126 39 Hägersten 1 1
Lopez Jorge Hagestad Mossväg 80, 276 45 Löderup 1 1
Lorentz, Eva Olsmässgatan 5, 129 44 Hägersten 1 1
Ludbig, Kathrine Kebnekaysevägen, Bromma 1 1
Lund Anna-Karin Råsundavägen 167, 169 36 Solna 1 1
Lund Mariana Beckbrännarbacken 1, 116 35 Sthlm 1
Lundberg Eline Panelvägen 9, 122 44 Enskede 1 1
Lundberg Lars Ingvar Långrevsg. 8, 133 43 Saltsjöbaden 1 1
Lundberg Marianne Långrevsg. 8, 133 43 Saltsjöbaden 1 1
Lundberg Rebecka Furusundsgatan 11, 115 37 Sthlm 1 1
Lundberg Rune Messeniusgatan 1, 112 57 Sthlm 1 1
Lundberg, Eva- Lus Svedalav. 14, 121 52 Stockholm 1 1
Lundberg, Karin Pontonjängatan 8, 112 22 Sthlm 1 1
Lundberg, René Lågskärsväg 2, 121 55 Johanneshov 1 1
Lundblom Monica Dalgårdsvägen 55, 121 33 Enskededalen 1 1
Lundborg Moa Gösta Ekmans väg 35, 129 35 Hägersten 1 1
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Lundgren Ebba Karlskronavägen 6C, 121 52 Johanneshov 1 1
Lundholm, Kerstin Swedensborgsgatan 12, 118 48 Sthlm 1 1
Lundin Felix Pilotgatan 23, 128 32 Skarpnäck 1 1
Lundin Martin Boktryckarvägen 45, 129 33 Hägersten 1 1
Lundin Olov Skeppargatan, Sthlm 1 1
Lundin, Anders Bergslagsv. 52, 795 96 Boda 1 1
Lundin, Erika Palm Sankt Paulsgatatan 22 1 1
Lundkvist Inger Ljuskärrsvägen 7, 133 31 Saltsjöbaden 1 1
Lundqvist Britt Kristallv. 64 1 1
Lundqvist Thodén Yvonne Gråbergsgatan 1, 603 56 Norrköping 1 1
Lundqvist, Dallas Götgatan 23, 116 46 Sthlm 1 1
Lundqvist, Elisabeth Segelflygsg. 29, 128 33 1 1
Lundqvist, Peo Kristallvägen 1 1 1
Lundvik Birthe Högbergsg. 46, 118 26 Stockholm 1 1
Lunly Georg i.u. 1 1
Lysén, Lennart Maria Bangata 17, 118 63 Stockholm 1 1
Löfberg, Dan Högbergsgatan 63, 118 26 Sthlm 1 1
Löfberg, Gina Södergatan 5A, 195 34 Märsta 1 1 1
Löfgren, Annika Kedjevägen 17, 126 41 Hägersten 1
Löfgren, Gunnar Wibomsvägen 2, 171 60 Solna 1 1
Löfgren, Maria Heleneborgsgatan 13B, 117 31 Sthlm 1 1
Löfmark Camilla Snörin Ulriksdals, 170 79 Solna 1 1
Löfström Kristina Strymansgatan 33, 802 86 Gävle 1 1
Lönnhult, Hans Läcköv. 14, Johaneshov 1 1
Lönnqvist, Helena Götaforsvägen 8, 122 66 Enskede 1 1
Lötberg, Per Fogdevägen 106, 121 48 Bagarmossen 1 1
Löwenhielm Birger Trångsund 10, 111 29 Sthlm 1 1
Lövhult, Hans 121 50 Sthlm 1 1
Magnus Nytorgsg. 24, 116 22 Stockholm 1 1
Malia, Bengt Åsögatan 1 1
Malm Gunnar Atlasgatan 1, 113 20 Sthlm 1 1
Malmberg, Christer OLÄSLIG 136 73 Vendelsö 1 1
Malmberg, Dag E Nytorgsgatan2 , 116 22 Sthlm 1 1
Malmborg, Ruben Ekensbergsvägen 45, 117 69 Sthlm 1 1
Malmgren, Annsofi Skönstaviks alle 28, 128 68 Sköndal 1 1
Malmström Anitha Mälartorget 13 1 1
Malmström Krister Sulitelmavägen 12 1 1
Mamini Ali Bastugatan 17, 118 25 Sthlm 1 1
Mann Oscar Polhemsgatan 18, 112 36 Sthlm 1 1
Mann Rolf Kristiansfält, 504 31 Borås 1 1
Mannerbert Eva Hjälmarsvägen 23, 120 53 Årsta 1 1
Mannheim, Jessica Krukmakarg. 14, 118 51 Stockholm 1 1
Marco Stockbergbacken 20, 110 61 Stockholm 1 1
Marell Ingegerd Örn Bromma kyrkväg 472A, 168 58 Bromma 1 1
Marell Per Erik Bromma kyrkväg 472A, 168 58 Bromma 1 1
Margateta Westrup Bohusgatan 43, 116 67 Sthlm 1 1
Maria Perers Nybohovsbacken 80, 117 64 Sthlm 1 1
Markhem v Svärdlångsvägen 17, 120 60 Årsta 1 1
Marklund, Katarina Maria Prästgårdsgata 31B 118 52 Stockholm 1 1
Marnby Inger Klevgränd 8, 116 46 Sthlm 1 1
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Martelius, Berit Tellusborgsväg 88, 126 37 Hägersten 1 1
Martin, Björn Götgatan 11, 116 46 Stockholm 1 1
Martinsson Lisa Nybohovsbacken 29, 117 63 Sthlm 1 1
Martui, Birgitta Götgatan 11, 116 46 Stockholm 1 1
Mattson Jonas Själagårdsgatan 17, Sthlm 1 1
Mattson, Eva Sköntorpsvägen, 72, 120 38 Årsta 1 1
Mattsson Gunilla Skebokvarnsvägen 99, 124 33 Bandhagen 1 1
Mattsson Kaj Heimdalsvägen 18, 149 32 Nynäshamn 1 1
Mattsson Kjell Själagårdsgatan 17, Sthlm 1 1
Mehr Katarina Åsögatan 56, 118 29 Sthlm 1 1
Melander Lars Björnsonsgatan 142, 168 44 Bromma 1 1
Melanton Lotta Bellmansgatan 7, 118 20 Sthlm 1 1
Melin Anders Kloster 213, 776 98 Garpenberg 1 1
Mellander Ann Pallius Stallbacken 4, 181 61 Lidingö 1 1
Mellgren Emma Kolarängsvägen 4, 138 33 Älta 1 1
Mellström, Birger Magnus Ladulåsgatan 48, 118 27 Sthlm 1 1
Melo Marianne 4 Pl. Exiue, 1224 Genève 1 1
Meseli G Hedinsgatan 13, 115 33 Sthlm 1 1
Mesenholl Anja Lidköpingsvägen 15, 121 34 Johanneshov 1 1
Messing, A Högbergsg. 75A, 118 54 Stockholm 1 1
Meyer Mic Birkagatan 7, 113 36 Sthlm 1 1
Meyerhöffer Ingela Rundavägen 32, 167 51 Bromma 1 1
Milka Järnbärar v. 16 ÖLÄSLIG 1 1
Misirhoglu-Hägglöf Makbu Torsten Alms gata 33, 126 51 Hägersten 1 1
Mitrova Valeria Kronorvägen 2, Fittja 1 1
Moberg Leif Kapellvägen 42, 141 70 Segeltorp 1 1
Moberg, Maj Lena Centralvägen 43, 184 32 Åkersberga 1 1
Modén Maja Jokobsdalsvägen 4, 126 54 Sthlm 1 1
Modig A-K Pokalvägen 5, 117 40 Sthlm 1 1
Modig Hall Louise Sköndalsvägen 179, 128 68 Sköndal 1 1
Modin, Julius Kärrtorpsv. 34 1 1
Mohr Birgitta Gaveliusgatan 5, 116 41 Sthlm 1 1
Molin, Görel Spånga Staionsväg 39, 163 51 Spånga 1 1
Monica Lidnersg. 10b, 112 53 Stockholm 1 1
Morberg Eva Segersjövägen 17, 147 61 Uttran 1 1
Morén Belinda Åsögatan 52, 118 29 Sthlm 1 1
Morén, Jane Åsög. 52, 118 20 Stockholm 1 1
Moritz Inger Maria Prästgårdsgata 2B, 118 52 Sthlm 1 1
Moritz, Nils Maria Prästgårdsgata 2 118 52 Stockholm 1 1
Mossberg, Charlotte Åsvägen 4, 169 53 Solna 1 1
Mossberg, Eiland Åsvägen 4, 169 53 Solna 1 1
Mosskin Karin Blekingegatan 29, 118 56 Sthlm 1 1
Mosten Christoffer Värtavägen 63C, 115 58 Sthlm 1 1
Mothander Anders Vikingagatan 11, 113 42 Sthlm 1 1
Myhrman Sofia Vinkelhaksvägen 27, 138 34 Älta 1 1
Müller Barbro OLÄSLIG, 126 34 Hägersten 1 1
Myrberg Kjell Sjöbjörnsvägen 28, 117 67 Sthlm 1 1
Månsson Marie Konér Skeviksgatan 5A, 134 21 Gustavsberg 1 1
Mårtensson Birgit Hermodvägen 12, 182 66 Djursholm 1 1
Mälarstedt, Hedvid Olaus Magnus Väg 59, 121 38 Johanneshov 1 1
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Mälarstedt, Martina Olaus Magnus Väg 59, 121 38 Johanneshov 1 1
Möller, Lena Höldebergsv. 10, 117 62 Stockholm 1 1
Mörk Christina Vinodlargatan 9, 117 58 Sthlm 1 1
Narvaja, Eliinade Hornsg. 46, 118 21 Stockholm 1 1
Natti, Laila Kvarntorpsgränd 5, Bandhagen 1 1
Nelander Kerstin Lavendelvägen 51, 702 18 Örebro 1 1
Nelander, Carin Orvar Odds väg 5, 112 54 Sthlm 1 1
Nelson, Martha Torkel Knutssonsgatan 33, 118 49 Sthlm 1 1 1
Neuman Erland Carl Banks väg 15A, 163 43 Spånga 1 1
Nicander, Lars Tideliusgatan 23, 118 69 Sthlm 1 1
Nicola Rosen Östgötagatan, Sthlm 1 1
Nicole Beck Björksundsslingan 49, 124 31 Bandhagen 1 1
Nieczorek, Markus Dernbonevägen 19, 126 51 Hägersten 1 1
Nihlsson, Lena Kocksg. 5b, 116 29 Stockholm 1 1
Niklasson Lennart Gotlandsgatan 76A, 116 38 Sthlm 1 1
Nilsson Annika Skeppargatan 60, Sthlm 1 1
Nilsson Annika Gebersvägen 24, 128 65 Sköndal 1 1
Nilsson Elköf Karin Maria Prästgårdsgata 21, 118 52 Stockholm 1 1
Nilsson Ingrid Maria Prästgårdsgata 11, 118 52 Sthlm 1 1
Nilsson Ingvar Kampemenstgatan 38, 115 38 Sthlm 1 1
Nilsson Laila Vedevågslingan 25 1 1
Nilsson Lilian Rödhakev. 5, 132 45 Saltsjö- Boo 1 1
Nilsson Marie Bastugatan 25, 118 25 Sthlm 1 1
Nilsson Sören Rödhakev. 5, 132 45 Saltsjö- Boo 1 1
Nilsson Ulla Götgatan 39, 116 21 Sthlm 1 1
Nilsson Åke Atlasvägen 53, 131 34 Nacka 1
Nilsson, Ante Sävstigen 1, 133 35 Saltsjöbaden 1 1
Nilsson, Asta Åsögatan 135, Sthlm 1
Nilsson, Erica Meteorvägen 38, 183 33 Täby 1 1
Nilsson, Hedda Åsögatan 135, 116 24 Sthlm 1 1
Nilsson, Hedvig Sävstigen 1, 133 35 Saltsjöbaden 1 1
Nilsson, Inger Ronnebyvägen 10, 121 52 Johanneshov 1 1
Nilsson, Kerstin Pargasgatan 48, 104 71 Kista 1 1
Nilsson, Maria Bäck Sävstigen 1, 133 35 Saltsjöbaden 1 1
Nilsson, Mattias Wennesbergsg. 3, 112 58 Sthlm 1 1
Nilzon Marite Tegeluddsvägen 32, 115 40 Sthlm 1 1
Ninasdotter Åsa Strömstaren 1, 134 42 Gustavsberg 1 1
Nittnaus, Wolfgang Bengt Ekehjelmsg. 2B, 118 54 Stockholm 1 1
Norberg AC oläsligt, 153 30 Järna 1 1
Nordberg, Marlene Solberga ängsväg 15, 125 44 Älvsjö 1 1
Nordemyr Ulf Fredmansgatan 4, 118 47 Stockholm 1 1
Norden, Lena Jupitervägen 10, Gustavsberg 1 1
Nordenskiöld Annelie LjungHögbergsgatan 74, 118 54 Sthlm 1 1
Nordenson, Kerstin Glanshammarsgatan 126, 124 72 Bandhagen 1 1
Nordin, Lena Sockenv. 32B 1tr, 132 42 Saltsö- Boo 1 1
Nordlander Anders Emågatan 48, 128 46 Bagarmossen 1 1
Nordlander Niklas Klevgränd 1B, 116 46 Sthlm 1 1
Nordlandig, Tommy Breda Gatan, 115 21 Sthlm 1 1
Nordqvist, Sven Högbergsgatan 28, Sthlm 1 1
Nordström Alf Bohusgatan 29A, 116 67 Sthlm 1 1
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Nordström Ingalill Kungsholmsgatan 12, 112 27 Sthlm 1 1
Nordström Johan Folkungagatan 144, 116 30 Sthlm 1 1
Nordström Kajsa Bohusgatan 29A, Sthlm 1 1
Nordström, Ann Sandbacksgatan 3, Sthlm 1 1
Nordström, Cleas Slottsbacken2, 111 30 Sthlm 1 1
Nordström, Knut Gamla Lundagatan 12, 118 23 Stockholm 1 1
Nordström, Margareta Gamla Lundagatan 12B, 118 23 Stockholm 1 1
Nordström, Mari Slottsbacken2, 111 30 Sthlm 1 1
Norrby Ingmari Erstag. 5, 116 28 Stockholm 1 1
Norrby Kaj Erstag. 5, 116 28 Stockholm 1 1
Norrman Ulla-Britt Hornsgatan 48A 1 1
Nurini, Salme Finnbergsvägen 30 , 131 31 Nacka 1 1
Nyberg Andrén Lena Karlskronavägen 17, 121 52 Johanneshov 1 1
Nyberg, Berit Dianav. 29, 115 43 Stockholm 1 1
Nyberg, Birgitta Ringv. 54, 118 61 Stockholm 1 1
Nybom Jenny Pipers väg 5, 170 73 Solna 1 1
Nygren Arne Kung Atles väg 8, 167 74 Bromma 1 1
Nygren Marianne Kung Atles väg 8, 167 74 Bromma 1 1
Nylander Åke Atenörtegården 5, 135 35 Tyeresö 1 1
Nylinder Jonas Kristinehovsg. 23, 117 29 Stockholm 1 1
Nylöf, Ulla Genkalvägen 3, 132 49 Saltsjö-Boo 1 1
Nyman Susanne Jungfrugatan 37, 114 44 Sthlm 1 1
Nyström Jonas Degerbygränd 5, 163 72 Spånga 1 1
Nåhls Monica Katarina Bang. 44, 116 39 Stockholm 1 1
O´carroll, Anthony Tegnergatan 36, 113 59 Stockholm 1 1
Ockland, Eva Strange Tavastagatan 5, Sthlm 1 1
Oden, Bertil Messeniusgatan 1, 112 57 Sthlm 1 1
Oden, Elisabeth Messeniusgatan 1, 112 57 Sthlm 1
Odencreuts Kajsa Banérgatan 87, 115 53 Sthlm 1 1
Offerberg Inga Fredhällsgatan 12, 112 54 Sthlm 1 1
Offerdal, V Kyrkogårdsgatan 25, Uppsala 1 1
O'Hara - N, P Grändalsvägen 181 1 1
O'hara-Nordlander MonicaGröndalsvägen 181, 117 69 Sthlm 1 1
Ohlson Barbro Katarina Bangata 60, 116 39 Sthlm 1 1
Ohlson Björn Katarina Bangata 60, 116 39 Sthlm 1 1
Ohlson, Hans Mirrabellabacken 9, 161 65 Hässelby 1 1
Ohlson, Lars- Gunnar Råggatan 4, 118 59 Stockholm 1 1
Ohlsson Margareta Fredhällsgatan 12, 112 54 Sthlm 1
OKÄND Orvar Odds väg 15, 112 54 Sthlm 1
OKÄND i.u. 1 1
OKÄND i.u. 1 1
OKÄND Karlavägen 7, 114 26 Sthlm 1 1
OKÄND i.u. 1
OKÄND i.u. 1
OKÄND i.u. 1
OKÄND i.u. 1
OKÄND i.u. 1
OKÄND i.u. 1
OKÄND Riddarg. 22, 114 57 Stockholm 1 1
OKÄND Riddarg. 72, 114 57 Stockholm 1 1
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Olason Eva Bastugatan 5, 118 20 Sthlm 1 1
Olldeus, Per Paternostervägen 64, 121 49 Johanneshov 1 1
Olofsson, Tommy Kyrkogatan 14, 129 51 Hägersten 1 1
Olsson Cecilia Katarinavägen 18, 116 45 Sthlm 1 1
Olsson Gun-Britt Kampentsgatan 38, Sthlm 1 1
Olsson Inger Magnus Ladulåsgatan 26, 118 66 Sthlm 1 1
Olsson M-L Ture Nermans gränd 4, 112 37 Sthlm 1 1
Olsson Ove Vikingagatan 16, 113 24 Sthlm 1 1
Olsson Per G Olaus Magnus väg 10, 121 40 Johanneshov 1 1
Olsson, Hanna Heleneborgsgatan 40, 117 32 Sthlm 1 1
Olsson, Mats Brelunden 9, 167 74 Bromma 1 1
Olstedt Ann-Charlotte Fredhällsgatan 12, 112 54 Sthlm 1 1
OLÄSLIG Saltsjö- Boo 1 1
OLÄSLIG i.u. 1 1
OLÄSLIG Stålbogenvägen 24, 12456 Bandhagen 1 1
OLÄSLIG Storsjöv 46, Årsta 1 1
OLÄSLIG Murvägen 23, 142 60 Trångsund 1 1
OLÄSLIG Skattegårsvägen 354, 162 45 Vällingby 1 1
OLÄSLIG i.u. 1 1
OLÄSLIG Årdatavägen 87, 125 40 Älvsjö 1 1
OLÄSLIG Hangarvägen 5I, 183 66 Täby, Midgård 1 1
OLÄSLIG i.u. 1 1
OLÄSLIG Hetisentv. 23 BV, 128 34 Skarpnäck 1 1
OLÄSLIG Engelbrektsg. 114 32 Stockholm 1 1
OLÄSLIG Katrinbergsbacken 24, Stockholm 1 1
OLÄSLIG i.u. 1 1
OLÄSLIG Grindsg. 37, 118 57 Stockholm 1 1
OLÄSLIG Peter Myndes Backe 18, 118 46 Sthlm 1 1
OLÄSLIG Pepparvägen, 123 56 Farsta 1 1
OLÄSLIG Fendergatan 11, 120 71 Sthlm 1 1
OLÄSLIG Åsögatan 79, 118 29 Sthlm 1 1
OLÄSLIG Sankt Eriksgatan 9, 112 39 Sthlm 1 1
OLÄSLIG Maria Skolgata 48B, 118 53 Sthlm 1 1
OLÄSLIG Bällstavägen, 168 57 Bromma 1 1
OLÄSLIG Enskede 1 1
OLÄSLIG Linnégatan 15, 114 47 Sthlm 1 1
OLÄSLIG Inteckningsvägen 39, 129 31 Hägersten 1 1
OLÄSLIG Rådjursstigen 6, 115 43 Sthlm 1 1
OLÄSLIG Fatburs Brunnsgata 15, 118 28 Sthlm 1 1
OLÄSLIG Skidbacken 6, 133 36 Saltsjöbaden 1 1
OLÄSLIG Slussen Hilton hotel 1 1
OLÄSLIG Lumagatan 19 1 1
OLÄSLIG OLÄSLIG, 118 36 Sthlm 1 1
OLÄSLIG Göran Timmermansgränd 1, 118 85 Sthlm 1 1
OLÄSLIG Karin Sickla Strand 73, 131 34 Nacka 1 1
OLÄSLIG Lind Skomakargatan 28, Sthlm 1 1
OLÄSLIG, Barbro Drottningsholmsvägen 76, 112 43 Sthlm 1 1
OLÄSLIG, Gunilla Roddargatan 15, 116 20 Sthlm 1 1
OLÄSLIG, Göran Bollhusgränd 6 1 1
OLÄSLIG, Johan Marklund 63 1 1
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OLÄSLIG, Lars Ringvägen 81, 118 61 Sthlm 1 1
OLÄSLIG, Maria i.u. 1 1
OLÄSLIG, Siri Ekholmsvägen 339, 127 45 Skärholmen 1 1
Omar Hazim Mustafa Hagmovägen 1, 187 74 Täby 1 1
Ommang, Gerd Sorg P O Hallmansgata 15,Sthlm 1 1
Orefelt Gunnar Engelbrekts väg 75B, 191 62 Sollentuna 1 1
Ortte Sara oläsligt, Madrid, Spanien 1 1
Osman Arisoy Södermannagatan 49, 116 40 Sthlm 1 1
Otter Lena Kampementsgatan 30, 115 38 Sthlm 1 1
Otter Philip Furusundsgatan 4, 115 37 Sthlm 1 1
Otter, Erling Kampementsgatan 30, 115 38 Stockholm 1 1
Ottestam, Lars Skogsövägen 133 33 Saltsjöbaden 1 1
Ovens Britt Tomtebogatan 9A, 113 39 Sthlm 1 1
Oxelbeck Peter Viksund, 179 96 Svartsjö 1 1
Oxelbeck Siv Köpmansgatan 14, 111 31 Sthlm 1 1
Oxelbeck, Ulla Krukmakargatan 6, 118 51 Sthlm 1 1
Palin, Annica Wollmar Yxkullsgatan 15A, 118 50 Sthlm 1 1
Palin, Barbro Wittstocksgatan 17, 115 27 Sthlm 1 1
Palin, Bengt Wittstocksgatan 17, 115 27 Sthlm 1 1
Palm Anna Per Lindeströms väg 84, 121 46 Johanneshov 1 1
Palm Erika Sankt Paulsgatan 2, Sthlm 1 1
Palm Siv Sankt Paulsgatan 2, 118 46 Sthlm 1 1
Palmgren, Anita Vita Liljansv. 54, 127 34 Skärholmen 1 1
Palmqvist, Anita Kvarngatan 38, 118 47 Sthlm 1 1
Panagiotis Kontsontakis Maria Trappgränd 7A, 118 20 Sthlm 1 1
Parling Gerd Maria Prästgårdsgata 1A, 118 52 Sthlm 1 1
Paulin Sofia Filarvägen 7, 176 71 Järfälla 1 1
Paulin, Lotta Filarvägen 7, 176 71 Järfälla 1 1
Paulsen Inga Brantingsgatan 40, 115 35 Sthlm 1 1
Paulsen Karin Nytorgsgatan 15, 116 22 Sthlm 1 1
Pedersen Ann- Lis Hägerstensv. 237 b, 129 35 Hägersten 1
Perlmann, Hedvig Mälartorget 13, 11 27 Sthlm 1 1
Perslow, Agneta Fatburs Brunnsg. 17, Stockholm 1 1
Persson , Ann-Marie Tidelinsgatan 69, 118 69 Sthlm 1 1
Persson Inger S Långgatan 19, 169 59 Solna 1 1
Persson Margareta Syrenparken 4, 133 35 Saltsjöbaden 1
Persson, Anita Oskarsrogatan 9, 171 53 Solna 1 1
Persson, Anna Norrtullsgatan 63, 113 45 Sthlm 1 1
Persson, Anna B Tätorpsvägen 19, Skarpnäck 1 1
Persson, Birgitta Ekuddsvägen 25, 131 38 Nacka 1 1
Persson, Henrik Sommarvägen 2, 169 31 Solna 1 1
Persson, Inger Ålstensgatan 81, 167 65 Bromma 1 1
Persson, Lars-Göran Ålstensgatan 81, 167 65 Bromma 1 1
Persson, Lisa Drottninggatan 71A, Sthlm 1 1
Persson, Mats Kocksgatan 24, 116 24 Sthlm 1 1
Persson, Ola Förvaltarv. 27, 169 68 Solna 1 1
Persson, Roland Katarina Ö. Kyrkogårdsgr. 13, 116 21 Stockholm 1 1
Persson, Sigard Tideliusgatan 69, 118 69 Sthlm 1 1
Peschinoff, Rolf Norrbackagatan 49, 112 41 Sthlm 1 1
Petersen, Tuva 121 34 Enskededalen 1 1
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Petersen,Elisabeth Elenor Hagtornsv. 18, 121 34 Enskededalen 1 1
Peterson , Petra Bastugatan 5, 118 20 Sthlm 1 1
Peterson K Torstenssongatan 11 1 1
Petita Onne Ljuskärrsvägen 17, Saltsjöbaden 1 1
Petré Margareta Roslagsg. 58, 113 54 Stockholm 1 1
Petterson, Hans Folkungagatan 89 1 1
Pettersson Britta Västerlånggatan 31, 111 29 Sthlm 1 1
Pettersson Keo Tengdahlsgatan 21, Sthlm 1 1
Pettersson Rolf Eriksbergsvägen 2, 191 41 Sollentuna 1 1
Pettersson, A-M Ringv. 155, 116 31 Stockholm 1 1
Pettersson, Anita Brännkyrkagatan 59, 118 22 Sthlm 1 1
Pettersson, Lars Wollmar Yxkullsgatan 2, 118 50 Sthlm 1 1
Philsten Arne Pryssgränd 3B, 118 20 Sthlm 1 1
Philsten Gerd Pryssgränd 3B 1 1
Pinior, R Västmannag. 45, Stockholm 1 1
Pinton Annica Ringvägen 38, 118 67 Sthlm 1 1
Plöjer Carin Vattenledningsvägen 71, 126 35 Hägersten 1 1
Plölen, Lena G Batugatan 40B, 118 25 Sthlm 1 1
Poehls E Ejdervägen 20 2tr, 123 49 Farsta 1 1 1
Pontus 115 57 Stockholm 1 1
Pontvik Alexis Tomtebogatan 17, 113 39 Sthlm 1 1
Popper Eva Messeniusgatan 1 1 1
Porne Kerstin Vasavägen 34, 133 38 Saltsjöbaden 1 1
Porosmaa, Taimi Krukmarkargatan 50, 117 26 Sthlm 1 1
Porsbach Brita Pardon Karlavägen 7, 114 24 Sthlm 1 1
Poulsen Jenny Rosenlundsgatan 30B, 118 53 Sthlm 1 1
Putkinen Anna-Liisa Tonderg 6, 1752 Kbh V 1 1
Pyk Madeleine Mannagrynstorget 2, 131 71 Nacka 1 1
Pyrrönen Laura Ekehjelmstorget 4, 118 54 Sthlm 1 1
Rahm Anne Sophie Skånegatan 68, 116 37 Sthlm 1 1
Rahm Barbro Stigbergsgatan 32B, 116 28 Sthlm 1 1
Rahm, Barbro Stigbergsgatan 32, 116 28 Sthlm 1 1
Ramos, Christina Århusg. 71, 164 45 Kista 1 1
Ramos, Ivan Århusg. 71, 164 45 Kista 1 1
Ramos, Nathalie Århusg. 71, 164 45 Kista 1 1
Ramos, Victor Århusg. 71, 164 45 Kista 1 1
Ramstedt, Carl Björngårdsgatan 7, 118 52 Sthlm 1 1
Ranhofer, Gabriel Granängsringen 24, 139 44 Tyresö 1 1
Ranje Lena Tavastgatan 47, 118 24 Sthlm 1 1
Rasmussen Annelise Södra Kungsvägen 289, 181 63 Lidingö 1 1
Rasmusson Kerstin Kapellgränd 6A, 116 25 Sthlm 1 1
Redonel, Christina OLÄSLIG, 165 55 Hässelby 1 1
Reinish Åke O Järnvägsgatan 68, 172 35 Sundbyberg 1 1
Reluty, Jill Valbäckvägen 20, Elisjö 1 1
Renmark, Bine Bollhusgränd 3C, 111 31 Sthlm 1 1
Renmark, Pontus Söderled 17C, 192 73 Sollentuna 1 1
Rennerstad Ingrid Södermannagatan 49, 116 40 Sthlm 1 1
Renström, Annika Rådmansgatan 23, 114 25 Sthlm 1 1
Reuterswärd Lennart Hagalundsgatan 46, 169 64 Solna 1 1
Reuterswärd Per Linnég. 76, 115 23 Stockholm 1 1
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Rhodin, C Södermannagatan 43D, 116 23 Sthlm 1 1
Richardson Marie Sockenvägen 511, 121 34 Enskededalen 1 1
Richert Brita Hedinsgatan 13, 115 33 Sthlm 1 1 1
Ridderstråle Rolf Helenborgsgatan 21, 117 31 Sthlm 1 1
Ringsberg Christina Tavastg. 18, 118 24 Stockholm 1
Robertsson Göran David Bagares gata 12 1 1
Rodell Björn Hornsgatan 18B 1 1
Roenlind Eva Notvarpsgränd 1, 116 66 Sthlm 1 1
Roine, Silva Lejonetsgata 380, 136 60 Brandbergen 1 1
Romate, Ewa Långsunda Gård, 134 32 Gustavsberg 1 1
Roos M Hägerstensvägen 138, 126 49 Hägersten 1 1
Roos Therese Alpvägen 20, Bromma 1 1
Roos, Anne-marie Länsmansvägen 36, 128 38 Skarpnäck 1 1
Roos, Bengt Replagargatan 6, 118 46 Sthlm 1 1
Roos, Marie Replagargatan 6, 118 46 Sthlm 1 1
Roos, Ulf Fyrspannsv. 51 1 1
Rosander Tom Långa raden 6, 183 52 Täby 1 1
Rosberg Kristina Laggagränd 30, 194 54 Upplands Väsby 1 1
Rosell Inger Råggatan 4, 118 59 Sthlm 1 1
Rosén, Annika Hembyggarv. 3, 121 33 Enskededalen 1 1
Rosen, Carl-Johan Hembergavägen 21, 187 73 Täby 1 1
Rosén, Marika Grindsg. 37, 118 57 Stockholm 1 1
Rosenlind Eva Notvarpsgränd 1, 116 66 Stockholm 1
Rosenquist Anna Printz Södermannagatan 38, 116 40 Sthlm 1 1
Rossholm Märit Stigbergsgatan 32 1 1
Rothelius, Beata Tullgårdsgatan 14, 116 68 Sthlm 1 1
Rottigni, Elisabet Sibyllegatan 31, 114 42 Sthlm 1 1
Rova Ann Hornsgatan 28, 118 20 Sthlm 1 1
Rubensson Hans Ekolodsgatan 24, 603 75 Norrköping 1 1
Rubensson Katarina Ekolodsgatan 24, 603 75 Norrköping 1 1
Rudling Matias Trappstigen 17, 133 37 Saltsjöbaden 1 1
Rudman, Eva Bellmansg. 22B, 118 47 Stockholm 1 1
Rump, Cecilia Mandelbrödsvägen 14, 128 69 Sköndal 1 1
Rundberg Berit Hornsgatan 37, 118 49 Sthlm 1 1
Rundqvist Angelica Erstagatan 22, 116 36 Sthlm 1 1
Rundqvist, Birgitta Själagårdsgatan 10, Stockholm 1 1
Rundqvist, Christina Norrbackagatan 41, 113 41 Sthlm 1 1
Runeborg Anna Eriksbergsgatan 26, 114 30 Sthlm 1 1
Runefelt Bertil Herman Ygbergs väg 36, 167 61 Bromma 1 1
Runefelt, Yvonne Herman Ygbergsväg 36, 167 61 Bromma 1 1
Rungione Mauro Ploggatan 2, 116 34 Sthlm 1 1
Runnedahl, Margaretha Trädgårdsg. 28, 172 38 Sundbyberg 1 1
Running Eresundsg. 5 114 92 Stockholm 1
Runsten Sara Gröndalsvägen 210, 117 69 Sthlm 1 1
Rutensköld, Eva Drakenbergssg. 53, 117 41 Stockholm 1 1
Ruth Bergström Gamla Värmdövägen 11, 131 37 Nacka 1 1
Ryadal Urban 118 52 Sthlm 1 1
Rydberg Malena Heleneborgsgatan 40, 117 32 Sthlm 1 1
Ryden, L O Pargasgatan 48, 104 71 Kista 1 1
Rydqvist Bo Västerlånggatan 34, 111 29 Sthlm 1 1
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Rydqvist Suzanne Västerlånggatan 34, 111 29 Sthlm 1 1
Rylander Lennart Stockholm 1
Ryomen R Magnus Ladulåsgatan 19, 118 65 Sthlm 1 1
Rådahl, Hans Bokbindarvägen 47 1 1
Rådahl, Karin Duvnäsgatan 16, 116 34 Sthlm 1 1
Rålin Anders Hermelinvägen 174, 906 42 Umeå 1 1
Rödin, Johan c/o Laszlo, Svarvargatan 13, 112 49 Sthlm 1 1
Rönnberg Lennart Torsgatan 25, 113 21 Sthlm 1 1
Rönnberg, Dan Orvar Odds väg 5, 112 54 Sthlm 1 1
Rönnegård, Eva Oxelv. 49, 138 32 Älta 1 1
Rönnestig Renée Siljansvägen 62 1 1
Rönning Malin Skeppsbron 36, 111 30 Sthlm 1 1
Rönnkvist Mikke Selebovägen 21, 122 40 Enskede 1 1
Rösell, Nalle Krukmarkargatan 6, 118 51 Sthlm 1 1
Saether, Kåre Flötviksvägen 9, 165 72 Hässelby 1 1
Sahlin, Sigri Sjölagårdsgatan 17, 111 31 Sthlm 1 1
Sahlqvist, Berit Efsarvägen 4, 121 43 Johanneshov 1 1
Sahlström, Björn Flovägen 11, 114 31 Sthlm 1 1
Sammarin Hedvig Tantogatan 71, 118 42 Sthlm 1 1
Samuelsson Barbro Sankt Paulsgatan 32, 118 48 Sthlm 1 1
Samuelsson Lars Luxgatan 21, 112 62 Sthlm 1 1
Samuelsson Lena Duvnäsgatan 8, 116 34 Sthlm 1 1
Samuelsson, Anna Assessorsg. 10, 118 57 Stockholm 1 1
Sandberg Björn i.u. 1
Sanderogh, Sten Karlsorovägen 17, 182 53 Danderyd 1 1
Sandin, Åke Essinge Högvägen 18, 112 65 Sthlm 1 1
Sandström, Astrid Grevg. 28, 114 53 Stockholm 1 1
Sandström, Åke Flemingatan 25, 112 26 Sthlm 1 1
Sarches Ruben Rindögatan 14, 115 36 Sthlm 1 1
Saving Jaan Ymsenvägen 5, 120 38 Årsta 1 1
Schelvander Frida Pilvingegatan 6, 128 35 Skarpnäck 1 1
Schelvander Helena Skarpnäcks Allé 72, 128 33 Skarpnäck 1 1
Schillitröm, Gunilla Götavägen 68, 187 63 Täby 1 1
Schmitt, Catharina Runebergsgatan 8, 114 29 Sthlm 1 1
Scholander Gunilla Sven Rinmans gata 4, 112 37 Sthlm 1 1
Schröder, Henning Nybrog. 75A, 114 40 Stockholm 1 1 1
Schulterus, Björn Värdshusvägen 32, 145 50 Norsborg 1 1
Schumacker, Beak Ängsviksvägen 105, 139 50 Värmdö 1 1
Schusseleder, Axel Krukmakarg. 35b, 118 51 Stockholm 1 1
Schusseleder, Isabel Krukmakarg. 35b, 118 51 Stockholm 1 1
Schwarcz Diana Sandhamnsgatan 12, 115 40 Sthlm 1 1
Schwartz Simonette Mariagränd 1, 116 46 Sthlm 1 1
Schyldt Monica Ålgrytevägen 21, 127 32 Skärholmen 1 1
Schött, Rickard Runebergsgatan 8, 113 26 Sthlm 1 1
Scott-Eriksson Kerstin Hornsgatan 52, 118 21 Sthlm 1 1
Seaward, Neil Hammarbyterrassen 25, 120 63 Sthlm 1 1
Sedenberg, Agneta Ellagårdsv. 27, 187 31 Täby 1 1 1
Sedermark, Tand Gamla Värmdövägen 13, 131 37 Nacka 1 1
Segerfelt Barbro Järlavägen 9, 131 41 Nacka 1 1
Segerholm Peter Hökens gata 6, 116 46 Sthlm 1 1
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Segersten, Martha Åsög. 110, 116 24 Stockholm 1 1
Selder, Maeg Swedenborgsgatan 13, 118 48 Sthlm 1 1
Selén Monica Stationsgatan 3B, 732 31 Arboga 1 1
Selin, Samuel Pilvingegatan 8, Sthlm 1 1
Semeraro Robert Blekegatan 3, 117 59 Sthlm 1 1
Sene Marianne Svalövsv. 8, 121 53 Johanneshov 1
Serlocki-Kempe Susie Blekingegatan 40A, 116 62 Sthlm 1 1
Seth Elisabeth Katarina Bangata 38, 116 39 Sthlm 1 1
Seth-Fransson, Babro Tegelviksgatan 55, 116 47 Sthlm 1 1
Settman, Marianne Peter Myndes Backe 20, 118 46 Stockholm 1 1
Sevefjord Birgitta Heliosgatan 50, 120 63 Sthlm 1 1
Seättman, Marit Telegrafgr. 5, 871 31 Härnösand 1 1
Shajun Rahimr Korstorpsv. 17, 146 34 Tullinge 1 1
Sidegård, Kurt PL 1256, Björkö-Örn, 760 15 Gräddö 1 1
Sidegård-Ottestam, Renee Skogsövägen 10B, 133 33 Saltsjöbaden 1 1
Sidorow Lapington Sonja oläsligt, 118 47 Sthlm 1 1
Sigrand, Eva c/o Rutgert Dekker, Varpholmsgr. 71 127 46 1 1
Sigurdlin Agneta Lyckov. 9D, 167 52 Bromma 1 1
Silfver, Kent Götg. 103 1 1
Silva David Hornsgatan 117, 117 28 Sthlm 1 1
Silvander Gunilla Duvnäs Udde 15, 131 50 Saltsjö Duvnäs 1 1
Silvander, Britt Lostigen 8, 170 75 Solna 1 1
Simonsson Anna Sjöviksvägen 16, 117 60 Sthlm 1 1
Simunde Håkan Brännkyrkagatan 91, 118 23 Sthlm 1 1
Siwers, Anne Sandhamnsgatan 21, 115 40 Sthlm 1 1
Sjöberg Gunnar Döbelsngatan 6, 111 40 Sthlm 1 1
Sjöblom Sture Eva Bonniers gata 25, Hägersten 1 1
Sjödin Ingrid Farsta Slottsväg 9, 134 40 Gustavsberg 1 1
Sjögren Inger Hornsgatan 94, 118 21 Sthlm 1 1
Sjögren, Eva Götgatan 94, 118 62 Stockholm 1
Sjöstrand Inga Kapellvägen 42, 141 70 Segeltorp 1 1
Sjöstrand, Anita Brännkyrkagatan 87, 118 23 Sthlm 1 1
Sjöström Tone Fredrikslundsvägen 3, 168 34 Bromma 1 1
Sjövall, Ane Sofie Tegelviksg. 55, 116 47 Stockholm 1 1
Skarin Elin Dialoggatan 22, 126 26 Hägersten 1 1
Skavsgård, Åse Lo Åsögatan 169, 116 32 Sthlm 1 1
Skinmer, Helen Karlavägen 49, 114 49 Stockholm 1 1
Skogsberg, Susanne Margaretav. 5, 177 56 Järfälla 1 1 1
Skogström Lena Själagårdsgatan 9, 111 31 Sthlm 1 1
Skog-Toll Petra Sätung. 7331, 761 91 Norrtälje 1 1
Smeds, Allan Värmdövägen 236, 131 42 Nacka 1 1
Smith Jonasson, Agneta Ulvsundavägen 36, 167 33 Bromma 1 1
Smith, Martina Svartågatan 3, 128 45 Bagarmossen 1 1
Smith, Rutger Kornhamstorg 2, 111 27 Stockholm 1 1
Sohlgren Åsa Arköv. 17, 121 55 Johaneshov 1 1
Sohlman Staffan Hornsgatan 51, 118 49 Sthlm 1 1
Sohlman, Åsa Hornsg. 51, 118 49 Stockholm 1 1
Solstråhle Lars Rutger Forsskålsg. 17, 12 145 Johanneshov 1
Sommarin Erik Tantogatan 71, 118 42 Sthlm 1 1
Soneson Nina Drömstigen 31, 167 61 Sthlm 1 1
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Sonja Herlin Fredhällsgatan 12, 112 54 Sthlm 1 1 1
Soupolis Nikolas Klockarvägen 4, 141 61 Huddinge 1 1
Spens, Anne Berguddsvägen 5, 182 53 Danderyd 1 1
Spens, Elisabet Wittstocksgatan 28, 115 27 Sthlm 1 1
Spens, Gerd Kristinehovsvägen 16, 117 29 Stockholm 1 1
Spens, Sven Berguddsvägen 5, 182 53 Danderyd 1 1
Spolander, Krister Magnus Ladulåsgränd 27, 118 65 Stockholm 1 1
Spångvall Ulrica Sandhamnsvägen 18, 134 69 Ingarö 1 1
Staffan Ekbom Bragevägen, 114 24 Sthlm 1 1
Staflin Sören Lövgatan 64, 169 32 Solna 1 1
Stahl, Marcus Bohusgatan 29, 116 67 Sthlm 1 1
Stahre Birgitta Åsögatan 198, 116 32 Sthlm 1 1
Starborg Kerstin Tomtebogatan 6A, 113 39 Sthlm 1 1
Starfjord, Kerstin Pyrslavägen 29, 18 160 Lidingö 1 1
Staxäng Sofia Orvar Oddsväg 15, 112 54 Stockholm 1 1 1
Steen Ingeborg Sankt Eriksplan 2A, Sthlm 1 1
Steendahl, Lotte Ystadsvägen 82, 121 49 Johanneshov 1 1
Stenberg B Bergsunds strand 36, Sthlm 1 1
Stenberg, Maud Bastug. 1, Stockholm 1 1
Stenen, Rolle Götgatan 107 B, 116 62 Stockholm 1 1
Stenerlöw Ann Skånegatan 90, 116 34 Sthlm 1 1
Stenfelt Christer Grindsgatan 37 1 1
Stenius Susanne Bygatan 44, 191 46 Sollentuna 1 1
Stenkula, Birgitta Hästholmsvägen 21, 115 44 Sthlm 1 1
Stenmark, Maria Hornsgatan 153, Sthlm 1 1
Stenris Harriet Stockholm 1
Stenseth Kari Döbelnsgatan 57, 113 52 Sthlm 1 1
Stenson, Hedvig Skebokvarnsv. 177, 124 52 Bandhagen 1 1
Stensson Ingela Färgargårdstorget 12, 116 43 Sthlm 1 1
Stensson Johanna Sätung. 7331, 761 91 Norrtälje 1 1
Stensson Thomas Färgargårdstorget 12, 116 43 Stockholm 1 1
Stenström, Ulla Färgargårdstorget 48, 116 43 Sthlm 1 1
Stenulv Birgit Bjurholmsgatan 14, 116 38 Sthlm 1 1
Storbjörk Niklas Grytstigen 22 1 1
Strand, Tony Brådernaberwaldsv. 40, 756 50 Uppsala 1 1
Strandell, Bengt Inteckningsvägen 25, 129 31 Hägersten 1 1
Strandholm Lennart Eriksbergsgatan 40, 114 30 Sthlm 1 1
Stridfedt Mandy Åsögatan 101, 118 24 Sthlm 1 1
Stridh, Kerstin Zinkensv. 43, 117 41 Stockholm 1 1
Strindvall Bengt Norr Mälarstrand 56 1 1
Strindvall Sara Svedbergsplan 1 1
Strömfeldt Kurt Åsögatan 101, 118 29 Sthlm 1 1
Strömgren Jakob Atlasmuren 16 1 1
Strömgren Lars Fiskargatan 9, 116 20 Sthlm 1 1
Stålbo Ulla Rosenlundsgatan 44B, 118 63 Sthlm 1 1
Stårsta, Ingrid Vallmov. 11, 176 74 Järfälla 1 1
Sundberg Britt Västmannagatan 103A, 113 43 Sthlm 1 1
Sundberg Gunnel Urvädersgränd 11, 116 46 Sthlm 1 1
Sundberg, Beatrice Gudmundväg 9, 162 53 Vällingby 1 1
Sundberg, Gunnel Urvädersgränd 11, 116 46 Sthlm 1 1
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Sundberg, Kaj Urvädersgränd 11, 116 46 Sthlm 1 1
Sundblad Ella Folkungagatan 136, 116 30 Sthlm 1 1
Sundblad, Ingegerd Skyllbergsgatan 5, 124 71 Bandhagen 1 1
Sundblad, Ove Skyllbergsgatan 5, 124 71 Bandhagen 1 1
Sundelin Per Pilottorget 1 1 1
Sundell Lars Ekshäradsgatan 89, Farsta Strand 1
Sundell Lars Ekshäradsgatan 89, 123 46 Farsta Strand 1 1
Sundin Anita Lågskärsvägen 10, 121 55 Johanneshov 1 1
Sundqvist, Jesper Roskildegränd 4, 164 46 Kista 1 1
Sundström, Hans Kolbäcksgränd 14, 128 46 Bagarmossen 1 1
Swahn Henrik Ekeby Skogsväg 13, 182 55 Djursholm 1 1
Swahn Vanja i.u 1 1
Svedberg Marianne Björngårdsgatan 6, 118 52 Sthlm 1 1
Svedberg Peter Gotlandsgatan 70C, 116 65 Sthlm 1 1
Svedin Eva Repslagargatan 12A, 118 46 Sthlm 1 1
Svendsen Fatima Fjällgatan 16, Sthlm 1 1
Svendsen Marie Maggie Flintbacken 26 7tr, 118 42 Stockholm 1 1
Svenningsson Lars Heleneborgsgatan 2F, 117 32 Sthlm 1 1
Svensson Ulf Laxholmsbacken 114, 127 42 Skärholmen 1 1
Svensson Yngve Grytstigen 66, 147 52 Tumba 1 1
Svensson, Helen Timmermansgränd 4, 118 65 Sthlm 1 1
Svorkovski Günter Skutskärsvägen 13, 122 64 Enskede 1 1
Sylvander oläsligt, F74150 Vetraz 1 1
Sylvendahl, Roland Urvädersg. 11, Stockholm 1 1
Syrew, Patrik Odengatan 29, 113 51 Sthlm 1 1
Szakazl Jozsef Dianavägen 15, 115 43 Sthlm 1 1
Szekely, Vera Setterwalls väg 19, 131 36 Nacka 1 1
Szizzbo Ingrid Atlasgatan 1, 113 20 Sthlm 1 1
Sällemark Maria Örnsbergsvägen 7, 126 54 Hägersten 1 1
Sällemark Roland Örnsbergsvägen 7, 126 54 Hägersten 1 1
Sällström A Fyrverkarbacken 23, 112 60 Sthlm 1 1
Sällström Sophie Scoutvägen 12, 191 39 Sollentuna 1 1
Särne, Susanna i.u 1 1
Sävström Marina Sandstensvägen 96, 137 63 Sthlm 1 1
Söderberg Mikael Bergsundsgatan 5, 117 37 Sthlm 1 1
Södergren Näsbydalsvägen 12, 187 33 Täby 1 1
Södergren, Britt- Marie Toruslingan 37, 142 61 Trångsund 1 1
Söderholm Anna RenströmRådmansgatan 17, 114 25 Sthlm 1 1
Söderholm Olof Jakob Westinsgatan 1B, 112 20 Sthlm 1 1
Söderlund, Helen Domargränd 18, 129 47 Hägersten 1 1
Söderman Leif Finntorpsvägen 2, 131 36 Nacka 1 1
Söderman, Hans Krokusvägen 24, 181 31 Lindingö 1 1
Söderqvist Anita Högalidsvägen 2, 132 45 Saltsjö-Bo 1
Söderqvist Dagny Ymsenvägen 14, 120 38 Årsta 1 1
Sörensson, Sture Baltazar v. Platensgatan 9, 112 43 Stockholm 1 1
Sörhult, Kurt Kriansbindarvägen 19, 126 36 Hägersten 1 1
Sötermark, Jack Luthens Gränd 17 1 1
Tamm Maria Högbergsgatan 34, 116 20 Sthlm 1 1
Tapper, Tommy Kvarng. 8B, 118 47 Stockholm 1 1
Tarschys Rebecka Gaveliusgatan 10, 116 41 Sthlm 1 1
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Taube, Birgitta Storängsvägen 4, 131 41 Nacka 1 1
Teging, Anders Vattugatan 16, Sundbyberg 1 1
Tellbring Per Spelvägen 1, 142 62 Trångsund 1 1
Tenbrink, Ann- Mari Fredmansgatan 6B, 118 47 Sthlm 1 1 1
Teresia Svens Nysätravägen 25, Nacka 1 1
Termine Anna Karlsviksgatan 10, 112 41 Sthlm 1 1
Terneborg, Jim Per Lindeströmsväg 123, 121 46 Johanneshov 1 1
Tham, Johanna HermanssoKarlbergsvägen 54, 113 37 Sthlm 1 1
Tham, Richard Olof Gjödingsgata 4, 112 31 Stockholm 1 1
Tham, Svante Karlbergsvägen 54, 113 37 Sthlm 1 1
Therese Andersson Torneågatan 15, 164 79 Kista 1 1
Thiel Olof Åsögatan 20, Sthlm 1 1
Thonlund, Anders Allév. 17 1 1
Thoor Carin Hornsgatan 38, 118 20 Sthlm 1 1
Thuren, Ingrid Filipstadsbacken 40 1403, 123 43 Farsta 1 1
Thyderi Per Österlånggatan 10, 111 31 Sthlm 1 1
Thyrhaug Jens Slipgatan 11, 117 39 Sthlm 1 1
Thysell Shanahan AlexandrSkansbergsvägen 89, 141 70 Segeltorp 1 1
Thörnqvist Conny Torsbygatan 11, Farsta 1 1
Tiberg, Karin Mörtg. 5 5tr, 133 43 Fisksätra 1 1
Tiberg, Nils Mörtg. 5 5tr, 133 43 Saltsjöbaden 1 1
Tidbeck, Lars Fridhemsg. 6, 112 40 Stockholm 1 1
Tiderman, Ullacarin Lövholmsvägen 21, 117 65 Sthlm 1 1
Tidholm, Ulf Floragatan 14, Sthlm 1 1
Tilert, Birgitta Drakenbergsgatan 1, 117 41 Sthlm 1 1
Till Märta Lisa Östgötagatan 23A, 116 25 Sthlm 1 1
Tillberg, Anna Pingstvägen 44 1 1
Timosson Solbritt Tideliusgatan 67, 118 69 Sthlm 1 1
Tjerned, Bo Kvarngatan 8A, 118 47 Sthlm 1 1
Tjerned, Leif Sankt Paulsgatan 25B, 116 18 Sthlm 1 1
Toivanen, Tuire Skogvaktargatan 1, 115 42 Sthlm 1 1
Torberger, Johan Bellmansgatan 5, 118 20 Sthlm 1 1
Torbjörnsson Björn Winborgs torg, 131 60 Nacka 1 1
Trastell Karin Hintbacken 26 7tr, 118 42 Stockholm 1 1
Tribukait Arne Furulund, 178 93 Drottningholm 1 1
Tribukait Bengt Edebyvägen 64, 178 93 Drottningholm 1 1
Triburcht Christina Furulund, 178 93 Drottningholm 1 1
Truedsson Kerstin Götgatan 108, 118 62 Sthlm 1 1
Trygg Carl Ekehjelmstorget 2, 118 54 Sthlm 1 1
Tsigeveda Kebede Orrstigen 16, 151 63 Södertälje 1 1
Tsujita Gertrud Själagårdsgatan 3, 111 31 Sthlm 1 1
Tsujita Stephenson Marie Själagårdsgatan 4, 111 31 Sthlm 1 1
Tullberg, Hans Ormingeringen, Saltsjö-Boo 1 1
Tullholm, Thomas Skarpnäcks alle 22, 128 35 Skarpnäck 1 1
Turicchia, I Vikingagatan 30, 113 42 Sthlm 1 1
Türst Marie Löjtnantsgatan 10, 115 50 Sthlm 1 1
Tysén, Christina Fredmansg. 4, 118 47 Stockholm 1 1
Törnqvist Hans oläsligt, Saltsjöbaden 1 1
Udelgren, Barbro Bohrn Bastugatan 40B, 118 25 Sthlm 1 1
Uhr Kristina Sandhamnsgatan 26, 115 40 Sthlm 1 1
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Uhrdin, Samuel Ringvägen 9A 1 1
Ullner, Eva Gröndalsv. 52 2tr, Stockholm 1 1 1
Unghanse Kristina Högbergsgatan 34, 116 20 Sthlm 1 1
Urva, Nelson Nybohovsbacken 31, 117 63 Sthlm 1 1
Wachmeister jan Uppvindsgatan, 128 33 Skarpnäck 1 1
Wachtmeister Ian Upplandsgatan 17, 113 60 Sthlm 1 1
Wachtmeister, Teresa Kapellgränd 17A, 116 25 Sthlm 1 1
Wadell Mats Fastingsgatan 108, 129 43 Hägersten 1 1
Wagner Eva Storsvängen 8, Hägersten 1 1
Wahlström Lennart Vinterbrinksvägen 47, 133 32 Saltsjöbaden 1 1
Wahlström Märta Vinterbrinksvägen 47, 133 32 Saltsjöbaden 1 1
Wahlström, H Källängsv. 36, 181 44 Lidingö 1 1
Wakili Iris Dripatsv. 10, 122 37 Enskede 1 1
Wallenblad Thomas Högbergsgatan 17, 116 20 Sthlm 1 1
Wallenblad, Lousie Högbergsg. 17, 116 20 Stockholm 1 1
Wallerö Lova Vanadisvägen 1 1
Wallgren Per-Olov Banérgatan 17, 115 22 Sthlm 1 1
Wallin Birgitta Borgmästargatan 13, Sthlm 1 1
Wallin Eva Gamla Dalarövägen 40, Sthlm 1 1
Wallin Karin Tideliusgatan 27, 118 69 Sthlm 1 1
Wallin Kristoffer Kapellgränd 6, 116 25 Stockholm 1 1
Wallin Metty Fredhällsgatan 12, 112 54 Sthlm 1 1
Wallin Py Huss Katarina kyrkobacke 5A, 116 20 Sthlm 1 1
Wallin, Henry Borgmästargatan 13, Sthlm 1 1
Wallin, Josefina Åsögatan 86, 118 29 Sthlm 1 1
Wallin, Kamilla Åsögatan 86, 118 29 Sthlm 1 1
Wallin, Maria Medelpadsvägen 33, 162 53 Vällingby 1 1
Wallin, Renee Gråbergsvägen 27 1 1
Wallqvist V B Torsbyg. 25 2tr, 123 41 Farsta 1 1
Wallqvist V B Torsbyg. 25 2tr, 123 41 Farsta 1 1
Wallqvist, Ringo Kungssätrav. 40, 127 37 Skärholmen 1 1
Wallström Trygg Margaret Färgargårdstorget 56, 116 43 Sthlm 1 1
Walter Lars Hälsingegatan 31, 113 31 Sthlm 1 1
Waltonen Albert Götgatan 15, 116 46 Sthlm 1 1
van Zeipel, Jan Flugstavägen 5E 1 1
Wang Stuai Södermalmstorg 1, 116 45 Sthlm 1 1
Wang, Anneli Bondegatan 80, 116 34 Sthlm 1 1
Wannhagen, Maria Heleneborgsgatan 15, 117 31 Sthlm 1 1
Wasslén Mats Södermannagatan 22, 116 23 Sthlm 1 1
Wasstorp Villarreal GunhildHögbergsgatan 49, Sthlm 1 1
Wejdling Klas Sköndalsvägen 90, 128 68 Sköndal 1 1
Velastin Maria Djupdalsvägen 4A 1 1
Venables Johanna Bergsundsgatan 15, 117 37 Sthlm 1 1
Wendler Christina Blecktornsgränd 7 1 1
Wennerqvist, Helena Åsög. 102, 118 29 Stockholm 1 1 1
Werner Andreas Östgötagatan 81, 116 64 Sthlm 1 1
Werner, Tom Åsög. 69 5tr, 118 29 Stockholm 1 1 1
Wernestam, Torleif Långsjöv. 122,  125 51 Älvsjö 1 1
Wernström Mats oläsligt 1 1
Veronika Björk Lingvägen 217, 123 59 Årsta 1 1
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Wesselej Eva Rönnholmsgränd 43, 127 42 Skärholmen 1 1
Wessman Rune Gökvägen 6, 167 72 Bromma 1 1
Wesstin Anna-Greta Bellmansgatan 15, 118 47 Sthlm 1 1
West Anna Livén Grundläggarvägen 23, 168 33 Bromma 1 1
Westergren Inga-Lill Tempelriddarvägen 7, 127 61 Skärholmen 1 1
Westerlund Thomas Tullgårdsgatan 24, 116 68 Sthlm 1 1
Westerlund, Tuna Århusg. 70, 164 45 Kista 1 1
Westin, Jenny Skånegatan 81, 116 35 Sthlm 1 1
Westman Helga Utövägen 13, 132 30 Saltsjö-Boo 1 1
Westman Jarun Laxåvägen 7 1 1
Westrin Maja-Lena S i.u. 1 1
Wetterberg Göran Renstiernas gata 16, 116 31 Sthlm 1 1
Wettergren Majlis Bellmansgatan 21, 118 47 Sthlm 1 1
Wetterling Björn Södermalmstorg 8, 118 20 Sthlm 1 1
Wetterling Mikaela Södermalmstorg 8, Sthlm 1 1
White, Paul Åsögatan 89, 118 29 1 1
Wiborg Hans Ormingeringen 51A, 132 33 Saltsjö-Boo 1 1
Wickenberg, Anita Trollesundsvägen 93, 124 57 Bandhagen 1 1
Wicklund Gunnel Maria Bangata 9, 118 63 Sthlm 1 1
Wickman Inga-Brita Slånbärsvägen 7, 182 36 Danderyd 1 1
Wickman Mats Gjörwellsgatan 15, 112 60 Sthlm 1 1
Wickström, Karsten Ångermannagatan 39, 162 64 Vällingby 1 1
Victorin Ann Odengatan 47, 113 51 Sthlm 1 1
Videla Manuel Nissastigen 35, Bagarmossen 1 1
Wideman, Kerstin Ålstensgatan 103, 167 65 Bromma 1 1
Widén Klas Blekingegatan 15A, 118 56 Sthlm 1 1
Widerberg Åsa Ringvägen 99B, 118 60 Sthlm 1 1
Widström Arne Båtsmansklevet 4, 129 40 Hägersten 1 1
Wiege Barbro Sankt Paulsgatan 2, 118 46 Sthlm 1 1
Wieselberg, Marianne Nybohovsbacken 65, 117 64 Sthlm 1 1
Wigestam, Hans Ringv. 70, 118 61 Stockholm 1 1
Wigg, Marie 115 37 Stockholm 1 1 1
Wigren Hans Landåvägen 47, 131 49 Nacka 1 1
Vigström, Lillemor Helenbergsgatan 12B, 117 32 Sthlm 1 1
Wihlborg Johan 760 45 Grisslehamn 1 1
Wihlborg Susanna Bergsvägen 19 1 1
Wije, Britt Bergradsv. 59, 128 42 Bagarmossen 1 1
Viklund Jan i.u. 1 1
Wikman, Anders Harmonivägen 24 1 1
Wikman, Anna Harmonivägen 24, 142 42 Skogås 1 1
Wikström Markus Skurusundsvägen 47, 131 46 Nacka 1 1
Vilen, Florence Häcksvägen 23, 132 43 Saltsjö-Boo 1 1
Viljakka Riitta Hälsingegatan 31, 113 31 Sthlm 1 1
Villarreal Rebeca Metargatan 30, 116 66 Sthlm 1 1
Willes, Bo Hagtornsv. 56, 111 21 Stockholm 1 1
Willes, Helena Hagtornsv. 23, 121 34 Enskededalen 1 1
Willeus Ulla Skånegatan 93, 116 35 Sthlm 1 1
Vilppunen, Juha Tegelviksgatan 40, 116 41 Sthlm, 1 1
Winberg N G Lingvägen 203, 122 45 Enskede 1 1
Winegård Johan Ga. Huddingev. 411, 125 42 Älvsjö 1 1 1
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Winell Sigge Tallidsvägen 7, 131 37 Nacka 1 1
Winéus Ann Slipgatan 12, 117 39 Sthlm 1 1
Winéus Emma Boktryckarvägen 45, Hägersten 1 1
Wingqvist Marie i.u. 1 1
Winlöf, Solweig Hälleskåran 27, 129 42 Hägersten 1 1
Winqvist, Eva Högbergsg. 18, 116 20 Stockholm 1 1
Vinterhed Kerstin Sågargatan 4, 116 36 Sthlm 1 1
Wintzell, Carin Greber Repslagargatan 21, 118 26 Stockholm 1 1
Violeta Djorda Åstorpsringen 35, 121 31 Sthlm 1 1
Virin Anna Carl Larssons väg 21, 168 50 Bromma 1 1
Virin Niklas Carl Larssons väg 21, 168 50 Bromma 1 1
Virtala Cecilia Målarvägen 3, 141 31 Huddinge 1 1
Wiss Kerstin Fleminggatan 49, 112 32 Sthlm 1 1
Wistrand, Per- Håkan Krukmakarg. 14, 118 51 Stockholm 1 1
Wiström, Karin Hjortvägen 8, 191 46 Sollentuna 1 1
Wiström, Ulf Hjortvägen 8, 191 46 Sthlm 1 1
Woelms Emma Åsgatan 40, 641 34 Katrineholm 1 1
Wolfat, Siene Hornsgatan 46, 118 21 Sthlm 1 1
Wollander, Carl Stockholmsv. 30, 611 37 Nyköping 1 1
von Bahr Björn Surbrunnsgatan 2A, 114 21 Sthlm 1 1
Von Bahr, Gunilla Fridhemsg. 6, 112 40 Stockholm 1 1
Von Essen, Ebba Allév. 17, 132 42 Saltsö- Boo 1 1
Von Geijer, Monica Björksundsslingan 18, 124 31 Bandhagen 1 1 1
von Geiker, Tor Christinehofs Gatan 5B, 117 29 1 1
von Malmborg Catharina Engelbrekts väg 75B, Sollentuna 1 1
von Platen Ulla Box 6056, 171 06 Solna 1 1
von Rietberg Marie Funkvägen 6, 296 72 Yngsjö 1 1
von Rietberg, Hans Scheelegatan 17, 112 28 Sthlm 1 1
Von Rosen, Linda Sankt Paulsg. 8, 118 46 Stockholm 1 1
von Schmalensee Nina Gamla Lundagatan 1, 118 23 Sthlm 1 1
von Sivers Victoria Skeppargatan 49B, 114 58 Sthlm 1 1
von Sydow Tullia Messeniusgatan 1, 112 57 Sthlm 1 1
von Zweigbergk Anastasia Karlbergsvägen 46B, 113 37 Sthlm 1 1
Worm, Anders Bastugatan 6, 118 20 Sthlm 1 1
Wrangö Ulrica Kristallvägen 1, 126 78 Hägersten 1 1
Wranne Jakob Riksrådsvägen 38, 128 39 Skarpnäck 1 1
Vretblad Ida Sankt Göransgatan 74, 112 38 Sthlm 1 1
Vretblad, Örjan Sankt Göransg. 74, 112 38 Stockholm 1 1
Wretman Leif Ålbergavägen 31, 124 51 Bandhagen 1 1
Wågensand Leif Sikvägen 41, Tyresö 1 1
Wågensand Solveig Sikvägen 41 1 1
Wåhlström Per Själagårdsgatan 6B, 111 31 Sthlm 1 1
Wångström, Kristina Vårvägen 3, 169 31 Solna 1 1
Wähl Ingrid Rådmansgatan 13, 151 72 Södertälje 1 1
Wämfeldt, Mai Britt Strindbergsgatan 47, Sthlm 1 1
Wändahl, Christian Läcköv. 28, 121 50 Johanneshov 1 1 1
Wängberg, Margareta Aktergränd 14, 120 66 Stockholm 1 1
Wärngård Marianne Scheeleg. 11, 112 28 Stockholm 1
Yo Niklas Myrstuguvägen 45 1 1
Yu Peter Myrstuguvägen 45 1 1
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Zackrisson Gerd Fatbursgatan 29A, 118 54 Sthlm 1 1
Zajac, Agneta Lundagatan 61, 117 28 Sthlm 1 1
Zederman, Monica Larsbodavägen 74, 123 41 Farsta 1 1
Zeilon Elisabeth Oläslig gatuadress, 181 31 Lidingö 1 1 1
Zeilon Jan Lejonvägen 26B, 181 32 Lidingö 1 1
Zethreus Karin Åsögatan 64, 118 29 Sthlm 1 1
Zetterberg, Barbro Ringvägen 107B, 118 60 Sthlm 1 1
Zetterlund, Philip Urpressvägen 14, 182 48 OLÄSLIGT 1 1
Zettersten Ulf Tuna Prästgård, Nyköping 1 1
Zetterström Harald Karlskronavägen 65, 121 52 Johanneshov 1 1
Zremelis, Kristaps Sköldgatan 12, 118 63 Sthlm 1 1
Zurbel, Runa c/o Anderson Pasternostervägen 25, 121 49 Johanneshov 1 1
Zwedberg, Tommy Ettansväg 1, 175 97 Färentuna 1 1
Åhrberg, Siv Vittangigatan 21, Vällingby 1 1
Åkerblom, Lena Runebacke 50, Åkersberga 1 1
Åkerdahl Eva Svartensgatan 38B, 116 20 Sthlm 1 1
Åkermark, Björn Erstaviks Kvarnväg 2, 133 36 Saltsjöbaden 1 1
Åkersten Raili Tornvägen 5, 183 52 Täby 1 1
Åkerström Ingvar Götgatan 25, 116 46 Sthlm 1 1
Åkeson, Alice Bastug. 27, 118 25 Stockholm 1 1
Ålander, Ewa Högbergsgatan 28,116 20 Sthlm 1 1
Ålander, Eva M Högbergsgatan 28, 116 20 Sthlm 1 1
Ålander, Helen Wollmar Yxkullsgatan 2A, 118 50 Sthlm 1 1
Årleing, Margareta Åsög. 164, 116 32 Stockholm 1 1
ÅsaEkman Carl Malmstens väg 64, 170 73 Solna 1 1
Åsbrink Elisabeth Bastuhagsvägen 16, 122 42 Enskede 1 1
Åsell Gunnar Bogesta Gamla Skola, 611 99 Tystberga 1 1
Åsengård Linnèa Årevägen 136A, 830 13 Åre 1 1
Åström Kristina Backstigen 11, 182 33 Danderyd 1 1
Åström Olén Kertin Upplandsgatan 92, 113 44 Sthlm 1 1
Öber, Kersti Svartensg. 38A, 116 20 Stockholm 1 1
Öberg, Kerstin P O Hallmansgata 15, 112 69 Sthlm 1 1
Öberg, Lena Blomensbergsvägen 204, 126 52 Hägersten 1 1
Öberg, Sten P. O. Hallmansgatan 15, 112 69 Sthlm 1 1
Öfwerman Rune Box 2239, 103 16 Sthlm 1 1
Öhlin, Marianne Barrstigen 26, 167 31 Bromma 1 1
Öhrlund, Curt Västgötagränd 3, 118 28 Sthlm 1 1
Öhrlund, Synnöve Västgötagränd 3 1 1
Ölundh Eva Björnidegränd 285, 162 46 Vällingby 1 1
ÖLÄSLIG Åsögatan 92, 118 29 Sthlm 1 1
ÖLÄSLIG Norra Esplanaden 8B, 352 33 Växjö 1 1
Öqvist, Jan Mariatorget 1B, 118 48 Stockholm 1 1
Öqvist, Mikael Rindög. 48, 115 58 Stockholm 1 1
Östensson, Lena Tussmötevägen 124, 122 64 Enskede 1 1
Österberg, Karl Backv. 5, 169 55 Solna 1 1
Östergren Margreth Terrängvägen 34, 129 48 Hägersten 1 1
Österlund Göran Swedenborgsgatan 25, 118 27 Sthlm 1 1
Österman Britt-Marie Fyrspannsvägen 39, 131 48 Nacka 1 1
Östling Birgitta Österlånggatan 39, 111 31 Sthlm 1 1
Östlund Kristina Klippgatan 14, 116 35 Sthlm 1 1
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Östlund Madeleine Högbergsgatan 83B, 118 54 Sthlm 1 1
Östman Bernt Strindbergsgatan 41, 115 31 Sthlm 1 1
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